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OPIS TECHNICZNY 

do inwentaryzacji instalacji sanitarnych w budynku Głównego Urzędu Statystycznego 
przy Alei Niepodległości 208 w Warszawie. 

 
1. Dane ogólne : 
 Inwestor: Główny Urząd Statystyczny przy  
 Adres: Al. Niepodległości 208, Warszawa00-925 
 
2. Adres inwestycji 
 WARSZAWA al. Niepodległości 208 
 
3. Podstawa opracowania: 
 dokumentacja archiwalna udostępniona przez Inwestora 
 mapa syt. wysokościowa stan archiwalny 
 inwentaryzacji instalacji 
 
4. Cel i zakres inwentaryzacji 

Celem przedmiotowej inwentaryzacji jest określenie stanu technicznego instalacji 
sanitarnych oraz opracowanie graficzne (wersja papierowa i cyfrowa inwentaryzacji) na 
potrzeby termomodernizacji budynków Głównego Urzędu Statystycznego. 

Zakres inwentaryzacji obejmuje lokalizację głównych tras przewodów, pionów, kanałów, 
elementów, urządzeń i armatury: 
 instalacji centralnego ogrzewania i ciepła technologicznego, 
 instalacji wodociągowo- kanalizacyjnej i hydrantowej 
 instalacji wentylacji i klimatyzacji 
 źródła ciepła CWU i C.O. 
 
5. Opis obiektu: 

Budynek Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie składa się z bloków A, B i C 
pełniących funkcje biurowe. Bloki połączone są ze sobą za pomocą rotundy tworząc układ 
trójskrzydłowy. Do bloku C dobudowany jest budynek D, w którym znajduje się biblioteka 
oraz archiwum GUS. 

Ogólna charakterystyka budynku: 
 bloki A, B i C posiadają po 8 kondygnacji naziemnych i 1 kondygnacje piwniczną, 
 blok D składa się z 5 kondygnacji naziemnych i 1 kondygnacji piwnicznej, 
 liczba klatek schodowych: 7, 
 kubatura budynku: 115 614 m3, 
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 powierzchnia zabudowy 4 946 m2, 
 powierzchnia użytkowa budynku 25 175m2, 
 budynek wyposażony jest w następujące instalacje: 

 wentylacja grawitacyjna, mechaniczna nawiewno- wywiewna (w niektórych salach 
konferencyjnych i w pomieszczeniu biblioteki), 

 instalacja centralnego ogrzewania zasilana z dwufunkcyjnego węzła cieplnego 
wymiennikowego zlokalizowanego w piwnicy bloku B. Instalacja c.o. wykonana jest 
z rur stalowych, ze szwem łączonych przez spawanie. Grzejniki radiatorowe żeliwne i 
stalowe płytowe, 

 instalacja ciepłej wody zasilana z węzła cieplnego usytuowanego w piwnicy bloku B. 
wykonana z przewodów stalowych ocynkowanych łączonych na gwint, częściowo z 
rur PP Stabi zgrzewanych. Armatura typu tradycyjnego. Węzeł cieplny kompaktowy z 
obudową. Bez zasobnika ciepłej wody, 

 instalacja kanalizacyjna, 
 instalacja wody zimnej i hydrantowa, 
 instalacja chłodzenia- pojedyncze pomieszczenia za pomocą klimatyzatorów typu 

split. Sale konferencyjne i seminaryjne oraz niektóre pomieszczenia na 7 piętrze 
chłodzone przy zastosowaniu jednostek centralnych  zlokalizowanych na dachu 
budynku, 

 instalacja elektryczna, oświetlenia wbudowanego: oprawy rastrowe 4x18W oraz 
świetlówkowe rastrowe 2x36W i 2x58W, 

 instalacja sygnalizacji przeciwpożarowej, 
 instalacja kontroli dostępu, 
 instalacja telefoniczna. 

 budynek GUS ujęty jest w gminnej Ewidencji Zabytków pod numerem ID 00010839. 

6.  Przyłącza  
 
6.1. Przyłącze wodociągowe 

Budynki zasilane są w wodę z miejskiej sieci wodociągowej przyłączem z rur 
żeliwnych o średnicy Ø 100 dwoma niezależnymi przyłączami od strony Al. Armii Ludowej i 
Al. Niepodległości. 

 
6.2.  Przyłącze kanalizacji sanitarnej 

Ścieki bytowe z obiektów odprowadzane są przykanalikami o średnicy Ø 150 i Ø 250 
do wewnętrznej sieci kanalizacji ogólnospławnej a następnie do miejskiej sieci 
ogólnospławnej kanałami o średnicach Ø 250 i 300. 

 
6.3. Przyłącze kanalizacji deszczowej 



 
 

7 
 

 Ścieki deszczowe z terenu obiektu odprowadzane są do miejskiej sieci kanalizacji 
deszczowej za pomocą żeliwnych przyłączy o średnicach Ø 150 do sieci wewnętrznej 
kanalizacji ogólnospławnej a następnie kanałami o średnicach Ø 250 i 300 do miejskiej sieci 
ogólnospławnej.  
 
6.4. Przyłącze cieplne 

Budynki GUS zasilane są z przyłącza cieplnego z rur stalowych 2x125.  Przyłącze 
zasila główny przyłączeniowy węzeł cieplny zlokalizowany w budynku B. Z węzła głównego 
zasilane są podwęzły w budynkach  A, C, D. Podwęzeł w budynek garaży zasilany jest węzła 
głównego. 
 
7. Instalacja wody zimnej, i c.w.u. 
7.1. Instalacja wody zimnej 

Instalacja wody zimnej dla budynków wykonana jest jako dwustrefowe. I strefa zasila 
urządzenia do III pietra włącznie natomiast  II strefa urządzenia od IV do VII pietra włącznie. 
Przewodu strefy I prowadzone są pod stropem piwnicy i pod stropem pięter I i II, natomiast 
instalacje II strefy rozprowadzane są  pod stropem IV pietra.  Instalacje wodociągowe 
wykonane są z rur stalowych ocynkowanych, częściowo z rur PP łączonych przez zgrzewanie 
izolowanych pianka poliuretanową. 

 
7.2. Instalacja wody ciepłej i cyrkulacji 

Ciepła woda przygotowywana jest w węźle dwufunkcyjnym za pomocą wymiennika 
ciepła.  Instalacja wody ciepłej prowadzona jest analogicznie do przewodów instalacji zimnej 
wody. W celu zapewnienia właściwej temperatury instalacja wyposażona jest w przewody 
cyrkulacyjne wykonane z rur stalowych ocynkowanych . Prowadzonych analogicznie do 
pionów instalacji c.w.u. Instalacja wykonana jest z rur stalowych ocynkowanych łączonych 
na gwint., częściowo z rur PP stabilizowanych łączonych przez zgrzewanie pianka 
poliuretanową. Stan niewymienionych przewodów i izolacji poziomów i pionów c.w. – 
niedostateczny, z licznymi wykwitami korozji. Na 
podstawie dokonanych badań kontrolnych stwierdza się znaczne przesłonięcie przekroju 
rurociągów. Armatura typu tradycyjnego. 

 
8. Instalacja hydrantowa 

Instalacja hydrantowa wykonana jest z rur stalowych ocynkowanych o połączeniach 
gwintowanych i na szybkozłączki gruvlok. Instalacja wyposażona jest w hydranty natynkowe 
Ø 25 i Ø 52 zlokalizowane na każdym piętrze poszczególnych budynków. Rurociągi 
prowadzone są po wierzchu ścian i w przegrodach budowlanych. Woda do celów gaśniczych 
magazynowana jest w zbiorniku na wodę zlokalizowanym w piwnicy bloku B. Do 
podwyższania ciśnienia zastosowano pompowy hydrantowy COR-3 MVIE 806-2G/VR-EB.  
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9. Instalacja kanalizacji sanitarnej 

Instalacja kanalizacji sanitarnej wykonana jest z rur żeliwnych o średnicach 200, 150, 
125, 100, 80, 65, 50. Piony instalacji z lokalizowane są w szachtach instalacyjnych. Instalacje 
prowadzone są pod stropami kondygnacji i przegrodach budowlanych. Część instalacji 
wykonana jest z rur PVC 110, 75 i 50.  

 
10. Węzeł cieplny i instalacja centralnego ogrzewania 

Instalacja c.o. korzysta z pośredniego dwufunkcyjnego węzła cieplnego  
wymiennikowego zlokalizowanego w piwnicy budynku B, skąd niskoparametrowy czynnik 
grzewczy rozprowadzany jest do rozdzielaczy pośrednich w każdym z budynków. Zasilanie w 
ciepło z sieci miejskiej, w układzie szeregowo-równoległym, bez zasobnikowym, z dwiema 
oddzielnymi sekcjami c.o. , połączonymi równolegle.       
 
 10.1. Główny przyłączeniowy węzeł cieplny w budynku B 

Główny węzeł przyłączeniowy dla budynków znajduje się w piwnicy budynku B. Jest 
to węzeł dwufunkcyjny, zasilany z miejskiej sieci ciepłowniczej wodą sieciowa o parametrach 
130/65°C  Z węzła rozchodzą się rurociągi zasilające podwęzły w poszczególnych budynkach 
A, C, D i garażu woda o parametrach 80/60°C. Węzeł został zmodernizowany w 2004 roku z 
zastosowaniem wymienników płytowych c.o. i c.w., elektronicznych pomp obiegowych i 
cyrkulacyjnych c.w., ciśnieniowych naczyń wzbiorczych i elektroniczne regulacji pogodowej 
oraz regulatora różnicy ciśnień. Zainstalowano również licznik ciepła. 
 
10.2. Podwęzeł budynku A 

W piwnicy budynku A znajduje się podwęzeł zasilający poziomy instalacji 
centralnego ogrzewania na całym budynku. Podwęzeł zasilany jest z węzła głównego wodą o 
parametrach 90/70°C rurociągami stalowymi o średnicy Ø125. W podwęźle znajduje się 
rozdzielacz wykonany z rur stalowych Ø200 o długości 1,6m izolowanych watą szklana gr 
40mm w płaszczu gipsowo klejowym. Z rozdzielacza rurami stalowymi (poziomami) 
łączonymi przez spawanie o średnicach Ø65 i Ø80 zasilane są poszczególne piony. 
Rozdzielacz posiada 5 wyjść wyposażonych w zawory odcinające, manometry i termometry. 
Rurociągi prowadzone są pod stropem pomieszczenia i izolowane watą szklana grubości 
30mm pod płaszczem gipsowo-klejowym. 

 
10.3. Podwęzeł budynku C 

W piwnicy budynku C znajduje się podwęzeł zasilający poziomy instalacji 
centralnego ogrzewania na całym budynku C. Podwęzeł zasilany jest z węzła głównego wodą 
o parametrach 90/70°C rurociągami stalowymi o średnicy Ø150. W podwęźle znajduje się 
rozdzielacz wykonany z rur stalowych Ø200 o długości 1,6m izolowanych watą szklana gr 
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40mm w płaszczu gipsowo klejowym. Z rozdzielacza rurami stalowymi (poziomami) 
łączonymi przez spawanie o średnicach Ø80 zasilane są poszczególne piony. Rozdzielacz 
posiada 4 wyjścia wyposażone w zawory odcinające, manometry i termometry. Rurociągi 
prowadzone są pod stropem pomieszczenia i izolowane watą szklana grubości 30mm pod 
płaszczem gipsowo-klejowym. 

 
10.4. Podwęzeł budynku D 

Podwęzeł w budynku D zlokalizowany jest w piwnicy i zasilany z węzła głównego 
wodą o parametrach 90/70°C.  

 
10.6. Podwęzeł w budynku garaży 

Podwęzeł zasila instalacje c.o. w budynku garaży,  zasilany jest przyłączem 2x60 z 
węzła głównego w budynku B woda o parametrach 90/70°C. 

 
10.5. Instalacja centralnego ogrzewania 

Instalacja pracuje w systemie dwururowym, z rozdziałem dolnym i zamkniętym, z  
zaworami odpowietrzającymi na końcówkach pionów. Instalacja c.o. podzielona jest na dwa 
niezależne obiegi grzewcze. Pierwszy obieg grzewczy zasila bloki A, B i C, drugi ogrzewa 
blok D. Instalacja wykonana jest z rur stalowych, ze szwem łączonych przez spawanie, 
miejscowo polipropylenowych i miedzianych. Instalacja prowadzona jest po wierzchu ścian i 
częściowo w przegrodach budowlanych. Zamontowano grzejniki radiatorowe żeliwne typu   
T-1, T-4, rury ożebrowane typu GŻ oraz grzejniki stalowe płytowe typu C. Zawory 
przygrzejnikowe odcinające proste, pojedynczej regulacji oraz nieliczne termostatyczne , 
zawory regulacyjne na gałązkach. Większość zaworów ma zdemontowane pokrętła co 
uniemożliwia regulacje mocy grzejnika.  
Rolę elementów regulacyjnych pełnią kryzy zamontowane na podejściach do poszczególnych 
pionów oraz kryzy na gałązkach przygrzejnikowych. Instalacja pracuje z osłabieniem 
nocnym. 

Instalacja pracuje bez większej modernizacji od momentu jej wykonania. Jej stan 
techniczny wskazuje duże zużycie eksploatacyjne. Dotyczy to zwłaszcza rur, które po takim 
okresie eksploatacji wskazywać mogą znaczny stopień przesłonięcia przekroju oraz ogniska 
korozji prowadzące do nieszczelności. Powoduje to zmniejszenie przepływów oraz 
rozregulowanie hydrauliczne instalacji, co ma wpływ na temperaturę grzejników szczególnie 
na ostatnich kondygnacjach. Płukanie i mechaniczne udrażnianie pionów jest kosztowna i 
uciążliwą operacją, nie dającą najczęściej oczekiwanych rezultatów. Ponadto, może 
doprowadzić po usunięciu osadów do rozszczelniania instalacji. Również częściowa wymiana 
zarośniętych odcinków rur nie przynosi pożądanych, długotrwałych efektów ponieważ nie 
eliminuje przyczyn, a jedynie skutki. Instalacja wykazuje stałe ubytki wody. Dowodem na to 
jest konieczność stałego uzupełniania dopływy wody do instalacji c.o., co przyspiesza 
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odkładanie się kamienia w przewodach i jednocześnie podnosi w znaczący sposób koszty 
eksploatacji. Zamontowane zawory przygrzejnikowe w przeważającej części pomieszczeń nie 
umożliwiają automatycznej regulacji temperatury wewnętrznej pomieszczeń. Brak również 
zamontowania zaworów podpionowych regulujących różnicę ciśnienia w instalacji nie 
ułatwia jej zrównoważenia hydraulicznego. Stan instalacji kwalifikuje ja do natychmiastowej 
wymiany z montażem nowych grzejników, termostatycznych zaworów przygrzejnikowych i 
podpionowych zaworów regulacyjnych. Instalacja przejawia również cechy spadku 
wydajności, przejawiającej się obniżaniem temperatury wewnętrznej w okresach znaczących 
spadków temperatury zewnętrznej w okresie zimowym. 
 
11. Wentylacji mechanicznej i klimatyzacji 
 
 11.1. Wentylacja mechaniczna 

Wentylacja mechaniczna w budynku występuje w nielicznych pomieszczeniach.  
Na I piętrze bud. C centrala wentylacyjna obsługuj salę konferencyjną i salę 

kolegialną. Na VII piętrze bud. C 6 sal szkoleniowych obsługuje centrala nawiewno-
wywiewna z rekuperatorem kołowym  z nagrzewnicą elektryczną. Pomieszczenia zaplecza 
sali konferencyjnej na VII piętrze bud. C  i bufet w budynku A obsługują 2 centrale 
wentylacyjne nawiewno-wywiewne z rekuperatorem krzyżowym  

W palarni na VI piętrze bud. A zainstalowana jest mała centrala wentylacyjna 
zapewniająca odpowiednią wymianą powietrza. 
Kanały prowadzone są w przestrzeni sufitu.  podwieszanego i obudowane płytami G-K. Do 
klatek schodowych i szybów windowych doprowadzone są kanały nawiewne które utrzymują 
odpowiednie nadciśnienie w czasie pożaru. 

 

 11.2. Klimatyzacja 
Chłodzenie pojedynczych pomieszczeń realizowane jest za pomocą klimatyzatorów 

typu split z jednostkami zewnętrznymi umieszczonymi na elewacji budynku i jednostkami 
wewnętrznymi umieszczonymi na ścianach chłodzonych pomieszczeń bądź zamontowane w 
suficie podwieszanym. Sale konferencyjne i seminaryjne oraz niektóre pomieszczenia na 7 
piętrze chłodzone są przy zastosowaniu jednostek centralnych na zlokalizowanych na dachu 
budynku.  

Pomieszczenia serwerowni wymagające stałej temperatury chłodzone są za pomocą 
szaf klimatyzacji precyzyjne j EMERSON Libert HPM  
 
 
        Opracował 



grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 4 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 5 el. 3

WYMIARY GRZEJNIKA

INWENTARYZACJA WIELOBRANŻOWA
BUDYNKU GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO PRZY AL.NIEPODLEGŁOŚCI 208 W WARSZAWIE

LICZBA GRZEJNIKÓW [szt.]

ZESTAWIENIE GRZEJNIKÓW

TYP GRZEJNIKA
BUDYNEK "A"

n = 6 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 7 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 8 el. 12
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 9 el. 14
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 10 el. 28
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 11 el. 34
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 12 el. 23
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 13 el. 14
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 14 el. 8

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 16 el. 5
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 15 el. 15

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 17 el. 5
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 18 el. 4
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 19 el. 8
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 20 el. 5
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 21 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 22 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 23 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 24 el. 1

grzejnik aluminiowy, członowy /AL./ n =15 el. 3
grzejnik aluminiowy, członowy /AL./ n =16 el. 1
grzejnik aluminiowy, członowy /AL./ n =18 el. 1
grzejnik aluminiowy, członowy /AL./ n =19 el. 2
grzejnik aluminiowy, członowy /AL./ n =20 el. 1

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/40 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/60 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/80 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/100 5
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/120 25
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/140 3
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/160 1

grzejnik stalowy, płytowy C33/30/300 1

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/200 2
grzejnik stalowy, płytowy C33/30/230 1



grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 5 el. 6

INWENTARYZACJA WIELOBRANŻOWA
BUDYNKU GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO PRZY AL.NIEPODLEGŁOŚCI 208 W WARSZAWIE

ZESTAWIENIE GRZEJNIKÓW

BUDYNEK "B"
TYP GRZEJNIKA WYMIARY GRZEJNIKA LICZBA GRZEJNIKÓW [szt.]

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 6 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 7 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 8 el. 8
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 9 el. 26
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 10 el. 37
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 11 el. 50
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 12 el. 29
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 13 el. 20
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 14 el. 7
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 15 el. 18
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 16 el. 14
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 17 el. 3
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 18 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 19 el. 4
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 20 el. 5
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 21 el. 6
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 22 el. 4
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 23 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 24 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n =25 el. 1

C22/60/120 12

grzejnik żeliwny, członowy T-2 n =29 el. 1
grzejnik rurowy, ożebrowany GŻ 3xØ50 / 5m 2

grzejnik stalowy, płytowy C11/60/100 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/60 3
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/70 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/100 6

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/160 2

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/110 1

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/140 9
grzejnik stalowy, płytowy



INWENTARYZACJA WIELOBRANŻOWA
BUDYNKU GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO PRZY AL.NIEPODLEGŁOŚCI 208 W WARSZAWIE

ZESTAWIENIE GRZEJNIKÓW

BUDYNEK "C"
TYP GRZEJNIKA WYMIARY GRZEJNIKA LICZBA GRZEJNIKÓW [szt.]

grzejnik żeliwny, członowy T-1 2n = 5 el.
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 6 el. 9

grzejnik stalowy, płytowy

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 7 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 8 el. 4
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 9 el. 13
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 10 el. 71
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 11 el. 58
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 12 el. 38
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 13 el. 17
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 14 el. 14
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 15 el. 8
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 16 el. 10
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 17 el. 4
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 18 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 19 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 20 el. 5
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 21 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 22 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 23 el. 3
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 24 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n =25 el. 6

grzejnik stalowy, płytowy C22/30/140 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/45/100 3
grzejnik stalowy, płytowy C22/50/110 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/50/180 4
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/40 1

2
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/160 11

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/60 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/80 2

2

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/200 1

grzejnik stalowy, płytowy C33/45/230 1

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/100

grzejnik stalowy, płytowy C33/30/120 1
grzejnik stalowy, płytowy C33/30/200

grzejnik stalowy, płytowy
C33/60/180
C33/60/200

2
3



grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 10 el. 8

INWENTARYZACJA WIELOBRANŻOWA
BUDYNKU GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO PRZY AL.NIEPODLEGŁOŚCI 208 W WARSZAWIE

ZESTAWIENIE GRZEJNIKÓW

ROTUNDA
TYP GRZEJNIKA WYMIARY GRZEJNIKA LICZBA GRZEJNIKÓW [szt.]

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 11 el. 6
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 13 el. 12
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 14 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 15 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 18 el. 6

grzejnik stalowy, płytowy C22/45/100 6

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/150 1

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/100 2
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/120 3



INWENTARYZACJA WIELOBRANŻOWA
BUDYNKU GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO PRZY AL.NIEPODLEGŁOŚCI 208 W WARSZAWIE

ZESTAWIENIE GRZEJNIKÓW

BUDYNEK "D"
TYP GRZEJNIKA WYMIARY GRZEJNIKA LICZBA GRZEJNIKÓW [szt.]

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 10 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 7 el. 1

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 13 el. 5
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 14 el. 3
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 15 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 16 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 17 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 18 el. 6
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 19 el. 4
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 20 el. 3
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 21 el. 3
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 22 el. 3
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 23 el. 1
grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 24 el. 1

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n =27 el. 1

grzejnik stalowy, płytowy C11/60/100 1

grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 5 el. 3
grzejnik żeliwny, członowy T-4

grzejnik stalowy, płytowy C22/60/70 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/100 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/80/50 2
grzejnik stalowy, płytowy C22/80/70 6
grzejnik stalowy, płytowy C22/100/70 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/100/80 1

grzejnik stalowy, płytowy C33/60/120 4

grzejnik stalowy, płytowy C22/100/120 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/100/130 1

ogrzewanie podłogowe L=120m; rozstaw 0,15m; PE-X dn 16; 
t=55/40°C 2

grzejnik stalowy, płytowy C33/60/140 4
grzejnik kolumnowy h=1,8m; 17 członów 2

n = 6 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 7 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 8 el. 3

n = 13 el. 2

grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 9 el. 4
grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 10 el. 9

grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 20 el. 2

grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 14 el. 2
grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 17 el. 1

grzejnik żeliwny, członowy T-1 n = 25 el. 1

grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 18 el. 5

grzejnik żeliwny, członowy T-4 n = 12 el. 7
grzejnik żeliwny, członowy T-4



grzejnik rurowy, ożebrowany GŻ 2xØ65 / 1,5m 26

INWENTARYZACJA WIELOBRANŻOWA
BUDYNKU GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO PRZY AL.NIEPODLEGŁOŚCI 208 W WARSZAWIE

ZESTAWIENIE GRZEJNIKÓW

GARAŻE
TYP GRZEJNIKA WYMIARY GRZEJNIKA LICZBA GRZEJNIKÓW [szt.]

Nagrzewnica elektryczna L=1m 1
grzejnik stalowy, płytowy C22/60/100 4
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korytarz
wykładzina PCV

pokój b iurowy 108B
płyty PCV

toaleta męska
terakota

pokój 109
wykładzina PCV

klatka schodowa
wykładzina PCV

pokój 110
wykładzina 

pokój b iurowy 111
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 112
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 113
wykładzina dyw.

wykładzina PCV
pokój b iurowy 106G
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 106F
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 106E
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 106D
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 106B
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 106A
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 105A
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 105
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 104
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 103
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 102
wykładzina dyw.

pokój b iurowy 101
parkiet

pokój b iurowy 100
wykladzina dyw.

pokój 108
płyty PCV

hol
wykładzina PCV

pom. instal.
beton

pokój 107
płyty PCV

pokój b iurowy 106C
wykładzina dyw.
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+0,30cm

h=276cm

podłoga podniesiona

podłoga podniesiona

h=332cm

Pow: 13,39 m²
Kub:  44,46 m³

Pow: 13,39 m²
Kub:  44,46 m³

Pow: 19,65 m²
Kub:  65,25 m³

Pow: 16,69 m²
Kub:  55,40 m³

Pow: 140,91 m²
Kub:  428,37 m³

h=304cm

Pow: 56,08 m²
Kub:  155,89 m³

podłoga
podniesiona

h=272cm

Pow: 16,59 m²
Kub:  55,10 m³

Pow: 8,49 m²
Kub:  28,19 m³

Pow: 8,49 m²
Kub:  28,19 m³

Pow: 15,38 m²
Kub:  51,07 m³

Pow: 15,51 m²
Kub:  51,49 m³

Pow: 31,94 m²
Kub:  106,04 m³

Pow: 27,03 m²
Kub:  89,75 m³

Pow: 17,72 m²
Kub:  58,83 m³

Pow: 12,73 m²
Kub:  42,25 m³

Pow: 13,93 m²
Kub:  46,24 m³

Pow: 15,54 m²
Kub:  51,60 m³

Korytarz

Pow: 57,80 m²
Kub:  171,68 m³

h=276cm

Pow: 20,76 m²
Kub:  57,29 m³

Pow: 1,40 m²
Kub:  4 ,65 m³

Pow: 16,06 m²
Kub:  53,34 m³

Pow: 4,93 m²
Kub:  16,36 m³

Pow: 12,23 m²
Kub:  40,59 m³Pow: 53,66 m²

Kub:  145,96 m³

Pow: 13,51 m²
Kub:  44,84 m³

Pow: 15,46 m²
Kub:  51,33 m³

Pow: 16,08 m²
Kub:  53,37 m³

Pow: 17,67 m²
Kub:  58,65 m³

Pow: 9,19 m²
Kub:  30,50 m³
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214a  pokój b iurowy 

Pow:          18,6 m²
Kub:           52,1 m³

parkiet

213a  pokój b iurowy 

Pow:          22,1 m²
Kub:           61,9 m³

parkiet
213   pokój b iurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,8 m³

211   pokój b iurowy 

Pow:          16,0 m²
Kub:           44,8 m³

210   pokój b iurowy 

Pow:          14,3 m²
Kub:           40,0 m³

parkiet wykł.dywan.   wykł.PCV

212        sekretariat 

Pow:          20,8 m²
Kub:           58,2 m³

   wykł.PCV

214   pokój b iurowy 

Pow:          18,8 m²
Kub:           52,6 m³

215   pokój b iurowy 

Pow:          17,0 m²
Kub:           47,6 m³

216   pokój b iurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           43,4 m³

wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.

209   pokój b iurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           43,4m³

208   pokój b iurowy 

Pow:          15,7 m²
Kub:           44,0 m³

207   pokój b iurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,8 m³

wykł.dywan.

Pow:            2 ,7 m²
Kub:            7 ,6 m³

wykł.dywan.
210a pom.pomoc. 1 

Pow:            4 ,5 m²
Kub:           12,6 m³

wykł.dywan.
210a pom.pomoc. 2 

parkiet parkiet
206   pokój b iurowy 

Pow:          15,8 m²
Kub:           44,2 m³

wykł.dywan.
205   pokój b iurowy 

Pow:          18,0 m²
Kub:           50,4 m³

205a  pokój b iurowy 

Pow:            7 ,2 m²
Kub:           20,2 m³

parkiet parkiet

217   pokój b iurowy 

Pow:          23,6 m²
Kub:           65,8 m³

218   pokój b iurowy 

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,4 m³

219   pokój b iurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,9 m³

   wykł.PCV    wykł.PCV   wykł.PCV
220   pokój b iurowy 

Pow:          13,0 m²
Kub:           36,3 m³

wykł.dywan.

204   pokój b iurowy 

Pow:          21,8 m²
Kub:           61,0 m³

203   pokój b iurowy 

Pow:          13,5 m²
Kub:           37,8 m³

202   pokój b iurowy 

Pow:          16,5 m²
Kub:           46,5 m³

parkiet    wykł.PCV parkiet
201   pokój b iurowy 

Pow:          16,5 m²
Kub:           46,5 m³

parkiet
200   pokój b iurowy 

Pow:          16,5 m²
Kub:           46,5 m³

wykł.dywan.
202a  pokój b iurowy 

Pow:          15,6 m²
Kub:           44,0 m³

parkiet

224   pokój b iurowy 

Pow:          16,6 m²
Kub:           46,5 m³

wykł.dywan.
225   pokój b iurowy 

Pow:          16,0 m²
Kub:           44,8 m³

223   pokój b iurowy 

Pow:          16,2 m²
Kub:           45,6 m³

   wykł.PCV   wykł.PCV
Pow:            4 ,7 m²
Kub:           13,2 m³

221    pokój socjalny 
terakota

wc  męski 
terakota

Pow:          12,0 m²
Kub:           33,6 m³

11x 15,5x31,5

11x16x3113x15x30

Pow:          31,2 m²
Kub:           87,0 m³

kl.schodowa
granit

Pow:          8 ,6 m²
Kub:           24,0 m³

222    pokój biurowy 
wykł.dywan.

wc  damski 
terakota

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,9 m³

korytarz 

Pow:          124,9 m²
Kub:           302,3 m³

wykł.PCV

      pom.techniczne
         beton

Pow:          1 ,9 m²
Kub:           5,3 m³

297    pokój biurowy 

Pow:          18,3 m²
Kub:           53,1 m³

294    pokój biurowy 

Pow:          12,8 m²
Kub:           37,3 m³

Pow:            2 ,0 m²
Kub:             5,6 m³

      pom.techniczne
         beton

Pow:            1 ,6 m²
Kub:             4,5 m³

      pom.techniczne
         beton

                  korytarz 
wykł.PCV

Pow:          44,7 m²
Kub:         138,5 m³

Pow:           26,2 m²
Kub:             76,7 m³

298    pokój biurowy 
   wykł.PCV

      pom.techniczne
         beton

Pow:          1 ,5 m²
Kub:           4,5 m³

296   pokój b iurowy 

Pow:          10,3 m²
Kub:           30,1 m³

   wykł.PCV

295    pokój biurowy 

Pow:          14,3 m²
Kub:           41,7 m³

wykł.PCV

wykł.PCV

   wykł.PCV
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Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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323    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          16,3 m²
Kub:           45,5 m³

322    pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,9 m³

321    pokój biurowy 

Pow:          16,5 m²
Kub:           46,0 m³

wc  damski 
terakota

Pow:          16,2 m²
Kub:           45,1 m³

Pow:          8 ,5 m²
Kub:           23,6 m³

320    pokój biurowy 

Kub:           87,3 m³
Pow:          31,4 m²

kl.schodowa
granit

11x16x30

10x16x30

11x15,5x30

Pow:          4 ,2 m²
Kub:           11,7 m³

319    pokój socjalny 
terakota

Pow:          12,9 m²

318    pokój biurowy 

Kub:           35,9 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
Pow:          16,7 m²
Kub:           46,4 m³

317    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          15,8 m²
Kub:           43,9 m³

316    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          22,4 m²
Kub:           62,4 m³

315    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Kub:           63,6 m³
Pow:          15,7 m²

314    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,8 m³

wykł.dywan.
313e  pokój b iurowy 313d  pokój b iurowy 

Pow:          16,9 m²
Kub:           47,0 m³

wykł.dywan.
313c  pokój b iurowy 

Pow:          22,2 m²
Kub:           61,7 m³

parkiet

313        sekretariat 

Pow:          25,2 m²
Kub:           69,3 m³

panele

313b  pokój b iurowy 

Pow:          20,0 m²
Kub:           55,6 m³

parkiet
313a  pokój b iurowy 

Pow:          19,4 m²
panele

Kub:           53,9 m³

312   pokój b iurowy 

Pow:          13,5 m²
Kub:           37,5 m³

wykł.dywan.
311   pokój b iurowy 

Pow:          21,1 m²
Kub:           58,7 m³

wykł.dywan.
310   pokój b iurowy 

Pow:          18,1 m²
Kub:           50,3 m³

wykł.dywan.
309   pokój b iurowy 

Kub:           47,3 m³
Pow:          17,0 m²

wykł.dywan.
Pow:          16,1 m²

308   pokój b iurowy 

Pow:          15,8 m²
Kub:           43,9 m³

wykł.dywan.
307   pokój b iurowy 

wykł.dywan.
Pow:          16,6 m²
Kub:           46,1 m³

wykł.dywan.
306   pokój b iurowy 

Kub:           44,8 m³

wykł.dywan.
305   pokój b iurowy 

Pow:          28,0 m²
Kub:           77,8 m³ Kub:           45,6 m³

wykł.dywan.
304   pokój b iurowy 

Pow:          16,4 m²
wykł.dywan.

303   pokój b iurowy 

Pow:          15,8 m²
Kub:           43,9 m³

302   pokój b iurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,7 m³

wykł.dywan.
301   pokój b iurowy 

Pow:          14,9 m²
Kub:           41,4 m³

wykł.dywan.
300   pokój b iurowy 

Pow:          17,3 m²
Kub:           48,1 m³

wykł.dywan.

korytarz 

Pow:          120,5 m²
Kub:           291,6 m³

wykł.PCV

wc  męski 
terakota

Pow:          12,1 m²
Kub:           33,6 m³

      pom.techniczne
         beton

Pow:          1 ,8 m²
Kub:           5,0 m³

324a   pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          29,0 m²
Kub:           84,3 m³

393    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          27,8 m²
Kub:           81,2 m³

Pow:            2 ,1 m²
Kub:             5,8 m³

      pom.techniczne
         beton

Pow:            2 ,9 m²
Kub:             8,7 m³

      pom.techniczne
         beton

                  korytarz 
wykł.PCV

Pow:          42,9 m²
Kub:         130,9 m³

Pow:           26,1 m²
Kub:             76,4 m³

324    pokój biurowy 
wykł.dywan.

      pom.techniczne
         beton

Pow:          1 ,5 m²
Kub:           4,5 m³
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421    pokój biurowy 
PCV

Pow:          17,2 m²
Kub:           47,2 m³

H=275H=275

420    pokój biurowy 
PCV

Pow:          16,0 m²
Kub:           44,2 m³

H=240

419    pokój biurowy 
PCV

Pow:          17,3 m²
Kub:           47,6 m³

         toaleta damska
terakota

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,7 m³

          kla tka
kamień

Pow:          31,7m²
Kub:           88,3 m³

418    pokój 
wykł. dyw.

Pow:          8 ,4 m²
Kub:           23,4 m³

417    pokój socj.
terakota

Pow:          4 ,7 m²
Kub:          12,7 m³

         toaleta męska

Pow:          12,6 m²
Kub:           35,0 m³

terakota
416   pokój b iurowy

wykł. dyw.
Pow:          13,6 m²
Kub:           37,3 m³

415    pokój biurowy

Pow:          15,6 m²
Kub:           43,1 m³

414    pokój biurowy

Pow:          17,5 m²
Kub:          48,3 m³

413    pokój biurowy

Pow:          21,7 m²
Kub:           59,7 m³

412    pokój biurowy

Pow:          14,9 m²
Kub:           41,0 m³

411E  pokój b iurowy
panele

Pow:          18,4 m²
Kub:           50,6 m³

411D   pokój biurowy
wykł.dyw

Pow:          17,6 m²
Kub:           48,4 m³

411C   pokój biurowy
parkiet

Pow:          21,0 m²
Kub:          57,7 m³

400    pokój biurowy 
parkiet

Pow:          16,0 m²
Kub:           44,2 m³

401    pokój biurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,2 m³

402  pokój biurowy 
parkiet

Pow:          16,83 m²
Kub:           46,3 m³

403    pokój biurowy 
panele

Pow:          16,6 m²
Kub:           45,6 m³

404    pokój biurowy 
panele

Pow:          14,8 m²
Kub:         40,7 m³

405    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          19,5 m²
Kub:           53,6 m³

405A   pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:           6,9 m²
Kub:           19,0 m³

406   pokój b iurowy 
wykł. dyw.

Pow:          17,8 m²
Kub:           45,3 m³

407   pokój b iurowy 
PCV

Pow:           13,5 m²
Kub:           36,9 m³

408A  pokój b iurowy 
PCV

Pow:          17,1 m²
Kub:           46,8 m³

408   pokój b iurowy 
PCV

Pow:           18,8 m²
Kub:           51,6 m³

409  pokój biurowy 
PCV

Pow:           19,5 m²
Kub:           53,7 m³

410  pokój biurowy 
wykł.dyw.

Pow:           16,3 m²
Kub:           44,8 m³

410A  pokój b iurowy 
wykł.dyw.

Pow:           18,1 m²
Kub:          49,8 m³

411A  pokój b iurowy 
parkiet

Pow:           15,3 m²
Kub:          41,9 m³

411B  pokój b iurowy 

Pow:           19,4 m²
Kub:          53,3 m³

 411   pokój biurowy
parkiet

Pow:           22,4 m²
Kub:           61,7 m³

          korytarz
PCV 

Pow:           122,2 m²
Kub:           334,1 m³

454    pokój biurowy 

Pow:          27,2 m²
Kub:           76,2 m³

497    pokój biurowy 

Pow:          29,3 m²
Kub:           81,1 m³

422    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          30,4 m²
Kub:           80,7 m³

          korytarz
PCV

Pow:       43,2 m²
Kub:        120,1 m³

          pom.techn
beton

Pow:       1,4 m²
Kub:        3 ,9 m³

          pom. techn. 
beton 

Pow:          1 ,7 m²
Kub:           4,8 m³
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524    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          16,3 m²
Kub:           45,3 m³

H=278 H=278H=278

523    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          16,5 m²
Kub:           45,8 m³

H=240

H

522    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          17,1 m²
Kub:           47,5 m³

         toaleta damska
terakota

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,7 m³

          kla tka
kamień

Pow:          31,7m²
Kub:           88,3 m³

521    pokój 
wykł. dyw.

Pow:          8 ,4 m²
Kub:           23,4 m³

521    pokój socj.
wykł. dyw.

Pow:          4 ,7 m²
Kub:           12,8 m³

         toaleta męska

Pow:          12,6 m²
Kub:           35,0 m³

terakota
519    pokój biurowy

wykł. dyw.
Pow:          15,6 m²
Kub:           43,4 m³

518    pokój biurowy
panele

Pow:          13,1 m²
Kub:           36,4 m³

517    pokój biurowy
wykładzina

Pow:          19,5 m²
Kub:           54,2 m³

516    pokój biurowy
wykładzina

Pow:          14,7 m²
Kub:           40,9 m³

515    pokój biurowy
panele

Pow:          18,01 m²
Kub:           50,1 m³

514    pokój biurowy
wykł.dyw

Pow:          20,3 m²
Kub:           56,4 m³

513D   pokój biurowy
wykł.dyw

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,4 m³

513C   pokój biurowy
wykł.dyw

Pow:          21,8 m²
Kub:           60,6 m³

500    pokój biurowy 
parkiet

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,8 m³

501    pokój biurowy 
parkiet

Pow:          16,3 m²
Kub:           45,3 m³

502    pokój biurowy 
parkiet

Pow:          17,7 m²
Kub:           49,2 m³

503    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          14,6 m²
Kub:           40,5 m³

504    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          19,1 m²
Kub:           53,1 m³

505    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,3 m³

506A   pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:           9,0 m²
Kub:           25,0 m³

506   pokój b iurowy 
wykł. dyw.

Pow:           16,3 m²
Kub:           45,3 m³

507   pokój b iurowy 
wykł. dyw.

Pow:           12,7 m²
Kub:           35,3 m³

508   pokój b iurowy 
panele

Pow:           19,2 m²
Kub:           53,4 m³

509   pokój b iurowy 
wykł.dyw.

Pow:           18,2 m²
Kub:           50,6 m³

510  pokój biurowy 
wykł.dyw.

Pow:           14,9 m²
Kub:           41,4 m³

511  pokój biurowy 
wykł.dyw.

Pow:           18,1 m²
Kub:           50,3 m³

512  pokój biurowy 
wykł.dyw.

Pow:           17,6 m²
Kub:          48,9 m³

513A  pokój b iurowy 
wykł.dyw.

Pow:           17,1 m²
Kub:          47,5 m³

513B  pokój b iurowy 
wykł.dyw.

Pow:           21,1 m²
Kub:          58,7 m³

 513   pokój biurowy
wykł.dyw.

Pow:           26,4 m²
Kub:           73,4 m³

          korytarz
PCV 

Pow:           26,4 m²
Kub:           63,4 m³

553    pokój biurowy 
PCV

Pow:          27,2 m²
Kub:           75,2 m³

H=278

591    pokój biurowy 
terakota

Pow:          29,3 m²
Kub:           81,1 m³

525    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          30,4 m²
Kub:           84,7 m³

          korytarz
PCV

Pow:       43,2 m²
Kub:        120,1 m³

          pom.techn
beton

Pow:       1,4 m²
Kub:        3 ,9 m³

          pom. techn. 
beton 

Pow:          1 ,7 m²
Kub:           4,8 m³
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Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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klatka schodowa
Kamień

pokój b iurowy 623
wykładzina

toaleta damska
terakota

pokój b iurowy 626
wykładzina

pokój socja lny 622
terakota

wykładzina

pokój b iurowy 625
wykładzina

pokój b iurowy 621
wykładzina

wykładzina
pokój b iurowy 612
wykładzina

pokój b iurowy 611
wykładzina

pokój b iurowy 610
wykładzina

pokój b iurowy 609
wykładzina

pokój b iurowy 608
wykładzina

pokój b iurowy 607
wykładzina

pokój b iurowy 606
wykładzina

pokój b iurowy 605
wykładzina

pokój b iurowy 604
wykładzina

pokój b iurowy 603
wykładzina

pokój b iurowy 602
wykładzina

pokój b iurowy 601
wykładzina

pokój b iurowy 600
wykładzina

palarnia 615
terakota

pokój b iurowy 616
wykładzina

pokój b iurowy 617
wykładzina

pokój b iurowy 618
wykładzina

pokój b iurowy 619
wykładzina

pokój b iurowy 620
wykładzina

pom. techniczne
beton

pom. techniczne
beton

pokój b iurowy 682
terakota

pokój b iurowy 681
terakota

pokój b iurowy 680
wykładzina dyw.

korytarz
terakota

pokój b iurowy 613 korytarz

Pow: 14,21 m²
Kub: 39,08 m³

pokój b iurowy 624
wykładzina

11x15x30

10x15x30

Pow: 8,34 m²
Kub: 22,94 m³

Pow: 31,74 m²
Kub: 88,28 m³

Pow: 9,36 m²
Kub: 25,73 m³

Toaleta męska
terakota
Pow: 14,59 m²
Kub: 40,13 m³

Pow: 16,07 m²
Kub: 44,20 m³

Pow: 20,35 m²
Kub:  55,97 m³

Pow: 15,58 m²
Kub: 42,84 m³

Pow: 13,60 m²
Kub: 37,40 m³

Pow: 15,00 m²
Kub: 38,25 m³

Pow: 18,65m²
Kub: 47,55 m³

Pow: 15,00 m²
Kub: 38,25 m³

Pow: 14,81 m²
Kub: 39,24 m³

Pow: 14,77 m²
Kub: 39,13 m³

Pow: 22,55 m²
Kub: 59,75 m³

pokój b iurowy 614
wykładzina
Pow: 9,87 m²
Kub:  27,14 m³

Pow: 22,66 m²
Kub:  62,31 m³

Pow: 16,48 m²
Kub:  45,31 m³

Pow: 16,07 m²
Kub:  42,20 m³

Pow: 16,37 m²
Kub:  45,03 m³

Pow: 16,12 m²
Kub:  44,34 m³

Pow: 23,46 m²
Kub: 64,52 m³

Pow: 20.85 m²
Kub:  55,24 m³

Pow: 22,19 m²
Kub:  58,80 m³

Pow: 21,64 m²
Kub:  55,18 m³

Pow: 14,70 m²
Kub:  38,96 m³

Pow: 14,43 m²
Kub:  38,23 m³

Pow: 22.01 m²
Kub:  58,32 m³

Pow: 136,77 m²
Kub:  376,11 m³

Pow: 14,37 m²
Kub:  38,09 m³

Pow: 10,48 m²
Kub:  27,76 m³

Pow: 1,43 m²
Kub:  3 ,93 m³

Pow: 41,36 m²
Kub:  113,75 m³

Pow: 29,82 m²
Kub:  82,00 m³

Pow: 1,67 m²
Kub:  4 ,27 m³

Pow: 27,16 m²
Kub:  74,69 m³

Pow: 29.86 m²
Kub:  82,10 m³

powierz chnia
budynek C

pom. techniczne
beton
Pow:  2 ,43 m²
Kub:  6 ,68 m³

pom. techniczne
beton
Pow:  3 ,18 m²
Kub:  8 ,76 m³
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H=362

          pokój biurowy
wyk. dyw.

Pow:          27,6 m²
Kub:          85,7 m³

          pokój biurowy
wykł. dyw.

Pow:           22,8 m²
Kub:           70,7 m³

5x13x30

13x15x30

H

4x15x30H=302

          sejf
terakota

Pow:           3,0 m²
Kub:            8,3 m³

obsługa klienta

Pow:          48,7 m²
Kub:           151,2 m³

          pokój biurowy

Pow:           10,2 m²
Kub:           30,9 m³

          pokój biurowy

Pow:          8,2 m²
Kub:           24,8 m³

          pokój biurowy
wykł. dyw.

Pow:           10,5 m²
Kub:           31,7 m³

          pokój biurowy
wykł.dyw.

Pow:           13,9 m²
Kub:           41,9 m³

PCV
Pow:          5,7 m²
Kub:          17,6 m³

terakota
Pow:          7,3 m²
Kub:          21,9 m³

Pow:          3,2 m²
Kub:          9,7 m³

terakota
Pow:          4,9 m²
Kub:          14,8 m³

wykł. dyw.
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Kub:          56,3 m³

kamień
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PCV
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Kub:          50,1 m³

          pokój biurowy           wc           pokój socj.           pom. gosp. korytarz           klatka schod.
PCV

          wc

wykł. dyw.wykł. dyw.PCV

10x15x30

beton
Pow:          25,9 m²
Kub:          85,5 m³

     pom. pomocniczebeton
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          pom. techn.
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         pom. techn

          drukarnia
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korytarz
wykładzina PCV

pokój biurowy 108B
płyty PCV

toaleta męska
terakota

pokój 109
wykładzina PCV

klatka schodowa
wykładzina PCV

pokój 110
wykładzina 

pokój biurowy 111
wykładzina dyw.

pokój biurowy 112
wykładzina dyw.

pokój biurowy 113
wykładzina dyw.

wykładzina PCV
pokój biurowy 106G
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106F
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106E
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106D
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106B
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106A
wykładzina dyw.

pokój biurowy 105A
wykładzina dyw.

pokój biurowy 105
wykładzina dyw.

pokój biurowy 104
wykładzina dyw.

pokój biurowy 103
wykładzina dyw.

pokój biurowy 102
wykładzina dyw.

pokój biurowy 101
parkiet

pokój biurowy 100
wykladzina dyw.

pokój 108
płyty PCV

hol
wykładzina PCV

pom. instal.
beton

pokój 107
płyty PCV

pokój biurowy 106C
wykładzina dyw.

h=332cm

+0,30cm

h=276cm

podłoga podnies iona

podłoga podnies iona

h=332cm

Pow: 13,39 m²
Kub:  44,46 m³

Pow: 13,39 m²
Kub:  44,46 m³

Pow: 19,65 m²
Kub:  65,25 m³

Pow: 16,69 m²
Kub:  55,40 m³

Pow: 140,91 m²
Kub:  428,37 m³

h=304cm

Pow: 56,08 m²
Kub:  155,89 m³

podłoga
podnies iona

h=272cm

Pow: 16,59 m²
Kub:  55,10 m³

Pow: 8,49 m²
Kub:  28,19 m³

Pow: 8,49 m²
Kub:  28,19 m³

Pow: 15,38 m²
Kub:  51,07 m³

Pow: 15,51 m²
Kub:  51,49 m³

Pow: 31,94 m²
Kub:  106,04 m³

Pow: 27,03 m²
Kub:  89,75 m³

Pow: 17,72 m²
Kub:  58,83 m³

Pow: 12,73 m²
Kub:  42,25 m³

Pow: 13,93 m²
Kub:  46,24 m³

Pow: 15,54 m²
Kub:  51,60 m³

Korytarz

Pow: 57,80 m²
Kub:  171,68 m³

h=276cm

Pow: 20,76 m²
Kub:  57,29 m³

Pow: 1,40 m²
Kub:  4,65 m³

Pow: 16,06 m²
Kub:  53,34 m³

Pow: 4,93 m²
Kub:  16,36 m³

Pow: 12,23 m²
Kub:  40,59 m³Pow: 53,66 m²

Kub:  145,96 m³

Pow: 13,51 m²
Kub:  44,84 m³

Pow: 15,46 m²
Kub:  51,33 m³

Pow: 16,08 m²
Kub:  53,37 m³

Pow: 17,67 m²
Kub:  58,65 m³

Pow: 9,19 m²
Kub:  30,50 m³
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214a  pokój biurowy 

Pow:          18,6 m²
Kub:           52,1 m³

parkiet

213a  pokój biurowy 

Pow:          22,1 m²
Kub:           61,9 m³

parkiet
213   pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,8 m³

211   pokój biurowy 

Pow:          16,0 m²
Kub:           44,8 m³

210   pokój biurowy 

Pow:          14,3 m²
Kub:           40,0 m³

parkiet wykł.dywan.   wykł.PCV

212        sekretariat 

Pow:          20,8 m²
Kub:           58,2 m³

   wykł.PCV

214   pokój biurowy 

Pow:          18,8 m²
Kub:           52,6 m³

215   pokój biurowy 

Pow:          17,0 m²
Kub:           47,6 m³

216   pokój biurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           43,4 m³

wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.

209   pokój biurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           43,4m³

208   pokój biurowy 

Pow:          15,7 m²
Kub:           44,0 m³

207   pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,8 m³

wykł.dywan.

Pow:            2,7 m²
Kub:            7,6 m³

wykł.dywan.
210a pom.pomoc. 1 

Pow:            4,5 m²
Kub:           12,6 m³

wykł.dywan.
210a pom.pomoc. 2 

parkiet parkiet
206   pokój biurowy 

Pow:          15,8 m²
Kub:           44,2 m³

wykł.dywan.
205   pokój biurowy 

Pow:          18,0 m²
Kub:           50,4 m³

205a  pokój biurowy 

Pow:            7,2 m²
Kub:           20,2 m³

parkiet parkiet

217   pokój biurowy 

Pow:          23,6 m²
Kub:           65,8 m³

218   pokój biurowy 

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,4 m³

219   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,9 m³

   wykł.PCV    wykł.PCV   wykł.PCV
220   pokój biurowy 

Pow:          13,0 m²
Kub:           36,3 m³

wykł.dywan.

204   pokój biurowy 

Pow:          21,8 m²
Kub:           61,0 m³

203   pokój biurowy 

Pow:          13,5 m²
Kub:           37,8 m³

202   pokój biurowy 

Pow:          16,5 m²
Kub:           46,5 m³

parkiet    wykł.PCV parkiet
201   pokój biurowy 

Pow:          16,5 m²
Kub:           46,5 m³

parkiet
200   pokój biurowy 

Pow:          16,5 m²
Kub:           46,5 m³

wykł.dywan.
202a  pokój biurowy 

Pow:          15,6 m²
Kub:           44,0 m³

parkiet

224   pokój biurowy 

Pow:          16,6 m²
Kub:           46,5 m³

wykł.dywan.
225   pokój biurowy 

Pow:          16,0 m²
Kub:           44,8 m³

223   pokój biurowy 

Pow:          16,2 m²
Kub:           45,6 m³

   wykł.PCV   wykł.PCV
Pow:            4,7 m²
Kub:           13,2 m³

221    pokój socjalny 
terakota

wc  męski 
terakota

Pow:          12,0 m²
Kub:           33,6 m³

11x15,5x31,5

11x16x3113x15x30

Pow:          31,2 m²
Kub:           87,0 m³

kl.schodowa
granit

Pow:          8,6 m²
Kub:           24,0 m³

222    pokój biurowy 
wykł.dywan.

wc  damski 
terakota

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,9 m³

korytarz 

Pow:          124,9 m²
Kub:           302,3 m³

wykł.PCV

      pom.techniczne
         beton

Pow:          1,9 m²
Kub:           5,3 m³

297    pokój biurowy 

Pow:          18,3 m²
Kub:           53,1 m³

294    pokój biurowy 

Pow:          12,8 m²
Kub:           37,3 m³

Pow:            2,0 m²
Kub:             5,6 m³

      pom.techniczne
         beton

Pow:            1,6 m²
Kub:             4,5 m³

      pom.techniczne
         beton

                  korytarz 
wykł.PCV

Pow:          44,7 m²
Kub:         138,5 m³

Pow:           26,2 m²
Kub:             76,7 m³

298    pokój biurowy 
   wykł.PCV

      pom.techniczne
         beton

Pow:          1,5 m²
Kub:           4,5 m³

296   pokój biurowy 

Pow:          10,3 m²
Kub:           30,1 m³

   wykł.PCV

295    pokój biurowy 

Pow:          14,3 m²
Kub:           41,7 m³

wykł.PCV

wykł.PCV

   wykł.PCV
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323    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          16,3 m²
Kub:           45,5 m³

322    pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,9 m³

321    pokój biurowy 

Pow:          16,5 m²
Kub:           46,0 m³

wc  damski 
terakota

Pow:          16,2 m²
Kub:           45,1 m³

Pow:          8,5 m²
Kub:           23,6 m³

320    pokój biurowy 

Kub:           87,3 m³
Pow:          31,4 m²

kl.schodowa
granit

11x16x30

10x16x30

11x15,5x30

Pow:          4,2 m²
Kub:           11,7 m³

319    pokój socjalny 
terakota

Pow:          12,9 m²

318    pokój biurowy 

Kub:           35,9 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
Pow:          16,7 m²
Kub:           46,4 m³

317    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          15,8 m²
Kub:           43,9 m³

316    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          22,4 m²
Kub:           62,4 m³

315    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Kub:           63,6 m³
Pow:          15,7 m²

314    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,8 m³

wykł.dywan.
313e  pokój biurowy 313d  pokój biurowy 

Pow:          16,9 m²
Kub:           47,0 m³

wykł.dywan.
313c  pokój biurowy 

Pow:          22,2 m²
Kub:           61,7 m³

parkiet

313        sekretariat 

Pow:          25,2 m²
Kub:           69,3 m³

panele

313b  pokój biurowy 

Pow:          20,0 m²
Kub:           55,6 m³

parkiet
313a  pokój biurowy 

Pow:          19,4 m²
panele

Kub:           53,9 m³

312   pokój biurowy 

Pow:          13,5 m²
Kub:           37,5 m³

wykł.dywan.
311   pokój biurowy 

Pow:          21,1 m²
Kub:           58,7 m³

wykł.dywan.
310   pokój biurowy 

Pow:          18,1 m²
Kub:           50,3 m³

wykł.dywan.
309   pokój biurowy 

Kub:           47,3 m³
Pow:          17,0 m²

wykł.dywan.
Pow:          16,1 m²

308   pokój biurowy 

Pow:          15,8 m²
Kub:           43,9 m³

wykł.dywan.
307   pokój biurowy 

wykł.dywan.
Pow:          16,6 m²
Kub:           46,1 m³

wykł.dywan.
306   pokój biurowy 

Kub:           44,8 m³

wykł.dywan.
305   pokój biurowy 

Pow:          28,0 m²
Kub:           77,8 m³ Kub:           45,6 m³

wykł.dywan.
304   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
wykł.dywan.

303   pokój biurowy 

Pow:          15,8 m²
Kub:           43,9 m³

302   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,7 m³

wykł.dywan.
301   pokój biurowy 

Pow:          14,9 m²
Kub:           41,4 m³

wykł.dywan.
300   pokój biurowy 

Pow:          17,3 m²
Kub:           48,1 m³

wykł.dywan.

korytarz 

Pow:          120,5 m²
Kub:           291,6 m³

wykł.PCV

wc  męski 
terakota

Pow:          12,1 m²
Kub:           33,6 m³

      pom.techniczne
         beton

Pow:          1,8 m²
Kub:           5,0 m³

324a   pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          29,0 m²
Kub:           84,3 m³

393    pokój biurowy 
wykł.dywan.

Pow:          27,8 m²
Kub:           81,2 m³

Pow:            2,1 m²
Kub:             5,8 m³

      pom.techniczne
         beton

Pow:            2,9 m²
Kub:             8,7 m³

      pom.techniczne
         beton

                  korytarz 
wykł.PCV

Pow:          42,9 m²
Kub:         130,9 m³

Pow:           26,1 m²
Kub:             76,4 m³

324    pokój biurowy 
wykł.dywan.

      pom.techniczne
         beton

Pow:          1,5 m²
Kub:           4,5 m³
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421    pokój biurowy 
PCV

Pow:          17,2 m²
Kub:           47,2 m³

H=275H=275

420    pokój biurowy 
PCV

Pow:          16,0 m²
Kub:           44,2 m³

H=240

419    pokój biurowy 
PCV

Pow:          17,3 m²
Kub:           47,6 m³

         toaleta damska
terakota

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,7 m³

          kla tka
kamień

Pow:          31,7m²
Kub:           88,3 m³

418    pokój 
wykł. dyw.

Pow:          8 ,4 m²
Kub:           23,4 m³

417    pokój socj.
terakota

Pow:          4 ,7 m²
Kub:          12,7 m³

         toaleta męska

Pow:          12,6 m²
Kub:           35,0 m³

terakota
416   pokój b iurowy

wykł. dyw.
Pow:          13,6 m²
Kub:           37,3 m³

415    pokój biurowy

Pow:          15,6 m²
Kub:           43,1 m³

414    pokój biurowy

Pow:          17,5 m²
Kub:          48,3 m³

413    pokój biurowy

Pow:          21,7 m²
Kub:           59,7 m³

412    pokój biurowy

Pow:          14,9 m²
Kub:           41,0 m³

411E  pokój b iurowy
panele

Pow:          18,4 m²
Kub:           50,6 m³

411D   pokój biurowy
wykł.dyw

Pow:          17,6 m²
Kub:           48,4 m³

411C   pokój biurowy
parkiet

Pow:          21,0 m²
Kub:          57,7 m³

400    pokój biurowy 
parkiet

Pow:          16,0 m²
Kub:           44,2 m³

401    pokój biurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,2 m³

402  pokój biurowy 
parkiet

Pow:          16,83 m²
Kub:           46,3 m³

403    pokój biurowy 
panele

Pow:          16,6 m²
Kub:           45,6 m³

404    pokój biurowy 
panele

Pow:          14,8 m²
Kub:         40,7 m³

405    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          19,5 m²
Kub:           53,6 m³

405A   pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:           6,9 m²
Kub:           19,0 m³

406   pokój b iurowy 
wykł. dyw.

Pow:          17,8 m²
Kub:           45,3 m³

407   pokój b iurowy 
PCV

Pow:           13,5 m²
Kub:           36,9 m³

408A  pokój b iurowy 
PCV

Pow:          17,1 m²
Kub:           46,8 m³

408   pokój b iurowy 
PCV

Pow:           18,8 m²
Kub:           51,6 m³

409  pokój biurowy 
PCV

Pow:           19,5 m²
Kub:           53,7 m³

410  pokój biurowy 
wykł.dyw.

Pow:           16,3 m²
Kub:           44,8 m³

410A  pokój b iurowy 
wykł.dyw.

Pow:           18,1 m²
Kub:          49,8 m³

411A  pokój b iurowy 
parkiet

Pow:           15,3 m²
Kub:          41,9 m³

411B  pokój b iurowy 

Pow:           19,4 m²
Kub:          53,3 m³

 411   pokój biurowy
parkiet

Pow:           22,4 m²
Kub:           61,7 m³

          korytarz
PCV 

Pow:           122,2 m²
Kub:           334,1 m³

454    pokój biurowy 

Pow:          27,2 m²
Kub:           76,2 m³

497    pokój biurowy 

Pow:          29,3 m²
Kub:           81,1 m³

422    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          30,4 m²
Kub:           80,7 m³

          korytarz
PCV

Pow:       43,2 m²
Kub:        120,1 m³

          pom.techn
beton

Pow:       1,4 m²
Kub:        3 ,9 m³

          pom. techn. 
beton 

Pow:          1 ,7 m²
Kub:           4,8 m³
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parkiet

wykł.dyw wykł. dyw.wykł. dyw.wykł. dyw.
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H
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Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
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Architektonicznych Pantel".
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524    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          16,3 m²
Kub:           45,3 m³

H=278 H=278H=278

523    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          16,5 m²
Kub:           45,8 m³

H=240

H

522    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          17,1 m²
Kub:           47,5 m³

         toaleta damska
terakota

Pow:          16,8 m²
Kub:           46,7 m³

          kla tka
kamień

Pow:          31,7m²
Kub:           88,3 m³

521    pokój 
wykł. dyw.

Pow:          8 ,4 m²
Kub:           23,4 m³

521    pokój socj.
wykł. dyw.

Pow:          4 ,7 m²
Kub:           12,8 m³

         toaleta męska

Pow:          12,6 m²
Kub:           35,0 m³

terakota
519    pokój biurowy

wykł. dyw.
Pow:          15,6 m²
Kub:           43,4 m³

518    pokój biurowy
panele

Pow:          13,1 m²
Kub:           36,4 m³

517    pokój biurowy
wykładzina

Pow:          19,5 m²
Kub:           54,2 m³

516    pokój biurowy
wykładzina

Pow:          14,7 m²
Kub:           40,9 m³

515    pokój biurowy
panele

Pow:          18,01 m²
Kub:           50,1 m³

514    pokój biurowy
wykł.dyw

Pow:          20,3 m²
Kub:           56,4 m³

513D   pokój biurowy
wykł.dyw

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,4 m³

513C   pokój biurowy
wykł.dyw

Pow:          21,8 m²
Kub:           60,6 m³

500    pokój biurowy 
parkiet

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,8 m³

501    pokój biurowy 
parkiet

Pow:          16,3 m²
Kub:           45,3 m³

502    pokój biurowy 
parkiet

Pow:          17,7 m²
Kub:           49,2 m³

503    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          14,6 m²
Kub:           40,5 m³

504    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          19,1 m²
Kub:           53,1 m³

505    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,3 m³

506A   pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:           9,0 m²
Kub:           25,0 m³

506   pokój b iurowy 
wykł. dyw.

Pow:           16,3 m²
Kub:           45,3 m³

507   pokój b iurowy 
wykł. dyw.

Pow:           12,7 m²
Kub:           35,3 m³

508   pokój b iurowy 
panele

Pow:           19,2 m²
Kub:           53,4 m³

509   pokój b iurowy 
wykł.dyw.

Pow:           18,2 m²
Kub:           50,6 m³

510  pokój biurowy 
wykł.dyw.

Pow:           14,9 m²
Kub:           41,4 m³

511  pokój biurowy 
wykł.dyw.

Pow:           18,1 m²
Kub:           50,3 m³

512  pokój biurowy 
wykł.dyw.

Pow:           17,6 m²
Kub:          48,9 m³

513A  pokój b iurowy 
wykł.dyw.

Pow:           17,1 m²
Kub:          47,5 m³

513B  pokój b iurowy 
wykł.dyw.

Pow:           21,1 m²
Kub:          58,7 m³

 513   pokój biurowy
wykł.dyw.

Pow:           26,4 m²
Kub:           73,4 m³

          korytarz
PCV 

Pow:           26,4 m²
Kub:           63,4 m³

553    pokój biurowy 
PCV

Pow:          27,2 m²
Kub:           75,2 m³

H=278

591    pokój biurowy 
terakota

Pow:          29,3 m²
Kub:           81,1 m³

525    pokój biurowy 
wykł. dyw.

Pow:          30,4 m²
Kub:           84,7 m³

          korytarz
PCV

Pow:       43,2 m²
Kub:        120,1 m³

          pom.techn
beton

Pow:       1,4 m²
Kub:        3 ,9 m³

          pom. techn. 
beton 

Pow:          1 ,7 m²
Kub:           4,8 m³

10x15x30

11x15x30

H=278H=278H=278H=278H=278H=278H=278H=278

H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278 H=278

H=278

H=278
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SANITARNA
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Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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instalacja wod-kan, hydrant.



klatka schodowa
Kamień

pokój b iurowy 623
wykładzina

toaleta damska
terakota

pokój b iurowy 626
wykładzina

pokój socja lny 622
terakota

wykładzina

pokój b iurowy 625
wykładzina

pokój b iurowy 621
wykładzina

wykładzina
pokój b iurowy 612
wykładzina

pokój b iurowy 611
wykładzina

pokój b iurowy 610
wykładzina

pokój b iurowy 609
wykładzina

pokój b iurowy 608
wykładzina

pokój b iurowy 607
wykładzina

pokój b iurowy 606
wykładzina

pokój b iurowy 605
wykładzina

pokój b iurowy 604
wykładzina

pokój b iurowy 603
wykładzina

pokój b iurowy 602
wykładzina

pokój b iurowy 601
wykładzina

pokój b iurowy 600
wykładzina

palarnia 615
terakota

pokój b iurowy 616
wykładzina

pokój b iurowy 617
wykładzina

pokój b iurowy 618
wykładzina

pokój b iurowy 619
wykładzina

pokój b iurowy 620
wykładzina

pom. techniczne
beton

pom. techniczne
beton

pokój b iurowy 682
terakota

pokój b iurowy 681
terakota

pokój b iurowy 680
wykładzina dyw.

korytarz
terakota

pokój b iurowy 613 korytarz

Pow: 14,21 m²
Kub: 39,08 m³

pokój b iurowy 624
wykładzina

11x15x30

10x15x30

Pow: 8,34 m²
Kub: 22,94 m³

Pow: 31,74 m²
Kub: 88,28 m³

Pow: 9,36 m²
Kub: 25,73 m³

Toaleta męska
terakota
Pow: 14,59 m²
Kub: 40,13 m³

Pow: 16,07 m²
Kub: 44,20 m³

Pow: 20,35 m²
Kub:  55,97 m³

Pow: 15,58 m²
Kub: 42,84 m³

Pow: 13,60 m²
Kub: 37,40 m³

Pow: 15,00 m²
Kub: 38,25 m³

Pow: 18,65m²
Kub: 47,55 m³

Pow: 15,00 m²
Kub: 38,25 m³

Pow: 14,81 m²
Kub: 39,24 m³

Pow: 14,77 m²
Kub: 39,13 m³

Pow: 22,55 m²
Kub: 59,75 m³

pokój b iurowy 614
wykładzina
Pow: 9,87 m²
Kub:  27,14 m³

Pow: 22,66 m²
Kub:  62,31 m³

Pow: 16,48 m²
Kub:  45,31 m³

Pow: 16,07 m²
Kub:  42,20 m³

Pow: 16,37 m²
Kub:  45,03 m³

Pow: 16,12 m²
Kub:  44,34 m³

Pow: 23,46 m²
Kub: 64,52 m³

Pow: 20.85 m²
Kub:  55,24 m³

Pow: 22,19 m²
Kub:  58,80 m³

Pow: 21,64 m²
Kub:  55,18 m³

Pow: 14,70 m²
Kub:  38,96 m³

Pow: 14,43 m²
Kub:  38,23 m³

Pow: 22.01 m²
Kub:  58,32 m³

Pow: 136,77 m²
Kub:  376,11 m³

Pow: 14,37 m²
Kub:  38,09 m³

Pow: 10,48 m²
Kub:  27,76 m³

Pow: 1,43 m²
Kub:  3 ,93 m³

Pow: 41,36 m²
Kub:  113,75 m³

Pow: 29,82 m²
Kub:  82,00 m³

Pow: 1,67 m²
Kub:  4 ,27 m³

Pow: 27,16 m²
Kub:  74,69 m³

Pow: 29.86 m²
Kub:  82,10 m³

powierz chnia
budynek C

pom. techniczne
beton
Pow:  2 ,43 m²
Kub:  6 ,68 m³

pom. techniczne
beton
Pow:  3 ,18 m²
Kub:  8 ,76 m³
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modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data
Date

  10.2015

mgr inż.
Marcin Czarnewicz MAZ/0387/POOS/13

Imię Nazwisko
Name

Nr Up rawnień
Li cence Number

Podpis
Si gnature

Pro jektan t / Designer

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

„Inwentaryzacja wielobranżowa  
budynku Głównego Urzędu 

Statystycznego w Warszawie  
Al. Niepodległości 208"

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

mgr inż.arch.
Tomasz Lella 363/94/OL

Temat / Drawing Title
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toaleta męska
terakota

pom.  705
wykładzina

pom.  706
PCV

sala konsumpcyjna
PCV

pom. 704

korytarz
PCV

masz.dźwigupom. 702
wykładzina

pom. 703
wykładzina

klatka schodowa
Kamień

toaleta 
terakota

mag. bufetu
PCV

terakota
magazyn

terakota
Pom. biurowe

terakota
sto łówka

terakota
zmywaln ia

terakota
pom. tech.

terakota
pom. instal.

zaplecze bufetu
PCV

korytarz

11x16x30

korytarz
wykładzina
Pow: 10,65 m²
Kub:  32,05 m³

Pow: 19,57 m²
Kub:  58,90 m³

Pow: 25,26 m²
Kub:  76,02 m³

Pow: 11,16 m²
Kub:  33,61 m³

Pow: 22,37 m²
Kub:  67,33 m³

Pow: 8,84 m²
Kub:  26,61 m³

Pow: 15,31 m²
Kub:  40,73 m³

Pow: 71,79 m²
Kub:  190,95 m³

Pow: 78,06 m²
Kub:  234,97 m³

Pow: 1,43 m²
Kub:  3 ,80 m³

terakota
pom. tech.

Pow: 1,44 m²
Kub:  3 ,82 m³

terakota
Pom. biurowe

Pow: 7,92 m²
Kub:  21,06 m³

Pow: 11,90 m²
Kub:  31,66 m³

Pow: 14,54 m²
Kub:  43,75 m³

Pow: 1,48 m²
Kub:  3 ,94 m³

PCV
Pow: 10,92 m²
Kub:  32,86 m³

Pow: 2,77 m²
Kub:  8 ,35 m³

Pow: 37,32 m²
Kub:  99,26 m³

magazyn
terakota
Pow: 6,61 m²
Kub:  19,89 m³

Pow: 10,23 m²
Kub:  27,21 m³

Beton
Pow: 4,11 m²
Kub:  12,37 m³

pom.  703
wykładzina
Pow: 10,83 m²
Kub:  32,60 m³

Pow: 10,39 m²
Kub:  31,26 m³

Pow: 9,67 m²
Kub:  29,10 m³

wykładzina
Pow: 9,43 m²
Kub:  28,39 m³

h=266cm

h=266cm

h=301cm

h=301cm

h=301cm

h=266cm

h=266cm h=301cmh=301cm h=301cm h=301cm
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          pokój biurowy
wyk. dyw.
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H
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          pokój biurowy           wc           pokój socj.           pom. gosp. korytarz           klatka schod.
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wykł. dyw.wykł. dyw.PCV
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     pom. pomocnicze
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         pom. techn

          drukarnia
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korytarz
wykładzina PCV

pokój biurowy 108B
płyty PCV

toaleta męska
terakota

pokój 109
wykładzina PCV

klatka schodowa
wykładzina PCV

pokój 110
wykładzina 

pokój biurowy 111
wykładzina dyw.

pokój biurowy 112
wykładzina dyw.

pokój biurowy 113
wykładzina dyw.

wykładzina PCV
pokój biurowy 106G
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106F
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106E
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106D
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106B
wykładzina dyw.

pokój biurowy 106A
wykładzina dyw.

pokój biurowy 105A
wykładzina dyw.

pokój biurowy 105
wykładzina dyw.

pokój biurowy 104
wykładzina dyw.

pokój biurowy 103
wykładzina dyw.

pokój biurowy 102
wykładzina dyw.

pokój biurowy 101
parkiet

pokój biurowy 100
wykladzina dyw.

pokój 108
płyty PCV

hol
wykładzina PCV

pom. instal.
beton

pokój 107
płyty PCV

pokój biurowy 106C
wykładzina dyw.

h=332cm

+0,30cm

h=276cm

podłoga podniesiona

podłoga podniesiona

h=332cm

Pow: 13,39 m²
Kub:  44,46 m³

Pow: 13,39 m²
Kub:  44,46 m³

Pow: 19,65 m²
Kub:  65,25 m³

Pow: 16,69 m²
Kub:  55,40 m³

Pow: 140,91 m²
Kub:  428,37 m³

h=304cm

Pow: 56,08 m²
Kub:  155,89 m³

podłoga
podniesiona

h=272cm

Pow: 16,59 m²
Kub:  55,10 m³

Pow: 8,49 m²
Kub:  28,19 m³

Pow: 8,49 m²
Kub:  28,19 m³

Pow: 15,38 m²
Kub:  51,07 m³

Pow: 15,51 m²
Kub:  51,49 m³

Pow: 31,94 m²
Kub:  106,04 m³

Pow: 27,03 m²
Kub:  89,75 m³

Pow: 17,72 m²
Kub:  58,83 m³

Pow: 12,73 m²
Kub:  42,25 m³

Pow: 13,93 m²
Kub:  46,24 m³

Pow: 15,54 m²
Kub:  51,60 m³

Korytarz

Pow: 57,80 m²
Kub:  171,68 m³

h=276cm

Pow: 20,76 m²
Kub:  57,29 m³

Pow: 1,40 m²
Kub:  4,65 m³

Pow: 16,06 m²
Kub:  53,34 m³

Pow: 4,93 m²
Kub:  16,36 m³

Pow: 12,23 m²
Kub:  40,59 m³Pow: 53,66 m²

Kub:  145,96 m³

Pow: 13,51 m²
Kub:  44,84 m³

Pow: 15,46 m²
Kub:  51,33 m³

Pow: 16,08 m²
Kub:  53,37 m³

Pow: 17,67 m²
Kub:  58,65 m³

Pow: 9,19 m²
Kub:  30,50 m³
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klatka schodowa
Kamień

pokój biurowy 623
wykładzina

toaleta damska
terakota

pokój biurowy 626
wykładzina

pokój socjalny 622
terakota

wykładzina

pokój biurowy 625
wykładzina

pokój biurowy 621
wykładzina

wykładzina
pokój biurowy 612
wykładzina

pokój biurowy 611
wykładzina

pokój biurowy 610
wykładzina

pokój biurowy 609
wykładzina

pokój biurowy 608
wykładzina

pokój biurowy 607
wykładzina

pokój biurowy 606
wykładzina

pokój biurowy 605
wykładzina

pokój biurowy 604
wykładzina

pokój biurowy 603
wykładzina

pokój biurowy 602
wykładzina

pokój biurowy 601
wykładzina

pokój biurowy 600
wykładzina

palarnia 615
terakota

pokój biurowy 616
wykładzina

pokój biurowy 617
wykładzina

pokój biurowy 618
wykładzina

pokój biurowy 619
wykładzina

pokój biurowy 620
wykładzina

pom. techniczne
beton

pom. techniczne
beton

pokój biurowy 682
terakota

pokój biurowy 681
terakota

pokój biurowy 680
wykładzina dyw.

korytarz
terakota

pokój biurowy 613 korytarz

Pow: 14,21 m²
Kub: 39,08 m³

pokój biurowy 624
wykładzina

11x15x30

10x15x30

Pow: 8,34 m²
Kub: 22,94 m³

Pow: 31,74 m²
Kub: 88,28 m³

Pow: 9,36 m²
Kub: 25,73 m³

Toaleta męska
terakota
Pow: 14,59 m²
Kub: 40,13 m³

Pow: 16,07 m²
Kub: 44,20 m³

Pow: 20,35 m²
Kub:  55,97 m³

Pow: 15,58 m²
Kub: 42,84 m³

Pow: 13,60 m²
Kub: 37,40 m³

Pow: 15,00 m²
Kub: 38,25 m³

Pow: 18,65m²
Kub: 47,55 m³

Pow: 15,00 m²
Kub: 38,25 m³

Pow: 14,81 m²
Kub: 39,24 m³

Pow: 14,77 m²
Kub: 39,13 m³

Pow: 22,55 m²
Kub: 59,75 m³

pokój biurowy 614
wykładzina
Pow: 9,87 m²
Kub:  27,14 m³

Pow: 22,66 m²
Kub:  62,31 m³

Pow: 16,48 m²
Kub:  45,31 m³

Pow: 16,07 m²
Kub:  42,20 m³

Pow: 16,37 m²
Kub:  45,03 m³

Pow: 16,12 m²
Kub:  44,34 m³

Pow: 23,46 m²
Kub: 64,52 m³

Pow: 20.85 m²
Kub:  55,24 m³

Pow: 22,19 m²
Kub:  58,80 m³

Pow: 21,64 m²
Kub:  55,18 m³

Pow: 14,70 m²
Kub:  38,96 m³

Pow: 14,43 m²
Kub:  38,23 m³

Pow: 22.01 m²
Kub:  58,32 m³

Pow: 136,77 m²
Kub:  376,11 m³

Pow: 14,37 m²
Kub:  38,09 m³

Pow: 10,48 m²
Kub:  27,76 m³

Pow: 1,43 m²
Kub:  3,93 m³

Pow: 41,36 m²
Kub:  113,75 m³

Pow: 29,82 m²
Kub:  82,00 m³

Pow: 1,67 m²
Kub:  4,27 m³

Pow: 27,16 m²
Kub:  74,69 m³

Pow: 29.86 m²
Kub:  82,10 m³

powierzchnia
budynek C

pom. techniczne
beton
Pow:  2,43 m²
Kub:  6,68 m³

pom. techniczne
beton
Pow:  3,18 m²
Kub:  8,76 m³

DO CENTRALI WENT.
NAWIEWNO-WYWIEWNEJ
DLA POTRZEB PALARNI
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toaleta męska
terakota

pom.  705
wykładzina

pom.  706
PCV

sala konsumpcyjna
PCV

pom. 704

korytarz
PCV

masz.dźwigupom. 702
wykładzina

pom. 703
wykładzina

klatka schodowa
Kamień

toaleta 
terakota

mag. bufetu
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magazyn
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pom. instal.
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korytarz
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korytarz
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Pow: 10,65 m²
Kub:  32,05 m³

Pow: 19,57 m²
Kub:  58,90 m³

Pow: 25,26 m²
Kub:  76,02 m³

Pow: 11,16 m²
Kub:  33,61 m³

Pow: 22,37 m²
Kub:  67,33 m³

Pow: 8,84 m²
Kub:  26,61 m³

Pow: 15,31 m²
Kub:  40,73 m³

Pow: 71,79 m²
Kub:  190,95 m³

Pow: 78,06 m²
Kub:  234,97 m³

Pow: 1,43 m²
Kub:  3,80 m³

terakota
pom. tech.

Pow: 1,44 m²
Kub:  3,82 m³

terakota
Pom. biurowe

Pow: 7,92 m²
Kub:  21,06 m³

Pow: 11,90 m²
Kub:  31,66 m³

Pow: 14,54 m²
Kub:  43,75 m³

Pow: 1,48 m²
Kub:  3,94 m³

PCV
Pow: 10,92 m²
Kub:  32,86 m³

Pow: 2,77 m²
Kub:  8,35 m³

Pow: 37,32 m²
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magazyn
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Pow: 6,61 m²
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Pow: 10,23 m²
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Pow: 10,83 m²
Kub:  32,60 m³
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Kub:  31,26 m³
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Pow: 9,43 m²
Kub:  28,39 m³

h=266cm

h=266cm
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h=301cm
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wentylator osiowy SYSTEMAIR 450 DV
V=6560 m3/h; He=110Pa; N=0,61kW/380V
 (nawiew p.poż. do klatki schodowej)
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TARAS

11x16x25

10x16x25

Pow: 5,21 m²
Kub:  15,61 m³

Pow: 14,00 m²
Kub:  36,40 m³

724 pom. techn. 
PCV

Pow: 1,61 m²
Kub:  4,86 m³

725 pom. techn. 
PCV

723 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 18,37 m²
Kub:  52,72 m³

713 pom. biurowe 
PCV

Pow: 14,19 m²
Kub:  42,71 m³

714 pom. biurowe 
PCV

Pow: 13,79 m²
Kub:  35,87 m³

715 pom. biurowe 
PCV

Pow: 15,16 m²
Kub:  34,87 m³

maszynownia dzwigu 1 
szlichta

Pow: 19,55 m²
Kub:  56,12 m³

718 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,38 m²
Kub:  44,13 m³

722 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,40 m²
Kub:  44,19 m³

719 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,88 m²
Kub:  45,58 m³

717 Pom. biurowe 
wykładzina

Pow: 3,86 m²
Kub:  8,34 m³

maszynownia dzwigu 2 
szlichta

Pow: 54,35 m²
Kub:  141,31 m³

korytarz 
PCV

Pow: 16,86 m²
Kub:  48,40 m³

klatka schodowa
kamień

Pow: 54,35 m²
Kub:  141,31 m³

Korytarz
PCV

Pow: 12,05 m²
Kub:  34,59 m³

716 Pom. biurowe 
wykładzina

Pow: 5,41 m²
Kub:  15,53 m³

Toaleta męska 
terakota

Pow: 5,41 m²
Kub:  15,53 m³

Toaleta damska 
terakota

Pow: 5,30 m²
Kub:  15,79 m³

maszynownia dzwigu 3 
szlichta

Pow: 11,69 m²
Kub:  30,40 m³

720 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 5,30 m²
Kub:  15,79 m³

Przedsionek 
terakota

Pow: 15,38 m²
Kub:  39,99 m³

721 pom. biurowe
wykładzina

S-23B
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SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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H=303

8         pom. drukarni
 PCV

Pow:         106,2 m²
Kub:           389,1 m³

9         magazynek
beton

Pow:          5,8 m²
Kub:           15,6 m³

1         przedsionek
PCV

Pow:          6,3 m²
Kub:           19,2 m³

            klatka
PCV

Pow:          24,0 m²
Kub:          72,9 m³

10          pokój
     PCV

Pow:           6,4 m²
Kub:           19,3 m³

               wc m
      terakota

Pow:          11,1 m²
Kub:           36,2 m³

               wc d
      terakota

Pow:          9,6 m²
Kub:           31,3 m³

11       pom. drukarni
     PCV

Pow:          31,1 m²
Kub:          96,9 m³

12       pom. drukarni
     PCV

Pow:          21,8 m²
Kub:           60,6 m³

12       pom. drukarni
     PCV

Pow:          190,2 m²
Kub:           697,6 m³

13b      przedsionek
 PCV

Pow:          3,5 m²
Kub:           11,2 m³

13a     pom. drukarni
 PCV

Pow:          3,6 m²
 Kub:         11,3 m³

14a     pom. pomocn.
 PCV

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,8 m³

14     pom. drukarni
 PCV

Pow:          65,8 m²
     Kub:        190,8 m³

15     pom. drukarni
 PCV

Pow:          14,5 m²
Kub:           43,7 m³

16     pom. drukarni
 PCV

Pow:          14,8 m²
Kub:           44,8 m³

17     pom. drukarni
 PCV

Pow:          14,6 m²
Kub:           44,2 m³

18     pom. drukarni
 PCV

Pow:          12,7 m²
Kub:           38,5 m³

            przedsionek 
 PCV

Pow:          12,8 m²
Kub:           39,8 m³

           stacja TRAFO
 beton

Pow:          64,1 m²
Kub:           187,8 m³

              kl. schod.
 PCV

Pow:          15,1 m²
Kub:           45,8 m³

            korytarz
 kamień

Pow:          72,6 m²
     Kub:       219,8 m³

Ø25

Ø40

Ø40Ø40

Ø40 Ø40 Ø40Ø40 Ø40 Ø40

Ø40

Ø40

Ø40Ø40Ø40Ø40Ø40Ø50

T-1; n=12 el. T-1; n=12 el. T-1; n=16 el. T-1; n=16 el. T-1; n=16 el. T-1; n=16 el. T-1; n=21 el. T-1; n=21 el. T-1; n=21 el.

C
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/60/
70

T-1; n=14 el.
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RUROWO- ŻEBROWY
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Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
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pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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PCV
114 pokój biurowy

PCV
114 pokój biurowy

PCV
114 pokój biurowy

141 pok. biurowy

terakota
121 pok. biurowy

wykł. PCV
127 pok. biurowy

wykł. dywanowa
140 pok. biurowy

PCV
139 pok. biurowy

PCV
138 pok. biurowy

PCV
137 pok. biurowy

PCV
136 pok. biurowy

wykł. PCV
129 pok. biurowy

wykł. PCV
135 pok. biurowy

wykł. PCV
134 pok. biurowy

wykł. PCV
128 pok. biurowy

parkiet
126b pok. biurowy

wykł. dywanowa
133 pok. biurowy

wykł. PCV
132 pok. biurowy

wykł. PCV
131 pok. biurowy

wykł. PCV
130 pok. biurowy 130a  pom. pomocn.

parkiet
126 pok. biurowy

PCV
126a  pok. biurowy

PCV
125 pok. biurowy

PCV
124 pok. biurowy

PCV
123 pok. biurowy

wykł. PCV
122 pok. biurowy

terakota
121b pok. biurowy

terakota
121a pok. biurowy

Lastryko
117 pom. techn.

terakota
118 pom.socj.

gres
120 pok. biurowy

wykł. dywanowa
klatka schodowa

PCV
klatka schodowa

wykł. dywanowa
korytarz 1

terakota
Toaleta męska

terakota
Toaleta damska

wykładzina
korytarz 2

Pow: 19,56 m²
Kub:  63,97 m³

Pow: 12,83 m²
Kub:  33,75 m³

Pow: 14,72 m²
Kub:  38,71 m³

Pow: 9,89 m²
Kub:  26,01 m³

Pow: 22,38 m²
Kub:  73,17 m³

Pow: 15,92 m²
Kub:  52,05 m³

Pow: 15,92 m²
Kub:  52,05 m³

Pow: 16,74 m²
Kub:  54,74 m³

Pow: 34,51 m²
Kub:  112,83 m³

Pow: 18,90 m²
Kub:  61,79 m³

Pow: 22,65 m²
Kub:  61,61 m³

Pow: 15,76 m²
Kub:  42,88 m³

Pow: 14,80 m²
Kub:  40,26 m³

Pow: 23,40 m²
Kub:  76,58 m³

Pow: 27,26 m²
Kub:  74,13 m³

Pow: 110,60 m²
Kub:  361,65 m³

Pow: 13,99 m²
Kub:  45,75 m³

Pow: 18,89 m²
Kub:  61,76 m³

Pow: 12,74 m²
Kub:  41,67 m³

Pow: 18,49 m²
Kub:  60,49 m³

Pow: 15,60 m²
Kub:  51,02 m³

Pow: 15,80 m²
Kub:  51,66 m³

Pow: 21,85 m²
Kub:  71,46 m³

PCV
Pow: 19,52 m²
Kub:  63,84 m³

Pow: 16,72 m²
Kub:  54,69 m³

Pow: 16,09 m²
Kub:  52,63 m³

Pow: 15,54 m²
Kub:  50,80 m³

wykł. PCV
Pow: 4,91 m²
Kub:  16,04 m³

Pow: 17,83 m²
Kub:  58,30 m³

Pow: 14,74 m²
Kub:  48,11 m³

Pow: 13,15 m²
Kub:  42,99 m³

Pow: 16,78 m²
Kub:  54,87 m³

Pow: 9,71 m²
Kub:  31,74 m³

Pow: 17,64 m²
Kub:  57,69 m³

Pow: 10,65 m²
Kub:  34,81 m³

Pow: 12,87 m²
Kub:  42,07 m³

Pow: 32,26 m²
Kub:  105,50 m³

Pow: 4,80 m²
Kub:  15,70 m³

Ø40Ø40

Ø40 Ø40 Ø40 Ø40 Ø40Ø40 Ø40Ø40

Ø40

Ø40

Ø25

Ø40 Ø40Ø40
Ø40

Ø40Ø50 Ø40Ø40 Ø40
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T-1; n=13 el.
T-1; n=9 el.

T-1; n=13 el.

T-1; n=13 el.T-1; n=13 el.T-1; n=12 el.T-1; n=10 el. T-1; n=12 el.T-1; n=15 el.T-1; n=15 el.T-1; n=15 el. T-1; n=11 el.T-1; n=11 el.T-1; n=5 el.C22/60/120T-1; n=16 el.T-1; n=16 el.T-1; n=14 el.T-1; n=22 el.
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T-1; n=13 el.

T-1; n=10 el.
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SANITARNA
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Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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Ø32
Ø32

Ø32Ø32 Ø32

Ø32Ø32 Ø32Ø32Ø32 Ø32

Ø40Ø40 Ø40 Ø40Ø40 Ø40

Ø40

Ø40Ø40Ø40

T-1; n=17 el. T-1; n=12 el.T-1; n=9 el. T-1; n=9 el. T-1; n=13 el. T-1; n=7 el.T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el.
T-1; n=11 el.

T-1; n=9 el.
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parkiet
241   pokój biurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           42,9 m³

parkiet
240   pokój biurowy 

Pow:          17,2 m²
Kub:           47,6 m³

239a  pokój biurowy 

Pow:          21,1 m²
Kub:           58,6 m³

parkiet

239        sekretariat 

Pow:          26,9 m²
Kub:           69,2 m³

wykł.PCV

239b  pokój biurowy 

Pow:          24,8 m²
Kub:           68,7 m³

parkiet
238   pokój biurowy 

Pow:          13,6 m²
Kub:           37,7 m³

parkiet
237   pokój biurowy 

Pow:          19,6 m²
Kub:           54,3 m³

parkiet

               korytarz  1 

Pow:   4,2 m²
Kub:  10,1 m³

wykł.PCV

236   pokój biurowy 

Pow:          13,0 m²
Kub:           36,0 m³

parkiet
235   pokój biurowy 

Pow:          14,5 m²
Kub:           40,2 m³

parkiet

242   pokój biurowy 

Pow:          16,9 m²
Kub:           46,8 m³

               korytarz  2 

Pow:   6,7 m²
Kub:  16,2 m³

wykł.PCV

wykł.PCV

Pow:  17,6 m²
Kub:   42,4 m³

kl.schodowa 1
wykł.PCV

10x17,2x31

10x16x31
10x16x28

Pow:          16,5 m²

243   pokój biurowy 
panele

Kub:           45,7 m³

243a   pom.pomocn. 

Pow:             4,6 m²
Kub:           12,7 m³

panele
245   pokój biurowy 

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,1 m³

244   pokój biurowy 

Pow:          21,5 m²
Kub:           59,6 m³

parkietparkiet
245a  pokój biurowy 

Pow:          15,1 m²
Kub:           41,8 m³

parkiet
246   pokój biurowy 

Pow:          13,3 m²
Kub:           36,8 m³

wykł.dywan.

234   pokój biurowy 

Pow:          20,0 m²
Kub:           55,4 m³

233   pokój biurowy 

Pow:          19,4 m²
Kub:           53,7 m³

panele wykł.PCV
226   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
Kub:           45,4 m³

227   pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,3 m³

228   pokój biurowy 

Pow:          18,0 m²
Kub:           49,9 m³

wykł.PCV wykł.PCV wykł.PCV
232a  pokój biurowy 

Pow:            8,9 m²
Kub:          14,7 m³

232   pokój biurowy 

Pow:          20,2 m²
Kub:           56,0 m³

231   pokój biurowy 

Pow:          13,2 m²
Kub:           36,6 m³

wykł.PCVwykł.PCVwykł.PCV

wykł.PCV

254   pokój biurowy 

Pow:          19,3 m²
Kub:           54,2 m³

253   pokój biurowy 

Pow:          12,1 m²
Kub:           34,0 m³

wykł.dywan.
252   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           47,2 m³

wykł.dywan.parkiet
251   pokój biurowy 

Pow:          16,0 m²
Kub:           45,0 m³

250   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
Kub:           46,1 m³

wykł.dywan.wykł.PCV
248a  pokój biurowy 

Pow:          11,0 m²
Kub:           30,9 m³

248   pokój biurowy 

Pow:          15,2 m²
Kub:           42,7 m³

247   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           47,2 m³

wykł.PCV wykł.PCV wykł.PCV

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,1 m³

wc  męski 
terakota

11x17,4x30

11x16x30 1 3x17,4x30

wc  damski 
terakota

Pow:          13,9 m²
Kub:           38,6 m³

229    pokój biurowy 

Pow:            7,2 m²
Kub:           20,0 m³

wykł.dywan.
230   pokój socjalny 

Pow:            4,9 m²
Kub:           13,6 m³

     terakota
kl. schodowa 2

Pow:          32,7 m²
Kub:           90,9 m³

granit

korytarz  2 

Pow:          110,0 m²
Kub:           266,8 m³

wykł.PCV

1 2

3 4 5 6 7 8 9
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T-1; n=9 el. T-1; n=5 el.C22/60/120

Nr rysunku
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SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
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parkiet
241   pokój biurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           42,9 m³

parkiet
240   pokój biurowy 

Pow:          17,2 m²
Kub:           47,6 m³

239a  pokój biurowy 

Pow:          21,1 m²
Kub:           58,6 m³

parkiet

239        sekretariat 

Pow:          26,9 m²
Kub:           69,2 m³

wykł.PCV

239b  pokój biurowy 

Pow:          24,8 m²
Kub:           68,7 m³

parkiet
238   pokój biurowy 

Pow:          13,6 m²
Kub:           37,7 m³

parkiet
237   pokój biurowy 

Pow:          19,6 m²
Kub:           54,3 m³

parkiet

               korytarz  1 

Pow:   4,2 m²
Kub:  10,1 m³

wykł.PCV

236   pokój biurowy 

Pow:          13,0 m²
Kub:           36,0 m³

parkiet
235   pokój biurowy 

Pow:          14,5 m²
Kub:           40,2 m³

parkiet

242   pokój biurowy 

Pow:          16,9 m²
Kub:           46,8 m³

               korytarz  2 

Pow:   6,7 m²
Kub:  16,2 m³

wykł.PCV

wykł.PCV

Pow:  17,6 m²
Kub:   42,4 m³

kl.schodowa 1
wykł.PCV

10x17,2x31

10x16x31
10x16x28

Pow:          16,5 m²

243   pokój biurowy 
panele

Kub:           45,7 m³

243a   pom.pomocn. 

Pow:             4,6 m²
Kub:           12,7 m³

panele
245   pokój biurowy 

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,1 m³

244   pokój biurowy 

Pow:          21,5 m²
Kub:           59,6 m³

parkietparkiet
245a  pokój biurowy 

Pow:          15,1 m²
Kub:           41,8 m³

parkiet
246   pokój biurowy 

Pow:          13,3 m²
Kub:           36,8 m³

wykł.dywan.

234   pokój biurowy 

Pow:          20,0 m²
Kub:           55,4 m³

233   pokój biurowy 

Pow:          19,4 m²
Kub:           53,7 m³

panele wykł.PCV
226   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
Kub:           45,4 m³

227   pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,3 m³

228   pokój biurowy 

Pow:          18,0 m²
Kub:           49,9 m³

wykł.PCV wykł.PCV wykł.PCV
232a  pokój biurowy 

Pow:            8,9 m²
Kub:          14,7 m³

232   pokój biurowy 

Pow:          20,2 m²
Kub:           56,0 m³

231   pokój biurowy 

Pow:          13,2 m²
Kub:           36,6 m³

wykł.PCVwykł.PCVwykł.PCV

wykł.PCV

254   pokój biurowy 

Pow:          19,3 m²
Kub:           54,2 m³

253   pokój biurowy 

Pow:          12,1 m²
Kub:           34,0 m³

wykł.dywan.
252   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           47,2 m³

wykł.dywan.parkiet
251   pokój biurowy 

Pow:          16,0 m²
Kub:           45,0 m³

250   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
Kub:           46,1 m³

wykł.dywan.wykł.PCV
248a  pokój biurowy 

Pow:          11,0 m²
Kub:           30,9 m³

248   pokój biurowy 

Pow:          15,2 m²
Kub:           42,7 m³

247   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           47,2 m³

wykł.PCV wykł.PCV wykł.PCV

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,1 m³

wc  męski 
terakota

11x17,4x30

11x16x30 1 3x17,4x30

wc  damski 
terakota

Pow:          13,9 m²
Kub:           38,6 m³

229    pokój biurowy 

Pow:            7,2 m²
Kub:           20,0 m³

wykł.dywan.
230   pokój socjalny 

Pow:            4,9 m²
Kub:           13,6 m³

     terakota
kl. schodowa 2

Pow:          32,7 m²
Kub:           90,9 m³

granit

korytarz  2 

Pow:          110,0 m²
Kub:           266,8 m³

wykł.PCV
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438   pokój biurowy 

Pow:          18,4 m²
Kub:           51,0 m³

437  pokój biurowy 

Pow:           8,9 m²
Kub:           24,7 m³

parkiet
439    pokój biurowy 

Pow:          20,5 m²
Kub:           56,5 m³

wykł.dywan.
440    pokój biurowy 

Pow:          20,3 m²
Kub:           56,1 m³

440a   pom.pomocn. 

Pow:             5,1 m²
Kub:           13,9 m³

parkiet
442    pokój biurowy 

Pow:           7,8 m²
Kub:           21,5 m³

wykł.dywan.
444    pokój biurowy 

Pow:           16,8 m²
Kub:           46,6 m³

wykł.dywan.
445    pokój biurowy 

Pow:           28,4 m²
Kub:           78,8 m³

446    pokój biurowy 

Pow:           17,6 m²
Kub:           48,8 m³

wykł.dywan.
447    pokój biurowy 

Pow:           15,7 m²
Kub:           43,6 m³

448    pokój biurowy 

Pow:           13,3 m²
Kub:           36,7 m³

449    pokój biurowy 

Pow:           15,5 m²
Kub:           43,0 m³

453    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,7 m³

452   pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,2 m³

wykł.dywan. wykł.dywan.
451    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,6 m³

wykł.dywan.
450    pokój biurowy 

Pow:           16,8 m²
Kub:           46,7 m³

              korytarz

Pow:          115,4 m²
Kub:           319,6 m³

wykł.dywan.

436     pokój biurowy 

Pow:          34,4 m²
Kub:           96,4 m³

435    pokój biurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,4 m³

434    pokój biurowy 

Pow:          13,7 m²
Kub:           37,9 m³

wykł.dywan.
433    pokój biurowy 

Pow:          17,1 m²
Kub:           47,5 m³

430    pokój biurowy 

Pow:          16,6 m²
Kub:           46,1 m³

427    pokój biurowy

Pow:          12,7 m²
Kub:           35,0 m³

wykł.dywan.
428    pokój biurowy 

Pow:          15,2 m²
Kub:           42,1 m³

423     pokój biurowy 

Pow:          16,35 m²
Kub:           45,3 m³

wykł.dywan.
424     pokój biurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,7 m³

wykł.dywan.
425     pokój biurowy 

Pow:          18,9 m²
Kub:           52,5 m³

panele
426A   pokój biurowy 

Pow:            7,7 m²
Kub:           20,9 m³

wykł.dywan.
   kl. schodowa 

Pow:         32,8 m²
Kub:           91,0 m³

granit
426B        pom.socj.

Pow:           4,5 m²
Kub:           12,6 m³

     terakota
wc  damski 

terakota
Pow:          13,4 m²
Kub:           38,1 m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,7 m²
Kub:           35,6 m³

 korytarz        

Pow:          19,8 m²
Kub:           54,9 m³

parkiet
   kl. schod.

Pow:          19,0 m²
Kub:           52,6 m³

PCV wykł.dywan. wykł.dywan.

11x15x30

10x15x30

441    pokój biurowy 

Pow:           13,5 m²
Kub:            37,3 m³

panele
437A  pokój biurowy 

Pow:           25,7 m²
Kub:           71,2 m³

parkiet

432    pokój biurowy 

Pow:          14,6 m²
Kub:           40,1 m³

431    pokój biurowy 

Pow:          4,7 m²
Kub:           12,9 m³

       panele

429   pokój biurowy 

Pow:           8,8 m²
Kub:           24,2 m³

443    pokój biurowy 

Pow:           15,2 m²
Kub:           42,1 m³

wykł.dywan.

wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.

parkietparkietwykł.dywan.wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.
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są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
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modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data   10.2015

Rzut IV piętra-skrzydło "B"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

T-1; n=29 el.

C22/60/100

Imię Nazwisko
Name

Nr Uprawnień
Licence Number

Podpis
Signature

Projektant / Designer

Inst. C.O.



Ø20

Ø20Ø20Ø20Ø20Ø20Ø20Ø20

541A  pokój biurowy 

Pow:          37,6 m²
Kub:           102,6 m³

540A   pokój biurowy 

Pow:          17,5 m²
Kub:           47,8 m³

340    pokój biurowy 

Pow:          14,4 m²
Kub:           36,6 m³

wykł.dywan.
539    pokój biurowy 

Pow:          19,0 m²
Kub:           51,9 m³

panele 
538    pokój biurowy 

Pow:          46,1 m²
Kub:           125,6 m³

536    pokój biurowy

Pow:          12,9 m²
Kub:           35,3 m³

wykł.dywan.
537    pokój biurowy 

Pow:          21,2 m²
Kub:           57,8 m³

531     pokój biurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,6 m³

wykł.dywan.
532     pokój biurowy 

Pow:          17,2 m²
Kub:           46,9 m³

wykł.dywan.
533     pokój biurowy 

Pow:          18,6 m²
Kub:           50,7 m³

panele
535A   pokój biurowy 

Pow:            7,7 m²
Kub:           20,9 m³

wykł.dywan.
kl. schodowa 2

Pow:          24,7 m²
Kub:           67,6 m³

granit
535     fizykoterapia

Pow:            13,1 m²
Kub:           35,6 m³

     terakota
wc  damski 

terakota
Pow:          12,9 m²
Kub:           36,9 m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,8 m²
Kub:           35,6 m³

541C   pokój biurowy 

Pow:          19,8 m²
Kub:           54,0 m³

541B  pokój biurowy 

Pow:          21,3 m²
Kub:           59,5 m³

parkiet
542A   pokój biurowy 

Pow:          19,0 m²
Kub:           51,9 m³

wykł.dywan.
542    pokój biurowy 

Pow:          18,5 m²
Kub:           52,4 m³

wykł.dywan.
342b   pom.pomocn. 

Pow:             5,1 m²
Kub:           13,9 m³

wykł.dywan. parkiet
343    pokój biurowy 

Pow:           20,2 m²
Kub:           45,8 m³

wykł.dywan.
544    pokój biurowy 

Pow:           36,4 m²
Kub:           98,3 m³

wykł.dywan.
545    pokój biurowy 

Pow:           30,5 m²
Kub:           83,5 m³

panele
546    pokój biurowy 

Pow:           17,1 m²
Kub:           46,1 m³

wykł.dywan.
547    pokój biurowy 

Pow:           15,5 m²
Kub:           38,6 m³

panele
548    pokój biurowy 

Pow:           13,4 m²
Kub:           34,5 m³

549    pokój biurowy 

Pow:           15,6 m²
Kub:           41,2 m³

parkietparkiet
552    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,5 m³

551    pokój biurowy 

Pow:           17,4 m²
Kub:           47,7 m³

wykł.dywan. wykł.dywan.
550    pokój biurowy 

Pow:           15,3 m²
Kub:           41,8 m³

wykł.dywan.
550A   pokój biurowy 

Pow:           16,4 m²
Kub:           45,6 m³

parkiet
              korytarz

Pow:          101,2 m²
Kub:           243,6 m³

wykł.dywan.

 korytarz        

Pow:          15,9 m²
Kub:           38,2 m³

parkiet
   kl. schod.

Pow:          16,7 m²
Kub:           40,0 m³

wykł.dywan.       panele        panele wykł.dywan. wykł.dywan.

H=275H=275H=275H=275

H=239

              korytarz

Pow:          13,4 m²
Kub:           32,0 m³

         PCV

Ø25 Ø25 Ø25 Ø25 Ø25 Ø25 Ø25 Ø25

Ø25

Ø20

Ø25

Ø20Ø20

Ø20

Ø20Ø32Ø20Ø25Ø20

T-1; n=12 el. T-1; n=8 el.T-1; n=16 el. T-1; n=13 el.T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=19 el.T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=9 el.
T-1; n=10 el.

T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.

T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el. T-1; n=13 el.T-1; n=13 el.T-1; n=9 el.T-1; n=9 el.T-1; n=9 el. T-1; n=15 el.T-1; n=15 el.
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627a pom.techn.

wykł. dyw.
640 pokój biurowy

kamień
kl. schodowa

wykł. dyw.
642 pokój biurowy

wykł. dyw.
641 pokój biurowy

wykł. dyw.
643 pokój biurowy

wykł. dyw.
644 pokój biurowy

PCV/lastriko
kl. schodowa

wykł. dyw.
627 pokój biurowy

wykł. dyw.
628 pokój biurowy

wykł. dyw.
629 pokój biurowy

wykł. dyw.
642a pom. techn.

wykł. dyw.
630a pom. gosp.

lastriko
630 przedsionek

wykł. dyw.
631 sala szkol.

wykł. dyw.
632 pokój biurowy

lastryko
630b pom. techn.

wykł. dyw.
633 pokój biurowy

wykł. dyw.
634a pokój biurowy 634 pokój biurowy 635 pokój biurowy

wykł. dyw.
636 pokój biurowy

wykł. dyw.
637 pokój biurowy

PCV
Korytarz 

wykł. dyw.
638 pokój biurowy

wykł. dyw.
639 pokój biurowy

wykł. dyw.
645 pokój biurowy

wykł. dyw.
646a pokój biurowy

wykł. dyw.
646 pokój biurowy

wykł. dyw.
647a pokój biurowy

wykł. dyw.
647 pokój biurowy

wykł. dyw.
647b pokój biurowy

wykł. dyw.
648 pokój biurowy

wykł. dyw.
648a pokój biurowy

terakota
Toaleta damska 

terakota
Toaleta męska 631 pokój biurowy

HP

11x15x30

10x15x30

10x16x30

10x16x30

Pow: 16,74 m²
Kub:  44,03 m³

Pow: 15,85 m²
Kub:  41,68 m³

Pow: 15,26 m²
Kub:  40,13 m³

Pow: 15,26 m²
Kub:  40,13 m³

Pow: 15,26 m²
Kub:  40,13 m³

Pow: 21,52 m²
Kub:  56,60 m³

Pow:  24,33 m²
Kub:  64,00 m³

Pow:  22,64 m²
Kub:  59,53 m³

Pow:  15,82 m²
Kub:  41,62 m³

Pow: 1,39 m²
Kub:  3,66 m³

Pow: 17,97 m²
Kub:  47,26 m³

wykł. dyw.
Pow: 17,97 m²
Kub:  47,26 m³

wykł. dyw.
Pow:  18,84 m²
Kub:  49,55 m³

wykł. dyw.
Pow:  17,21 m²
Kub:  45,27 m³

Pow:  17,17 m²
Kub:  45,15 m³

Pow:  17,17 m²
Kub:  45,15 m³

Pow:  23,26 m²
Kub:  61,18 m³

Pow:  33,91 m²
Kub:  89,19 m³

648b pom.techn.

Pow: 2,23 m²
Kub:  5,86 m³

Pow:  22,96 m²
Kub:  64,39 m³

Pow:  15,15 m²
Kub:  39.84 m³

Pow:  18,29 m²
Kub:   48.11 m³

Pow:  14,30 m²
Kub:   37,61 m³

Pow:  4,14 m²
Kub:   10,90 m³

Pow:  11,55 m²
Kub:  30,38 m³

Pow:  19,52 m²
Kub:   51,34 m³

Pow: 15,97 m²
Kub:  41,99 m³

Pow:  15,04 m²
Kub:   39,55 m³

Pow: 15,04 m²
Kub:  39,56 m³

Pow: 24,51 m²
Kub:  64,46 m³

Pow: 99,35 m²
Kub:  261,28 m³

Pow: 9,87 m²
Kub:  25,97 m³

Pow: 3,37 m²
Kub:  8,85 m³

Pow: 3,37 m²
Kub:  8,85 m³

Pow: 14,42 m²
Kub:  37,94 m³

Pow: 12,09 m²
Kub:  31,79 m³

wykł. dyw.
645a pokój biurowy

Pow:  5,46 m²
Kub:  14,36 m³

PCV
Pom. sprzątaczki

Pow:  1,78 m²
Kub:  4,69 m³

Pow:  16,07 m²
Kub:   42,26 m³

Pow:  32,80 m²
Kub:   86,20 m³

Pow:  20,62 m²
Kub:   54,24 m³

T-1; n=14 el. T-1; n=20 el. T-1; n=16 el. T-1; n=16 el. T-1; n=17 el. T-1; n=23 el. T-1; n=8 el.T-1; n=22 el. T-1; n=22 el. C22/60/160 C22/60/160 T-1; n=25 el. T-1; n=18 el. T-1; n=19 el. T-1; n=24 el.

T-1; n=29 el.
T-1; n=20 el.

T-1; n=18 el.

T-1; n=16 el.

T-1; n=20 el. T-1; n=20 el.T-1; n=20 el.T-1; n=15 el.T-1; n=15 el.T-1; n=15 el.T-1; n=15 el.T-1; n=9 el.T-1; n=5 el. T-1; n=9 el.T-1; n=10 el.T-1; n=16 el.T-1; n=16 el.T-1; n=24 el.

1

2

3 4 5 6 8 9

11

12
13

14

15
16
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3a3b

11a

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=15 el. T-1; n=15 el.

7

T-1; n=17 el.
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C11/60/100

C11/60/110

C
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TARAS

11x16x25

10x16x25

Pow: 5,21 m²
Kub:  15,61 m³

Pow: 14,00 m²
Kub:  36,40 m³

724 pom. techn. 
PCV

Pow: 1,61 m²
Kub:  4,86 m³

725 pom. techn. 
PCV

723 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 18,37 m²
Kub:  52,72 m³

713 pom. biurowe 
PCV

Pow: 14,19 m²
Kub:  42,71 m³

714 pom. biurowe 
PCV

Pow: 13,79 m²
Kub:  35,87 m³

715 pom. biurowe 
PCV

Pow: 15,16 m²
Kub:  34,87 m³

maszynownia dzwigu 1 
szlichta

Pow: 19,55 m²
Kub:  56,12 m³

718 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,38 m²
Kub:  44,13 m³

722 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,40 m²
Kub:  44,19 m³

719 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,88 m²
Kub:  45,58 m³

717 Pom. biurowe 
wykładzina

Pow: 3,86 m²
Kub:  8,34 m³

maszynownia dzwigu 2 
szlichta

Pow: 54,35 m²
Kub:  141,31 m³

korytarz 
PCV

Pow: 16,86 m²
Kub:  48,40 m³

klatka schodowa
kamień

Pow: 54,35 m²
Kub:  141,31 m³

Korytarz
PCV

Pow: 12,05 m²
Kub:  34,59 m³

716 Pom. biurowe 
wykładzina

Pow: 5,41 m²
Kub:  15,53 m³

Toaleta męska 
terakota

Pow: 5,41 m²
Kub:  15,53 m³

Toaleta damska 
terakota

Pow: 5,30 m²
Kub:  15,79 m³

maszynownia dzwigu 3 
szlichta

Pow: 11,69 m²
Kub:  30,40 m³

720 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 5,30 m²
Kub:  15,79 m³

Przedsionek 
terakota

Pow: 15,38 m²
Kub:  39,99 m³

721 pom. biurowe
wykładzina

C22/60/60
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PIWNICA

PARTER

I PIĘTRO

II PIĘTRO

III PIĘTRO

IV PIĘTRO

V PIĘTRO

VI PIĘTRO

VII PIĘTRO

1 2

GRZEJNIK ŻELIWNY
RUROWO- ŻEBROWY
500 X 3 RURY

GRZEJNIK ŻELIWNY
RUROWO- ŻEBROWY
500 X 3 RURY

T-1; n=17 el. T-1; n=19 el.

T-1; n=19 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=15 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=15 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=16 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=14 el. T-1; n=20 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=16 el. T-1; n=15 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=13 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=16 el. T-1; n=16 el.

C22/60/100C22/60/60 C22/60/120C22/60/120

1817

T-1; n=13 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=10 el.

T-1; n=23 el.

T-1; n=13 el.

T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=13 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=13 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=9 el. T-1; n=12 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=10 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=17 el.T-1; n=22 el.

C11/60/100 C22/60/140C22/60/140 C11/60/120C22/60/140
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B
3

10 11

T-1; n=14 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=22 el. T-1; n=14 el.

T-1; n=14 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=15 el. T-1; n=13 el.

T-1; n=24 el. T-1; n=16 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=8 el.

T-1; n=16 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=7 el.

T-1; n=9 el. T-1; n=9 el.

T-1; n=9 el. T-1; n=9 el.

T-1; n=16 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=9 el.

T-1; n=16 el.

T-1; n=9 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=5 el.

3a3b

C22/60/70

C22/60/120

C22/60/120

T-1; n=9 el. C22/60/120

T-1; n=9 el. C22/60/120

C22/60/120C22/60/120 C22/60/100C22/60/100 C22/60/100C22/60/100

5 64 7

8 9

T-1; n=5 el. T-1; n=14 el.

T-1; n=5 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=5 el. T-1; n=14 el.

T-1; n=5 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=9 el.

T-1; n=9 el. T-1; n=11 el.
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T-1; n=12 el.

T-1; n=8 el.

T-1; n=12 el.

T-1; n=15 el.

C22/60/120 C22/60/60C22/60/60
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T-1; n=24 el.

11a

T-1; n=10 el.
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PIWNICA

PARTER

I PIĘTRO

II PIĘTRO

III PIĘTRO

IV PIĘTRO

V PIĘTRO

VI PIĘTRO

VII PIĘTRO

T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=13 el.

T-1; n=15 el.

T-1; n=18 el. T-1; n=19 el.

T-1; n=11 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=12 el.
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T-1; n=9 el. T-1; n=12 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=8 el. T-1; n=13 el.T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.T-1; n=8 el.
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POZIOMY I STREFYPOZIOMY II STREFY

WĘZEŁ CIEPLNY

I

II

Kub:          102,8 m³

P34a         magazyn 

Pow:           45,3 m²
Kub:            46,3 m³

P29          magazyn 

Pow:           20,3 m²
Kub:            45,4 m³

020          magazyn 

Pow:           20,0 m²

Kub:          124,5 m³

027b         magazyn 

Pow:           37,5 m²
Kub:          144,4 m³

027c         magazyn 

Pow:           43,5 m²

Kub:            29,3 m³

027a         magazyn 

Pow:           12,7 m²

K
ub:            39,5 m

³

027      kom
unikacja 

P
ow

:           17,1 m
²

Kub:          35,4 m³

035        pom.elektr. 

Pow:           14,8 m²

Kub:          11,8 m³

034b        magazyn 

Pow:            5,2 m²

pos.betonow
a

Kub:          11,3

021c         mag

Pow:            3,2

Kub:          111,5 m³

021e         magazyn

Pow:           43,9 m²
Kub:            62,7 m³

023a         magazyn 

Pow:           24,5 m²

Kub:             9,7 m³

021d         magazyn 

Pow:             3,8 m²

Kub:          140

021b         mag

Pow:          42,6

Kub:           62,1 m³

023          magazyn 

Pow:           20,7 m²
Kub:         252,8 m³

024          węzeł c.o. 

Pow:         100,3 m²
Kub:         103,4 m³

P26e         magazyn 

Pow:          40,7 m²

K
ub:            36,5 m

³

034           m
agazyn 

P
ow

:           15,2 m
²

korytarz  1 

Pow:          108,3m²
Kub:           285,9 m³

Kub:            59,7 m³

         komunikacja 1 

Pow:           22,6 m²

pos.betonow
a

Kub:              5,0 m³

030          magazyn 

Pow:             2,1 m²

przedsionek windy 

Pow:            1,0 m²
Kub:             2,5 m³

pos.betonowa
031           magazyn 

Kub:            59,7 m³

         komunikacja 2 

Pow:           56,3 m²

8x26x20

Kub:            11,6 m³

         komunikacja 4 

Pow:             9,1 m²

Kub:            11,7 m³

         komunikacja 3 

Pow:             5,1 m²

Kub:          29,6 m³

025            łazienka 

Pow:            8,1 m²

Kub:            20,4 m³

                  schody 2

Pow:             6,8 m²

Kub:              3,4 m³
Pow:             1,7 m²

022           magazyn

Kub:         610,4 m³

026          magazyn 

Pow:         121,3 m²

pos.betonowa

pos.betonowa
026o         magazyn 

Strefa pożarowa BI Strefa pożarowa BI
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są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
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H=303

8         pom. drukarni
 PCV

Pow:         106,2 m²
Kub:           389,1 m³

9         magazynek
beton

Pow:          5,8 m²
Kub:           15,6 m³

1         przedsionek
PCV

Pow:          6,3 m²
Kub:           19,2 m³

            klatka
PCV

Pow:          24,0 m²
Kub:          72,9 m³

10          pokój
     PCV

Pow:           6,4 m²
Kub:           19,3 m³

               wc m
      terakota

Pow:          11,1 m²
Kub:           36,2 m³

               wc d
      terakota

Pow:          9,6 m²
Kub:           31,3 m³

11       pom. drukarni
     PCV

Pow:          31,1 m²
Kub:          96,9 m³

12       pom. drukarni
     PCV

Pow:          21,8 m²
Kub:           60,6 m³

12       pom. drukarni
     PCV

Pow:          190,2 m²
Kub:           697,6 m³

13b      przedsionek
 PCV

Pow:          3,5 m²
Kub:           11,2 m³

13a     pom. drukarni
 PCV

Pow:          3,6 m²
 Kub:         11,3 m³

14a     pom. pomocn.
 PCV

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,8 m³

14     pom. drukarni
 PCV

Pow:          65,8 m²
     Kub:        190,8 m³

15     pom. drukarni
 PCV

Pow:          14,5 m²
Kub:           43,7 m³

16     pom. drukarni
 PCV

Pow:          14,8 m²
Kub:           44,8 m³

17     pom. drukarni
 PCV

Pow:          14,6 m²
Kub:           44,2 m³

18     pom. drukarni
 PCV

            przedsionek 
 PCV

           stacja TRAFO
 beton

              kl. schod.
 PCV

Pow:          15,1 m²
Kub:           45,8 m³

            korytarz
 kamień

Pow:          72,6 m²
     Kub:       219,8 m³

HP 52
HP 25Ø80

HP 52

Ø65

HP 25

Ø32

Ø
32
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2
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA
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PCV
114 pokój biurowy

PCV
114 pokój biurowy

PCV
114 pokój biurowy

141 pok. biurowy

terakota
121 pok. biurowy

wykł. PCV
127 pok. biurowy

wykł. dywanowa
140 pok. biurowy

PCV
139 pok. biurowy

PCV
138 pok. biurowy

PCV
137 pok. biurowy

PCV
136 pok. biurowy

wykł. PCV
129 pok. biurowy

wykł. PCV
135 pok. biurowy

wykł. PCV
134 pok. biurowy

wykł. PCV
128 pok. biurowy

parkiet
126b pok. biurowy

wykł. dywanowa
133 pok. biurowy

wykł. PCV
132 pok. biurowy

wykł. PCV
131 pok. biurowy

wykł. PCV
130 pok. biurowy 130a  pom. pomocn.

parkiet
126 pok. biurowy

PCV
126a  pok. biurowy

PCV
125 pok. biurowy

PCV
124 pok. biurowy

PCV
123 pok. biurowy

wykł. PCV
122 pok. biurowy

terakota
121b pok. biurowy

terakota
121a pok. biurowy

Lastryko
117 pom. techn.

terakota
118 pom.socj.

gres
120 pok. biurowy

wykł. dywanowa
klatka schodowa

PCV
klatka schodowa

wykł. dywanowa
korytarz 1

terakota
Toaleta męska

terakota
Toaleta damska

wykładzina
korytarz 2

Pow: 19,56 m²
Kub:  63,97 m³

Pow: 12,83 m²
Kub:  33,75 m³

Pow: 14,72 m²
Kub:  38,71 m³

Pow: 9,89 m²
Kub:  26,01 m³

Pow: 22,38 m²
Kub:  73,17 m³

Pow: 15,92 m²
Kub:  52,05 m³

Pow: 15,92 m²
Kub:  52,05 m³

Pow: 16,74 m²
Kub:  54,74 m³

Pow: 34,51 m²
Kub:  112,83 m³

Pow: 18,90 m²
Kub:  61,79 m³

Pow: 22,65 m²
Kub:  61,61 m³

Pow: 15,76 m²
Kub:  42,88 m³

Pow: 14,80 m²
Kub:  40,26 m³

Pow: 23,40 m²
Kub:  76,58 m³

Pow: 27,26 m²
Kub:  74,13 m³

Pow: 110,60 m²
Kub:  361,65 m³

Pow: 13,99 m²
Kub:  45,75 m³

Pow: 18,89 m²
Kub:  61,76 m³

Pow: 12,74 m²
Kub:  41,67 m³

Pow: 18,49 m²
Kub:  60,49 m³

Pow: 15,60 m²
Kub:  51,02 m³

Pow: 15,80 m²
Kub:  51,66 m³

Pow: 21,85 m²
Kub:  71,46 m³

PCV
Pow: 19,52 m²
Kub:  63,84 m³

Pow: 16,72 m²
Kub:  54,69 m³

Pow: 16,09 m²
Kub:  52,63 m³

Pow: 15,54 m²
Kub:  50,80 m³

wykł. PCV
Pow: 4,91 m²
Kub:  16,04 m³

Pow: 17,83 m²
Kub:  58,30 m³

Pow: 14,74 m²
Kub:  48,11 m³

Pow: 13,15 m²
Kub:  42,99 m³

Pow: 16,78 m²
Kub:  54,87 m³

Pow: 9,71 m²
Kub:  31,74 m³

Pow: 17,64 m²
Kub:  57,69 m³

Pow: 10,65 m²
Kub:  34,81 m³

Pow: 12,87 m²
Kub:  42,07 m³

Pow: 32,26 m²
Kub:  105,50 m³

Pow: 4,80 m²
Kub:  15,70 m³

HP 52
HP 25Ø80

HP 52 HP 25Ø
32
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nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
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HP 52
HP 25

HP 52 HP 25Ø
32

parkiet
241   pokój biurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           42,9 m³

parkiet
240   pokój biurowy 

Pow:          17,2 m²
Kub:           47,6 m³

239a  pokój biurowy 

Pow:          21,1 m²
Kub:           58,6 m³

parkiet

239        sekretariat 

Pow:          26,9 m²
Kub:           69,2 m³

wykł.PCV

239b  pokój biurowy 

Pow:          24,8 m²
Kub:           68,7 m³

parkiet
238   pokój biurowy 

Pow:          13,6 m²
Kub:           37,7 m³

parkiet
237   pokój biurowy 

Pow:          19,6 m²
Kub:           54,3 m³

parkiet

               korytarz  1 

Pow:   4,2 m²
Kub:  10,1 m³

wykł.PCV

236   pokój biurowy 

Pow:          13,0 m²
Kub:           36,0 m³

parkiet
235   pokój biurowy 

Pow:          14,5 m²
Kub:           40,2 m³

parkiet

242   pokój biurowy 

Pow:          16,9 m²
Kub:           46,8 m³

               korytarz  2 

Pow:   6,7 m²
Kub:  16,2 m³

wykł.PCV

wykł.PCV

Pow:  17,6 m²
Kub:   42,4 m³

kl.schodowa 1
wykł.PCV

10x17,2x31

10x16x31
10x16x28

Pow:          16,5 m²

243   pokój biurowy 
panele

Kub:           45,7 m³

243a   pom.pomocn. 

Pow:             4,6 m²
Kub:           12,7 m³

panele
245   pokój biurowy 

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,1 m³

244   pokój biurowy 

Pow:          21,5 m²
Kub:           59,6 m³

parkietparkiet
245a  pokój biurowy 

Pow:          15,1 m²
Kub:           41,8 m³

parkiet
246   pokój biurowy 

Pow:          13,3 m²
Kub:           36,8 m³

wykł.dywan.

234   pokój biurowy 

Pow:          20,0 m²
Kub:           55,4 m³

233   pokój biurowy 

Pow:          19,4 m²
Kub:           53,7 m³

panele wykł.PCV
226   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
Kub:           45,4 m³

227   pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,3 m³

228   pokój biurowy 

Pow:          18,0 m²
Kub:           49,9 m³

wykł.PCV wykł.PCV wykł.PCV
232a  pokój biurowy 

Pow:            8,9 m²
Kub:          14,7 m³

232   pokój biurowy 

Pow:          20,2 m²
Kub:           56,0 m³

231   pokój biurowy 

Pow:          13,2 m²
Kub:           36,6 m³

wykł.PCVwykł.PCVwykł.PCV

wykł.PCV

254   pokój biurowy 

Pow:          19,3 m²
Kub:           54,2 m³

253   pokój biurowy 

Pow:          12,1 m²
Kub:           34,0 m³

wykł.dywan.
252   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           47,2 m³

wykł.dywan.parkiet
251   pokój biurowy 

Pow:          16,0 m²
Kub:           45,0 m³

250   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
Kub:           46,1 m³

wykł.dywan.wykł.PCV
248a  pokój biurowy 

Pow:          11,0 m²
Kub:           30,9 m³

248   pokój biurowy 

Pow:          15,2 m²
Kub:           42,7 m³

247   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           47,2 m³

wykł.PCV wykł.PCV wykł.PCV

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,1 m³

wc  męski 
terakota

11x17,4x30

11x16x30 1 3x17,4x30

wc  damski 
terakota

Pow:          13,9 m²
Kub:           38,6 m³

229    pokój biurowy 

Pow:            7,2 m²
Kub:           20,0 m³

wykł.dywan.
230   pokój socjalny 

Pow:            4,9 m²
Kub:           13,6 m³

     terakota
kl. schodowa 2

Pow:          32,7 m²
Kub:           90,9 m³

granit

korytarz  2 

Pow:          110,0 m²
Kub:           266,8 m³

wykł.PCV

1
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na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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HP 52
HP 25

HP 52 HP 25Ø
32

parkiet
241   pokój biurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           42,9 m³

parkiet
240   pokój biurowy 

Pow:          17,2 m²
Kub:           47,6 m³

239a  pokój biurowy 

Pow:          21,1 m²
Kub:           58,6 m³

parkiet

239        sekretariat 

Pow:          26,9 m²
Kub:           69,2 m³

wykł.PCV

239b  pokój biurowy 

Pow:          24,8 m²
Kub:           68,7 m³

parkiet
238   pokój biurowy 

Pow:          13,6 m²
Kub:           37,7 m³

parkiet
237   pokój biurowy 

Pow:          19,6 m²
Kub:           54,3 m³

parkiet

               korytarz  1 

Pow:   4,2 m²
Kub:  10,1 m³

wykł.PCV

236   pokój biurowy 

Pow:          13,0 m²
Kub:           36,0 m³

parkiet
235   pokój biurowy 

Pow:          14,5 m²
Kub:           40,2 m³

parkiet

242   pokój biurowy 

Pow:          16,9 m²
Kub:           46,8 m³

               korytarz  2 

Pow:   6,7 m²
Kub:  16,2 m³

wykł.PCV

wykł.PCV

Pow:  17,6 m²
Kub:   42,4 m³

kl.schodowa 1
wykł.PCV

10x17,2x31

10x16x31
10x16x28

Pow:          16,5 m²

243   pokój biurowy 
panele

Kub:           45,7 m³

243a   pom.pomocn. 

Pow:             4,6 m²
Kub:           12,7 m³

panele
245   pokój biurowy 

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,1 m³

244   pokój biurowy 

Pow:          21,5 m²
Kub:           59,6 m³

parkietparkiet
245a  pokój biurowy 

Pow:          15,1 m²
Kub:           41,8 m³

parkiet
246   pokój biurowy 

Pow:          13,3 m²
Kub:           36,8 m³

wykł.dywan.

234   pokój biurowy 

Pow:          20,0 m²
Kub:           55,4 m³

233   pokój biurowy 

Pow:          19,4 m²
Kub:           53,7 m³

panele wykł.PCV
226   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
Kub:           45,4 m³

227   pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,3 m³

228   pokój biurowy 

Pow:          18,0 m²
Kub:           49,9 m³

wykł.PCV wykł.PCV wykł.PCV
232a  pokój biurowy 

Pow:            8,9 m²
Kub:          14,7 m³

232   pokój biurowy 

Pow:          20,2 m²
Kub:           56,0 m³

231   pokój biurowy 

Pow:          13,2 m²
Kub:           36,6 m³

wykł.PCVwykł.PCVwykł.PCV

wykł.PCV

254   pokój biurowy 

Pow:          19,3 m²
Kub:           54,2 m³

253   pokój biurowy 

Pow:          12,1 m²
Kub:           34,0 m³

wykł.dywan.
252   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           47,2 m³

wykł.dywan.parkiet
251   pokój biurowy 

Pow:          16,0 m²
Kub:           45,0 m³

250   pokój biurowy 

Pow:          16,4 m²
Kub:           46,1 m³

wykł.dywan.wykł.PCV
248a  pokój biurowy 

Pow:          11,0 m²
Kub:           30,9 m³

248   pokój biurowy 

Pow:          15,2 m²
Kub:           42,7 m³

247   pokój biurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           47,2 m³

wykł.PCV wykł.PCV wykł.PCV

Pow:          13,4 m²
Kub:           37,1 m³

wc  męski 
terakota

11x17,4x30

11x16x30 1 3x17,4x30

wc  damski 
terakota

Pow:          13,9 m²
Kub:           38,6 m³

229    pokój biurowy 

Pow:            7,2 m²
Kub:           20,0 m³

wykł.dywan.
230   pokój socjalny 

Pow:            4,9 m²
Kub:           13,6 m³

     terakota
kl. schodowa 2

Pow:          32,7 m²
Kub:           90,9 m³

granit

korytarz  2 

Pow:          110,0 m²
Kub:           266,8 m³

wykł.PCV
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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HP 52
HP 25

HP 52 HP 25

Ø
32

438   pokój biurowy 

Pow:          18,4 m²
Kub:           51,0 m³

437  pokój biurowy 

Pow:           8,9 m²
Kub:           24,7 m³

parkiet
439    pokój biurowy 

Pow:          20,5 m²
Kub:           56,5 m³

wykł.dywan.
440    pokój biurowy 

Pow:          20,3 m²
Kub:           56,1 m³

440a   pom.pomocn. 

Pow:             5,1 m²
Kub:           13,9 m³

parkiet
442    pokój biurowy 

Pow:           7,8 m²
Kub:           21,5 m³

wykł.dywan.
444    pokój biurowy 

Pow:           16,8 m²
Kub:           46,6 m³

wykł.dywan.
445    pokój biurowy 

Pow:           28,4 m²
Kub:           78,8 m³

446    pokój biurowy 

Pow:           17,6 m²
Kub:           48,8 m³

wykł.dywan.
447    pokój biurowy 

Pow:           15,7 m²
Kub:           43,6 m³

448    pokój biurowy 

Pow:           13,3 m²
Kub:           36,7 m³

449    pokój biurowy 

Pow:           15,5 m²
Kub:           43,0 m³

453    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,7 m³

452   pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,2 m³

wykł.dywan. wykł.dywan.
451    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,6 m³

wykł.dywan.
450    pokój biurowy 

Pow:           16,8 m²
Kub:           46,7 m³

              korytarz

Pow:          115,4 m²
Kub:           319,6 m³

wykł.dywan.

436     pokój biurowy 

Pow:          34,4 m²
Kub:           96,4 m³

435    pokój biurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,4 m³

434    pokój biurowy 

Pow:          13,7 m²
Kub:           37,9 m³

wykł.dywan.
433    pokój biurowy 

Pow:          17,1 m²
Kub:           47,5 m³

430    pokój biurowy 

Pow:          16,6 m²
Kub:           46,1 m³

427    pokój biurowy

Pow:          12,7 m²
Kub:           35,0 m³

wykł.dywan.
428    pokój biurowy 

Pow:          15,2 m²
Kub:           42,1 m³

423     pokój biurowy 

Pow:          16,35 m²
Kub:           45,3 m³

wykł.dywan.
424     pokój biurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,7 m³

wykł.dywan.
425     pokój biurowy 

Pow:          18,9 m²
Kub:           52,5 m³

panele
426A   pokój biurowy 

Pow:            7,7 m²
Kub:           20,9 m³

wykł.dywan.
   kl. schodowa 

Pow:         32,8 m²
Kub:           91,0 m³

granit
426B        pom.socj.

Pow:           4,5 m²
Kub:           12,6 m³

     terakota
wc  damski 

terakota
Pow:          13,4 m²
Kub:           38,1 m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,7 m²
Kub:           35,6 m³

 korytarz        

Pow:          19,8 m²
Kub:           54,9 m³

parkiet
   kl. schod.

Pow:          19,0 m²
Kub:           52,6 m³

PCV wykł.dywan. wykł.dywan.

11x15x30

10x15x30

441    pokój biurowy 

Pow:           13,5 m²
Kub:            37,3 m³

panele
437A  pokój biurowy 

Pow:           25,7 m²
Kub:           71,2 m³

parkiet

432    pokój biurowy 

Pow:          14,6 m²
Kub:           40,1 m³

431    pokój biurowy 

Pow:          4,7 m²
Kub:           12,9 m³

       panele

429   pokój biurowy 

Pow:           8,8 m²
Kub:           24,2 m³

443    pokój biurowy 

Pow:           15,2 m²
Kub:           42,1 m³

wykł.dywan.

wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.

parkietparkietwykł.dywan.wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data   10.2015

Rzut IV piętra-skrzydło "B"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

Imię Nazwisko
Name

Nr Uprawnień
Licence Number

Podpis
Signature

Projektant / Designer

Inst. wod-kan, hydrantowa



541A  pokój biurowy 

Pow:          37,6 m²
Kub:           102,6 m³

540A   pokój biurowy 

Pow:          17,5 m²
Kub:           47,8 m³

340    pokój biurowy 

Pow:          14,4 m²
Kub:           36,6 m³

wykł.dywan.
539    pokój biurowy 

Pow:          19,0 m²
Kub:           51,9 m³

panele 
538    pokój biurowy 

Pow:          46,1 m²
Kub:           125,6 m³

536    pokój biurowy

Pow:          12,9 m²
Kub:           35,3 m³

wykł.dywan.
537    pokój biurowy 

Pow:          21,2 m²
Kub:           57,8 m³

531     pokój biurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,6 m³

wykł.dywan.
532     pokój biurowy 

Pow:          17,2 m²
Kub:           46,9 m³

wykł.dywan.
533     pokój biurowy 

Pow:          18,6 m²
Kub:           50,7 m³

panele
535A   pokój biurowy 

Pow:            7,7 m²
Kub:           20,9 m³

wykł.dywan.
kl. schodowa 2

Pow:          24,7 m²
Kub:           67,6 m³

granit
535     fizykoterapia

Pow:            13,1 m²
Kub:           35,6 m³

     terakota
wc  damski 

terakota
Pow:          12,9 m²
Kub:           36,9 m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,8 m²
Kub:           35,6 m³

541C   pokój biurowy 

Pow:          19,8 m²
Kub:           54,0 m³

541B  pokój biurowy 

Pow:          21,3 m²
Kub:           59,5 m³

parkiet
542A   pokój biurowy 

Pow:          19,0 m²
Kub:           51,9 m³

wykł.dywan.
542    pokój biurowy 

Pow:          18,5 m²
Kub:           52,4 m³

wykł.dywan.
342b   pom.pomocn. 

Pow:             5,1 m²
Kub:           13,9 m³

wykł.dywan. parkiet
343    pokój biurowy 

Pow:           20,2 m²
Kub:           45,8 m³

wykł.dywan.
544    pokój biurowy 

Pow:           36,4 m²
Kub:           98,3 m³

wykł.dywan.
545    pokój biurowy 

Pow:           30,5 m²
Kub:           83,5 m³

panele
546    pokój biurowy 

Pow:           17,1 m²
Kub:           46,1 m³

wykł.dywan.
547    pokój biurowy 

Pow:           15,5 m²
Kub:           38,6 m³

panele
548    pokój biurowy 

Pow:           13,4 m²
Kub:           34,5 m³

549    pokój biurowy 

Pow:           15,6 m²
Kub:           41,2 m³

parkietparkiet
552    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,5 m³

551    pokój biurowy 

Pow:           17,4 m²
Kub:           47,7 m³

wykł.dywan. wykł.dywan.
550    pokój biurowy 

Pow:           15,3 m²
Kub:           41,8 m³

wykł.dywan.
550A   pokój biurowy 

Pow:           16,4 m²
Kub:           45,6 m³

parkiet
              korytarz

Pow:          101,2 m²
Kub:           243,6 m³

wykł.dywan.

 korytarz        

Pow:          15,9 m²
Kub:           38,2 m³

parkiet
   kl. schod.

Pow:          16,7 m²
Kub:           40,0 m³

wykł.dywan.       panele        panele wykł.dywan. wykł.dywan.

H=275H=275H=275H=275

H=239

              korytarz

Pow:          13,4 m²
Kub:           32,0 m³

         PCV

HP 52
HP 25

HP 52 HP 25Ø
32
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Nr rysunku
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SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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Korytarz 

szlichta
627a pom.techn.

wykł. dyw.
640 pokój biurowy

kamień
kl. schodowa

wykł. dyw.
642 pokój biurowy

wykł. dyw.
641 pokój biurowy

wykł. dyw.
643 pokój biurowy

wykł. dyw.
644 pokój biurowy

PCV/lastriko
kl. schodowa

wykł. dyw.
627 pokój biurowy

wykł. dyw.
628 pokój biurowy

wykł. dyw.
629 pokój biurowy

wykł. dyw.
642a pom. techn.

wykł. dyw.
630a pom. gosp.

lastriko
630 przedsionek

wykł. dyw.
631 sala szkol.

wykł. dyw.
632 pokój biurowy

lastryko
630b pom. techn.

wykł. dyw.
633 pokój biurowy

wykł. dyw.
634a pokój biurowy 634 pokój biurowy 635 pokój biurowy

wykł. dyw.
636 pokój biurowy

wykł. dyw.
637 pokój biurowy

PCV
Korytarz 

wykł. dyw.
638 pokój biurowy

wykł. dyw.
639 pokój biurowy

wykł. dyw.
645 pokój biurowy

wykł. dyw.
646a pokój biurowy

wykł. dyw.
646 pokój biurowy

wykł. dyw.
647a pokój biurowy

wykł. dyw.
647 pokój biurowy

wykł. dyw.
647b pokój biurowy

wykł. dyw.
648 pokój biurowy

wykł. dyw.
648a pokój biurowy

terakota
Toaleta damska 

terakota
Toaleta męska 631 pokój biurowy

11x15x30

10x15x30

10x16x30

10x16x30

Pow: 16,74 m²
Kub:  44,03 m³

Pow: 15,85 m²
Kub:  41,68 m³

Pow: 15,26 m²
Kub:  40,13 m³

Pow: 15,26 m²
Kub:  40,13 m³

Pow: 15,26 m²
Kub:  40,13 m³

Pow: 21,52 m²
Kub:  56,60 m³

Pow:  24,33 m²
Kub:  64,00 m³

Pow:  22,64 m²
Kub:  59,53 m³

Pow:  15,82 m²
Kub:  41,62 m³

Pow: 1,39 m²
Kub:  3,66 m³

Pow: 17,97 m²
Kub:  47,26 m³

wykł. dyw.
Pow: 17,97 m²
Kub:  47,26 m³

wykł. dyw.
Pow:  18,84 m²
Kub:  49,55 m³

wykł. dyw.
Pow:  17,21 m²
Kub:  45,27 m³

Pow:  17,17 m²
Kub:  45,15 m³

Pow:  17,17 m²
Kub:  45,15 m³

Pow:  23,26 m²
Kub:  61,18 m³

Pow:  33,91 m²
Kub:  89,19 m³

szlichta
648b pom.techn.

Pow: 2,23 m²
Kub:  5,86 m³

Pow:  22,96 m²
Kub:  64,39 m³

Pow:  15,15 m²
Kub:  39.84 m³

Pow:  18,29 m²
Kub:   48.11 m³

Pow:  14,30 m²
Kub:   37,61 m³

Pow:  4,14 m²
Kub:   10,90 m³

Pow:  11,55 m²
Kub:  30,38 m³

Pow:  19,52 m²
Kub:   51,34 m³

Pow: 15,97 m²
Kub:  41,99 m³

Pow:  15,04 m²
Kub:   39,55 m³

Pow: 15,04 m²
Kub:  39,56 m³

Pow: 24,51 m²
Kub:  64,46 m³

Pow: 99,35 m²
Kub:  261,28 m³

Pow: 9,87 m²
Kub:  25,97 m³

Pow: 3,37 m²
Kub:  8,85 m³

Pow: 3,37 m²
Kub:  8,85 m³

Pow: 14,42 m²
Kub:  37,94 m³

Pow: 12,09 m²
Kub:  31,79 m³

wykł. dyw.
645a pokój biurowy

Pow:  5,46 m²
Kub:  14,36 m³

PCV
Pom. sprzątaczki

Pow:  1,78 m²
Kub:  4,69 m³

Pow:  16,07 m²
Kub:   42,26 m³

Pow:  32,80 m²
Kub:   86,20 m³

Pow:  20,62 m²
Kub:   54,24 m³

HP 52
HP 25

HP 52
HP 25
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Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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H
P

 52
H

P
 52

HP 25 TARAS

11x16x25

10x16x25

Pow: 5,21 m²
Kub:  15,61 m³

Pow: 14,00 m²
Kub:  36,40 m³

724 pom. techn. 
PCV

Pow: 1,61 m²
Kub:  4,86 m³

725 pom. techn. 
PCV

723 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 18,37 m²
Kub:  52,72 m³

713 pom. biurowe 
PCV

Pow: 14,19 m²
Kub:  42,71 m³

714 pom. biurowe 
PCV

Pow: 13,79 m²
Kub:  35,87 m³

715 pom. biurowe 
PCV

Pow: 15,16 m²
Kub:  34,87 m³

maszynownia dzwigu 1 
szlichta

Pow: 19,55 m²
Kub:  56,12 m³

718 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,38 m²
Kub:  44,13 m³

722 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,40 m²
Kub:  44,19 m³

719 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 15,88 m²
Kub:  45,58 m³

717 Pom. biurowe 
wykładzina

Pow: 3,86 m²
Kub:  8,34 m³

maszynownia dzwigu 2 
szlichta

Pow: 54,35 m²
Kub:  141,31 m³

korytarz 
PCV

Pow: 16,86 m²
Kub:  48,40 m³

klatka schodowa
kamień

Pow: 54,35 m²
Kub:  141,31 m³

Korytarz
PCV

Pow: 12,05 m²
Kub:  34,59 m³

716 Pom. biurowe 
wykładzina

Pow: 5,41 m²
Kub:  15,53 m³

Toaleta męska 
terakota

Pow: 5,41 m²
Kub:  15,53 m³

Toaleta damska 
terakota

Pow: 5,30 m²
Kub:  15,79 m³

maszynownia dzwigu 3 
szlichta

Pow: 11,69 m²
Kub:  30,40 m³

720 pom. biurowe
wykładzina

Pow: 5,30 m²
Kub:  15,79 m³

Przedsionek 
terakota

Pow: 15,38 m²
Kub:  39,99 m³

721 pom. biurowe
wykładzina

1

2

3

4

5

7

8

I
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Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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PCV
Korytarz 

szlichta
627a pom.techn.

wykł. dyw.
640 pokój biurowy

kamień
kl. schodowa

wykł. dyw.
642 pokój biurowy

wykł. dyw.
641 pokój biurowy

wykł. dyw.
643 pokój biurowy

wykł. dyw.
644 pokój biurowy

PCV/lastriko
kl. schodowa

wykł. dyw.
627 pokój biurowy

wykł. dyw.
628 pokój biurowy

wykł. dyw.
629 pokój biurowy

wykł. dyw.
642a pom. techn.

wykł. dyw.
630a pom. gosp.

lastriko
630 przedsionek

wykł. dyw.
631 sala szkol.

wykł. dyw.
632 pokój biurowy

lastryko
630b pom. techn.

wykł. dyw.
633 pokój biurowy

wykł. dyw.
634a pokój biurowy 634 pokój biurowy 635 pokój biurowy

wykł. dyw.
636 pokój biurowy

wykł. dyw.
637 pokój biurowy

PCV
Korytarz 

wykł. dyw.
638 pokój biurowy

wykł. dyw.
639 pokój biurowy

wykł. dyw.
645 pokój biurowy

wykł. dyw.
646a pokój biurowy

wykł. dyw.
646 pokój biurowy

wykł. dyw.
647a pokój biurowy

wykł. dyw.
647 pokój biurowy

wykł. dyw.
647b pokój biurowy

wykł. dyw.
648 pokój biurowy

wykł. dyw.
648a pokój biurowy

terakota
Toaleta damska 

terakota
Toaleta męska 631 pokój biurowy

11x15x30

10x16x30

Pow: 15,85 m² Pow: 15,26 m²
Kub:  40,13 m³

Pow: 15,26 m² Pow: 21,52 m²

Pow:  22,64 m²
Kub:  59,53 m³

Pow:  15,82 m²
Kub:  41,62 m³

Pow: 17,97 m²
Kub:  47,26 m³ Kub:  47,26 m³

wykł. dyw.
Pow:  18,84 m²

Kub:  45,27 m³Kub:  45,15 m³
Pow:  17,17 m²
Kub:  45,15 m³

Pow:  23,26 m²Pow:  33,91 m²

szlichta
648b pom.techn.

Pow:  22,96 m²Pow:  15,15 m²
Kub:  39.84 m³Kub:   48.11 m³Kub:   37,61 m³

Pow:  4,14 m²
Kub:   10,90 m³

Pow:  11,55 m²
Kub:  30,38 m³

Pow:  19,52 m²

Pow: 15,97 m² Pow: 24,51 m²
Kub:  64,46 m³

Kub:  261,28 m³

Pow: 9,87 m²
Kub:  25,97 m³

Pow: 3,37 m²
Kub:  8,85 m³

Pow: 3,37 m²
Kub:  37,94 m³ Kub:  31,79 m³

wykł. dyw.
Pow:  5,46 m²

PCV
Pow:  1,78 m² Pow:  16,07 m²

Kub:   42,26 m³Kub:   86,20 m³

10x15x30

10x16x30

Pow: 16,74 m²
Kub:  44,03 m³ Kub:  41,68 m³ Kub:  40,13 m³

Pow: 15,26 m²
Kub:  40,13 m³ Kub:  56,60 m³

Pow:  24,33 m²
Kub:  64,00 m³

Pow: 1,39 m²
Kub:  3,66 m³

wykł. dyw.
Pow: 17,97 m²

Kub:  49,55 m³

wykł. dyw.
Pow:  17,21 m²Pow:  17,17 m²

Kub:  61,18 m³Kub:  89,19 m³

Pow: 2,23 m²
Kub:  5,86 m³

Kub:  64,39 m³
Pow:  18,29 m²Pow:  14,30 m²

Kub:   51,34 m³

Kub:  41,99 m³

Pow:  15,04 m²
Kub:   39,55 m³

Pow: 15,04 m²
Kub:  39,56 m³

Pow: 99,35 m²

Kub:  8,85 m³
Pow: 14,42 m² Pow: 12,09 m²

645a pokój biurowy

Kub:  14,36 m³

Pom. sprzątaczki

Kub:  4,69 m³
Pow:  32,80 m²Pow:  20,62 m²

Kub:   54,24 m³
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1 2 3 4 5 7 8 96 10 11 12

131416 15

1718192021222324

6

O BUDYNKU B
dn150

dn150 dn150 dn150

dn50 dn65 dn65 dn65dn65 dn80

dn80

dn80

dn80dn80dn65dn65dn65dn50dn50

dn32

dn80

dn80

dn80 dn80 dn65 dn65 dn40

dn20dn25

dn50dn50dn80

dn32

dn40 dn40dn32 dn32

dn32 dn50 dn50 dn20

dn20dn20dn20

dn40dn32dn40dn20 dn40dn25dn40dn32dn32dn25dn40

ROZDZIELACZE BUD. B Ø200, L=1,6m

060c klimatyzatornia 

Kub:          112,8 m³Kub:          157,1 m³

      terakota
Pow:           34,8 m²

060d klimatyzatornia 

Pow:             6,5 m²
      terakota

060f         magazyn 060e         magazyn 

Pow:           48,5 m²
Kub:           21,1 m³

wykł.PCV

przedsionek windy 

Kub:           27,9 m³

060b     przedsionek

Pow:            8 ,6 m²

Kub:          127,7 m³
Pow:           40,4 m²

Pow:             1,4 m²
Kub:              3 ,6 m³

Kub:            40,9 m³

048           magazyn 

Pow:           17,2 m²

047b         magazyn 

Pow:             9,9 m²
Kub:            24,0 m³

047a         magazyn 

Pow:           19,5 m²
Kub:            47,2 m³

047          magazyn 

Pow:           29,9 m²
Kub:            72,4 m³

Pow:            10,7 m²
Kub:            25,9 m³

m.techniczne

         1 ,9 m²
          5,7 m³

m.techniczne

            2 ,2 m²
         17,8 m³

korytarz  1

Pow:           46,4 m²
Kub:          110,4 m³

 ±0,00  -0,10

 -0,04

korytarz  2 045b         magazyn 

Pow:           31,9 m²
Kub:            76,2 m³

045a         magazyn 

Pow:           25,1 m²
Kub:            56,0 m³

 maszynownia wind 

Pow:            8 ,8 m²
Kub:                  m³

045           węzeł co 

Pow:           22,9 m²
Kub:            54,7 m³

korytarz  2

Pow:           57,4 m²
Kub:          137,2 m³

Kub:          220,1 m³
Pow:           92,1 m²

044           magazyn 

Kub:           12,0 m³
Pow:            4 ,9 m²

043           magazyn 

Kub:          11,2 m³
Pow:           5,6 m²
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H

3x15x30

4x16x30

15x15x30

9x15x30

16x17,7x30

6x17,7x30

śc i ana do wys.210 cm

H=293H=290

H=293

H=317

H=290

H=297

H=337

H=358

H=358

H=343

H=313

H=340H=324H=340

H=327
H=330

H=411

H=310

22A   pokój b iurowy

Pow:          32,6 m²
Kub:           106,5 m³

             przedsionek
PCV

Pow:          2 ,4 m²
Kub:           7,9 m³

22B   pokój b iurowy
PCV

Pow:          14,2 m²
Kub:           46,4 m³

22C   pokój b iurowy
PCV

Pow:          17,8 m²
Kub:           58,1 m³

22E   pokój b iurowy
PCV

Pow:          12,2 m²
Kub:           39,8 m³

          wc 
terakota

Pow:          7 ,7 m²
Kub:           26,6 m³

22J    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,3 m²
Kub:           23,7 m³

          pom. elektr
PCV

Pow:           1,8 m²
Kub:            5 ,7 m³

22H    pom. techn.
 podn. podł

Pow:          5 ,9 m²
Kub:           19,5 m³

22G    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,6 m²
Kub:           24,9 m³

22F    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,0 m²
Kub:        21,7 m³

          korytarz

Pow:          37,5 m²
Kub:          122,7m³

          kl. schod.
kamień

Pow:          36,6 m²
Kub:           119,6 m³

          pom. obsługi
terakota

Pow:          20,8 m²
Kub:           61,6 m³

       biuro przepsutek
kamień

Pow:          16,6 m²
Kub:           51,1 m³

          szatn ia 
PCV

Pow:           7,9 m²
Kub:            24,5 m³

biuro wyd. stat
PCV

Pow:          8 ,4 m²
Kub:           26,2 m³

          pok. prasowy
PCV

Pow:          52,5 m²
Kub:           162,6 m³

    pokój
PCV

Pow:          11,7 m²
Kub:           39,4 m³

   kiosk
PCV

Pow:          21,6 m²
Kub:           76,0 m³

    korytarz
PCV

Pow:          44,3 m²
Kub:        149,4 m³

29B            pokój

Pow:          18,1 m²
Kub:           60,9 m³

29                  pokój
 podł. podn.

Pow:          169,1 m²
Kub:           578,3 m³

29A         pokój

Pow:          49,7 m²
Kub:          167,5 m³

              korytarz

Pow:          9 ,8 m²
Kub:           33,1 m³

          korytarz
PCV

Pow:             6,3 m²
Kub:           21,2 m³

         wc d la  os. niep.
PCV

Pow:          7 ,9 m²
Kub:           26,9 m³

          wc
terakota

Pow:          7 ,6 m²
Kub:           25,7 m³

          kla tka sch.
PCV

Pow:          6 ,7 m²
Kub:           56,2 m³

          korytarz
kamień

Pow:          164,5 m²
Kub:         509,9m³

EI

EI

EI

H=247

 podł. podn. podł. podn.

 podł. podn.

 podn. podł

 podn. podł

T-1; n=14 el. T-1; n=14 el. T-1; n=14 el. T-1; n=14 el. T-1; n=18 el. T-1; n=15 el. T-1; n=14 el.

T-1; n=12 el.

T-1; n=12 el.T-1; n=12 el.T-1; n=12 el.T-1; n=13 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=14 el.

T-1; n=6 el.

T-1; n=6 el.

T-1; n=14 el.

1 2 3 4 5 7 8 9

6

6 10 11 12

131416 15

1718192021222324
15'
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terakota
Toaleta damska Toaleta męska

terakota

Toaleta męska Toaleta damskatoaleta przeds. 151a pokój biurowy

korytarz
wykł. pcv

Klatka schodowa
granit

Sala ko legialna
wykł. dywanowa

Pok. socjalny
wykł. pcv

pom. pom.
wykł. dywan.

korytarz
wykł. pcv/wykł. dywan.

153a pokój biurowy155b pokój biurowy156a pokój biurowy 156 pokój biurowy

147 pokój biurowy
wykł. dywanowa

148 pokój biurowy
wykł. dywanowa

pom. pom.

148A pokój biurowy
wykł. dywanowa

150 pokój biurowy 150 pokój biurowy

149 sala konferencyjna
wykł. dywanowa

151 pokój biurowy152 pokój biurowy152a pokój biurowy153 pokój biurowy155a pokój biurowy 154 pokój biurowy155 pokój biurowy

korytarz
wykł. pcv

143 pokój biurowy
wykł. pcv

13x16,5x30

12x16,5x30

3x8x25

h=320cm

sufit podw ieszany

h=321cm h=312cm

10x17,5x25

10x17,5x25

Pom. inst. 
pos. betonowa
Pow: 1,86 m²
Kub:  6 ,06 m³ h=326cm

Pom. inst. 
b lacha ryflowana
Pow: 2,94 m²
Kub:  9 ,58 m³

Pow: 41,90 m²
Kub:  125,71 m³

h=300cm

Pow: 53,60 m²
Kub:  156,53 m³

h=292cm

Pow: 14,69 m²
Kub:  47,91 m³

142 LPD
wykł. pcv
Pow: 5,58 m²
Kub:  18,18 m³

h=324cm

Pow: 170,66 m²
Kub:  542,68 m³

Pow: 26,46 m²
Kub:  86,25 m³

Pow: 11,88 m²
Kub:  38,71 m³

Pow: 8,50 m²
Kub:  27,71 m³

Pow: 33,12 m²
Kub:  107,97 m³

Pow: 35,68 m²
Kub:  116,31 m³

Pow: 233,86 m²
Kub:  701,57 m³

h=292cm

Pow: 11,93 m²
Kub:  38,90 m³

Pow: 9,83 m²
Kub:  32,05 m³

Pow: 9,86 m²
Kub:  31,81 m³

Pow: 6,00 m²
Kub:  19,56 m³

T-1; n=14 el. T-1; n=8 el. T-1; n=8 el. T-1; n=12 el. T-1; n=12 el. T-1; n=12 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=16 el.T-1; n=15 el.T-1; n=10 el.T-1; n=13 el.T-1; n=13 el.T-1; n=17 el.T-1; n=16 el.T-1; n=16 el.T-1; n=15 el.T-1; n=17 el.T-1; n=22 el.T-1; n=13 el.T-1; n=17 el. T-1; n=16 el.T-1; n=16 el.T-1; n=16 el.

T-1; n=17 el.T-1; n=17 el.

1 2 3 4 5 8 96 10 11 12

12'

12''

131415

15'

171921222324 15''17'19'
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Nr rysunku
Draw ing Number1:100

Temat
Drawing Title

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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Investor

Tytuł Projektu
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Scale
Data
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  10.2015

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

S-03C

Rzut I piętra- skrzydło "C"

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

T-1; n= 29 el.

C22/60/100

Imię Nazwisko
Name

Nr Up rawnień
Li cence Number

Podpis
Si gnature

Pro jektan t / Designer
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T-1; n=10 el.T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=15 el. T-1; n=5 el. T-1; n=10 el. T-1; n=7 el. T-1; n=11 el. T-1; n=13 el. T-1; n=14 el. T-1; n=15 el. T-1; n=9 el. T-1; n=10 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el.T-1; n=9 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el. T-1; n=6 el.T-1; n=9 el.T-1; n=12 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el.T-1; n=12 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.T-1; n=9 el.T-1; n=10 el.T-1; n=11 el.T-1; n=13 el.T-1; n=13 el.

1 2 3 4 5 9'' 9' 96 10 11 126'

12'

12''

131415171921222324 15''17'19'
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272b   pokój biurowy 

Pow:           20,7 m²
Kub:           56,9 m³

273    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,5 m³

       panele        panele

272        sekretariat 

Pow:          22,1 m²
Kub:           61,0 m³

       panele

371a  pokój b iurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,3 m³

       panele        panele

274    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,6 m³

275    pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,3 m³

276    pokój biurowy 

Pow:           16,2 m²
Kub:           44,9 m³

wykł.PCVwykł.PCVwykł.dywan.

270a  pokój b iurowy 

Pow:          15,3 m²
Kub:           42,4 m³

269    pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,3 m³

268   pokój b iurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           42,9 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
267   pokój b iurowy 

Pow:          17,4 m²
Kub:           48,0 m³

wykł.dywan.
266   pokój b iurowy 

Pow:          15,7 m²
Kub:           43,3 m³

wykł.dywan.
265   pokój b iurowy 

Pow:          14,7 m²
Kub:           40,6 m³

wykł.dywan.

korytarz  1

Pow:          32,8 m²
Kub:           79,8 m³

wykł.PCV
Pow:  18,5 m²
Kub:   45,1 m³

kl.schodowa 1
wykł.PCV

277    pokój biurowy 

Pow:           16,5 m²
Kub:           45,7 m³

277a  pom.pomocnicze 

Pow:                 4,2 m²
Kub:                11,3 m³

panele panele
280    pokój biurowy 

Pow:           20,2 m²
Kub:           56,2 m³

279    pokój biurowy 

Pow:           13,8 m²
Kub:           38,4 m³

278    pokój biurowy 

Pow:           14,5 m²
Kub:           40,3 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.PCV
283    pokój biurowy 

Pow:           19,9 m²
Kub:           55,3 m³

wykł.dywan.
282    pokój biurowy 

Pow:           18,4 m²
Kub:           51,2 m³

wykł.dywan.
281    pokój biurowy 

Pow:           16,0 m²
Kub:           44,5 m³

wykł.dywan.
293    pokój biurowy 

Pow:           26,9 m²
Kub:           74,5 m³

292    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           46,0 m³

291    pokój biurowy 

Pow:           16,5 m²
Kub:           45,7 m³

parkiet paneleparkiet
290    pokój biurowy 

Pow:           13,6 m²
Kub:           37,8 m³

289    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,0 m³

288    pokój biurowy 

Pow:           13,5 m²
Kub:           37,5 m³

287    pokój biurowy 

Pow:           19,1 m²
Kub:           53,1 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
284    pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,4 m³

wykł.dywan.
285    pokój biurowy 

Pow:           16,0 m²
Kub:           44,5 m³

wykł.dywan.
286    pokój biurowy 

Pow:           15,9 m²
Kub:           44,2 m³

wykł.dywan.

wykł.dywan.wykł.dywan.   wykł.PCV wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.
wc  damski 

terakota
Pow:          16,7 m²
Kub:           46,4m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,0 m²
Kub:           33,4 m³

257   pokój socjalny 

Pow:            4 ,5 m²
Kub:           12,5 m³

     terakota

korytarz  2

Pow:         147,1 m²
Kub:          358,9 m³

wykł.PCV
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T-1; n=10 el.T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=15 el. T-1; n=5 el. T-1; n=10 el. T-1; n=7 el. T-1; n=11 el. T-1; n=13 el. T-1; n=14 el. T-1; n=15 el. T-1; n=9 el. T-1; n=10 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el.T-1; n=9 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el. T-1; n=6 el.T-1; n=9 el.T-1; n=12 el.T-1; n=11 el.T-1; n=11 el.T-1; n=12 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el.T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.T-1; n=9 el.T-1; n=10 el.T-1; n=11 el.T-1; n=13 el.T-1; n=13 el.
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272b   pokój biurowy 

Pow:           20,7 m²
Kub:           56,9 m³

273    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,5 m³

       panele        panele

272        sekretariat 

Pow:          22,1 m²
Kub:           61,0 m³

       panele

371a  pokój b iurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,3 m³

       panele        panele

274    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,6 m³

275    pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,3 m³

276    pokój biurowy 

Pow:           16,2 m²
Kub:           44,9 m³

wykł.PCVwykł.PCVwykł.dywan.

270a  pokój b iurowy 

Pow:          15,3 m²
Kub:           42,4 m³

269    pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,3 m³

268   pokój b iurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           42,9 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
267   pokój b iurowy 

Pow:          17,4 m²
Kub:           48,0 m³

wykł.dywan.
266   pokój b iurowy 

Pow:          15,7 m²
Kub:           43,3 m³

wykł.dywan.
265   pokój b iurowy 

Pow:          14,7 m²
Kub:           40,6 m³

wykł.dywan.

korytarz  1

Pow:          32,8 m²
Kub:           79,8 m³

wykł.PCV
Pow:  18,5 m²
Kub:   45,1 m³

kl.schodowa 1
wykł.PCV

277    pokój biurowy 

Pow:           16,5 m²
Kub:           45,7 m³

277a  pom.pomocnicze 

Pow:                 4,2 m²
Kub:                11,3 m³

panele panele
280    pokój biurowy 

Pow:           20,2 m²
Kub:           56,2 m³

279    pokój biurowy 

Pow:           13,8 m²
Kub:           38,4 m³

278    pokój biurowy 

Pow:           14,5 m²
Kub:           40,3 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.PCV
283    pokój biurowy 

Pow:           19,9 m²
Kub:           55,3 m³

wykł.dywan.
282    pokój biurowy 

Pow:           18,4 m²
Kub:           51,2 m³

wykł.dywan.
281    pokój biurowy 

Pow:           16,0 m²
Kub:           44,5 m³

wykł.dywan.
293    pokój biurowy 

Pow:           26,9 m²
Kub:           74,5 m³

292    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           46,0 m³

291    pokój biurowy 

Pow:           16,5 m²
Kub:           45,7 m³

parkiet paneleparkiet
290    pokój biurowy 

Pow:           13,6 m²
Kub:           37,8 m³

289    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,0 m³

288    pokój biurowy 

Pow:           13,5 m²
Kub:           37,5 m³

287    pokój biurowy 

Pow:           19,1 m²
Kub:           53,1 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
284    pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,4 m³

wykł.dywan.
285    pokój biurowy 

Pow:           16,0 m²
Kub:           44,5 m³

wykł.dywan.
286    pokój biurowy 

Pow:           15,9 m²
Kub:           44,2 m³

wykł.dywan.

wykł.dywan.wykł.dywan.   wykł.PCV wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.
wc  damski 

terakota
Pow:          16,7 m²
Kub:           46,4m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,0 m²
Kub:           33,4 m³

257   pokój socjalny 

Pow:            4 ,5 m²
Kub:           12,5 m³

     terakota

korytarz  2

Pow:         147,1 m²
Kub:          358,9 m³

wykł.PCV
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479    pokój biurowy 

Pow:           15,6 m²
Kub:           43,3 m³

wykł.dywan.
478    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           45,4 m³

477    pokój biurowy 

Pow:           16,2 m²
Kub:           44,2 m³

476  pokój biurowy 

Pow:           12,6 m²
Kub:           35,0 m³

       parkiet
475b   pokój biurowy 

Pow:          23,5 m²
Kub:           65,3 m³

480    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,3 m³

482    pokój biurowy 

Pow:           17,3 m²
Kub:            48,1 m³

481    pokój biurowy 

Pow:           13,9 m²
Kub:           38,8 m³

480a  pom.technicz.

Pow:            4 ,2 m²
Kub:           11,6 m³

       parkiet
485    pokój biurowy 

Pow:           18,7 m²
Kub:           51,9 m³

      panele
484    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           46,1 m³

483    pokój biurowy 

Pow:           17,1 m²
Kub:           47,5 m³

      PCV
488     pokój b iurowy 

Pow:           15,9 m²
Kub:           44,2 m³

wykł.dywan.
487    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,1 m³

wykł.dywan.
486    pokój biurowy 

Pow:           19,5 m²
Kub:           54,3 m³

wykł.dywan.
491    pokój biurowy 

Pow:           19,3 m²
Kub:            53,7 m³

490    pokój biurowy 

Pow:           13,1 m²
Kub:           36,3 m³

      parkiet
489    pokój biurowy 

Pow:           16,8 m²
Kub:            46,8 m³

      PCV
492    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           46,2 m³

493    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,1 m³

494    pokój biurowy 

Pow:           19,6 m²
Kub:           54,4 m³

wykł.dywan.
495     pokój b iurowy 

Pow:           13,5 m²
Kub:           37,5 m³

496    pokój biurowy 

Pow:           27,4 m²
Kub:           76,3 m³

wykł.dywan.
                   korytarz

    Pow:         143,7 m²
Kub:         347,9 m³

PCV       panele        parkietwykł.dywan.wykł.dywan.       parkiet

10x16,8
x31

10x16,8x31
10x17x28

wykł.PCV

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.      parkietwykł.dywan. wykł.dywan.
             korytarz

Pow:             32 m²
Kub:           76,9 m³

PCV

T-1; n=10 el.T-1; n=16 el. T-1; n=9 el. T-1; n=11 el. T-1; n=15 el. T-1; n=5 el. T-1; n=10 el. T-1; n=9 el. T-1; n=12 el. T-1; n=10 el. T-1; n=13 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=9 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=12 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=12 el.

1 2 3 4 5 9 10 11 129'' 9'

12'

12''

131415171921222324 15''17'19'

S-06C
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573    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,2 m³

wykł.dywan.
572    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           45,4 m³

571    pokój biurowy 

Pow:           16,2 m²
Kub:           44,2 m³

       PCV
570D   pokój biurowy 

Pow:           15,3 m²
Kub:           41,8 m³

       parkiet
570C   pokój biurowy 

Pow:          19,0 m²
Kub:           51,6 m³

574    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           45,3 m³

wykł.dywan.
576    pokój biurowy 

Pow:           12,3 m²
Kub:           33,5 m³

575    pokój biurowy 

Pow:           15,2 m²
Kub:           41,6 m³

574a  pom.technicz.

Pow:            4 ,2 m²
Kub:           11,6 m³

       parkiet
579    pokój biurowy 

Pow:           22,0 m²
Kub:           61,2 m³

wykł.dywan.
578    pokój biurowy 

Pow:           11,9 m²
Kub:           32,5 m³

wykł.dywan.
577    pokój biurowy 

Pow:           23,7 m²
Kub:           64,7 m³

wykł.dywan.
582     pokój b iurowy 

Pow:           19,5 m²
Kub:           53,8 m³

wykł.dywan.
581    pokój biurowy 

Pow:           17,4 m²
Kub:           47,6 m³

wykł.dywan.
580    pokój biurowy 

Pow:           17,0 m²
Kub:           45,6 m³

wykł.dywan.
585    pokój biurowy 

Pow:           17,2 m²
Kub:           47,0 m³

584    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           43,9 m³

       PCV
583    pokój biurowy 

Pow:           13,1 m²
Kub:           35,5 m³

wykł.dywan.
586    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,2 m³

587    pokój biurowy 

Pow:           16,8 m²
Kub:           46,0 m³

588    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,0 m³

wykł.dywan.
589     pokój b iurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           45,2 m³

       panele
590    pokój biurowy 

Pow:           27,2 m²
Kub:           74,3 m³

wykł.dywan.

570B   pokój biurowy 

Pow:          18,5 m²
Kub:           50,3 m³

570A  pokój b iurowy 

Pow:          15,7 m²
Kub:           42,5 m³

567   pokój b iurowy 

Pow:          11,8 m²
Kub:           32,1 m³

568   pokój b iurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           45,8 m³

569   pokój b iurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,3 m³

wykł.dywan. wykł.dywan.
566   pokój b iurowy 

Pow:          21,7 m²
Kub:           59,4 m³

wykł.dywan.
565   pokój b iurowy 

Pow:          15,1 m²
Kub:           41,2 m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,2 m²
Kub:           32,4 m³

556a  pokój socjalny 

Pow:            4 ,9 m²
Kub:           13,6 m³

     terakota
wc  damski 

terakota
Pow:          16,4 m²
Kub:           45,8 m³

kl. schodowa 2

Pow:          34,69 m²
Kub:           94,7 m³

kamień  PCV

wykł.PCV

570   pokój b iurowy 

Pow:          19,4 m²
Kub:           52,6 m³

                   korytarz

    Pow:         144,9 m²
Kub:         347,9 m³

PCV

                   korytarz

Pow:           35,0 m²
Kub:           84,2 m³

PCV

10x16,8
x31

10x16,8x31
10x17x28

      parkiet 

wykł.dywan.

                  kl.schod.

Pow:           17,2 m²
Kub:           41,2 m³

PCV

      parkiet       parkiet 

       parkietwykł.dywan.wykł.dywan.       PCV       PCV       PCV

T-1; n=10 el.T-1; n=16 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=16 el. T-1; n=5 el. T-1; n=10 el. T-1; n=9 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=12 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=12 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=12 el.

1 2 3 4 5 9 10 11 129'' 9'
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661 sala wykładowa
wykł. dywan.

660 sala wykładowa
wykł. dywan.

656 pokój biurowy
wykł. dywan.

657 pokój biurowy
wykł. dywan

655 sala wykładowa
wykł. dywan.

654A pokój biurowy
wykł. dywan.

654 pokój biurowy
wykł. dywan

653 pokój biurowy
wykł. dywan

652 magazyn
pcv

650 pokój biurowy
wykł. dywanwykł. dywan

651 pokój biurowy
wykł. dywan

668 pokój biurowy
wykł. dywan.

669 pokój biurowy
wykł. dywan.

670 pokój biurowy
wykł. dywan.

671 pokój biurowy
parkiet

672 pokój biurowy
parkiet

673 pokój biurowy
wykł. dywan.

674 pokój biurowy
wykł. dywan.

675 pokój biurowy
wykł. dywan.

676 pokój biurowy
wykł. dywan.

Toaleta męska
terrakota

Toaleta damska
terrakota

659 sala wykładowa
wykł. dywan.

663 magazyn
wykł. dywan.

662 sala wykładowa
wykł. dywan.

664 sala wykładowa
wykł. dywan.

667 pokój biurowy
wykł. dywan.

666 pokój biurowy
wykł. dywan.

665 pokój biurowy
wykł. dywan.

pom. techn.
pcv

korytarz cz. B
wykł. dywan.

677 pokój biurowy
wykł. dywan.

678 pokój biurowy
wykł. dywan.

679 pokój biurowy
wykł. dywan.

 Pom. techn.
pos. beton.

pom. techniczne
pos. beton.

korytarz cz. A
wykł. dywan.

kl. schodowa B
PCV

Klatka schodowa A
wykł. dywan

10x15x30

11x15x30

649 pokój biurowy

Pow: 14,60 m²
Kub:  38,41 m³

Pow: 19,17 m²
Kub:  50,42 m³

Pow: 15,56 m²
Kub:  40,93 m³

Pow: 17,58 m²
Kub:  46,24 m³

Pow: 13,90 m²
Kub:  36,56 m³

Pow: 24,21 m²
Kub:  63,66 m³

Pow: 24,01 m²
Kub:  63,14 m³

Pow: 15,61 m²
Kub:  41,06 m³

Pow: 21,77 m²
Kub:  57,25 m³

Pow: 54,58 m²
Kub:  143,54 m³

Pow: 33,81 m²
Kub:  88,91 m³

Pow: 13,65 m²
Kub:  35,90 m³

Pow: 17,94 m²
Kub:  47,19 m³

Pow: 16,35 m²
Kub:  43,00 m³

Pow: 55,63 m²
Kub:  146,31 m³

Pow: 36,34 m²
Kub:  95,57 m³

Pow: 15,96 m²
Kub:  41,96 m³

Pow: 15,76 m²
Kub:  41,45 m³

Pow: 14,05 m²
Kub:  36,95 m³

Pow: 40,70 m²
Kub:  107,04 m³

Pow: 29,14 m²
Kub:  76,63 m³

Pow: 37,43 m²
Kub:  98,45 m³

Pow: 30,50 m²
Kub:  80,23 m³

Pow: 5,61 m²
Kub:  14,76 m³

Pow:  11,39 m²
Kub:  29,94 m³

Pow: 3,06 m²
Kub:  8 ,06 m³

649A pom. tech.
pcv
Pow: 4,79 m²
Kub:  12,61 m³

Pow: 16,06 m²
Kub:  42,23 m³

Pow: 40,26 m²
Kub:  105,88 m³

Pow: 17,02 m²
Kub:  44,76 m³

Pow: 20,37 m²
Kub:  53,58 m³

Pow: 11,85 m²
Kub:  31,17 m³

Pow: 11,90 m²
Kub:  31,30 m³

Pow: 17,75 m²
Kub:  46,67 m³

Pow: 2,13 m²
Kub:  5 ,60 m³

Pow: 10,33 m²
Kub:  27,17 m³

10x15x30

10x15x30

Pow: 11,52 m²
Kub:  30,29 m³

Pow: 12,19 m²
Kub:  32,07 m³

Pow: 30,13 m²
Kub:  79,24 m³

Pow: 26,46 m²
Kub:  69,59 m³

Pow: 144,33 m²
Kub:  379,58 m³

T-1; n=23 el. T-1; n=15 el. T-1; n=11el. T-1; n=23el. T-1; n=23el. T-1; n=13el. T-1; n=19el. T-1; n=13el. T-1; n=14el. T-1; n=12el.

T-1; n=24 el. T-1; n=14 el. T-1; n=18 el. T-1; n=14 el. T-1; n=14 el. T-1; n=22 el. T-1; n=21 el. T-1; n=25 el. T-1; n=8 el. T-1; n=20 el. T-1; n=20 el. T-1; n=19 el. TERMOR T-1; n=11 el. T-1; n=18 el. T-1; n=25 el. T-1; n=24 el. T-1; n=25 el. T-1; n=6 el.T-1; n=13el.
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C33/30/200C33/30/120 C33/30/200

C22/50/180 C22/50/180 C22/50/180 C33/45/230

C22/45/100
C22/60/40C22/60/40

1 5 6 6'

24 23 22 19' 19 17'

C22/45/2,3 C22/45/2,3 C22/45/2,3

C22/45/2,3 C22/45/2,3

C22/45/1,2

11x16x30

10x16x30

Pow: 102,41 m²
Kub:  301,09 m³

713 sala konferencyjna
PCV

Pow: 3,40 m²
Kub:  8 ,50 m³

711a masz. dźwigu
pos. betonowa

Pow: 7,49 m²
Kub:  18,72 m³

714 pom. tłumaczy
wyk. dywanowa

Pow: 24,20 m²
Kub:  72,60 m³

Klatka schodowa A
kamień/PCV

Pow: 125,21 m²
Kub:  368,11 m³

711 sala konferencyjna
PCV

Pow: 3,40 m²
Kub:  8 ,50 m³

728a Pom. gospodarcze
PCV

Pow: 33,59 m²
Kub:  83,97 m³

Hol
wyk. dywanowa

Pow: 6,24 m²
Kub:  15,60 m³

toaleta męska
terakota

Pow: 7,74 m²
Kub:  19,34 m³

729 pom. tłumaczy
PCV

Pow: 4,02 m²
Kub:  10,06 m³

toaleta damska
terakota

Pow: 8,32 m²
Kub:  21,97 m³

715 pom. tłechniczne
PCV

hp=85cm

hp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cm
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Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
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modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data   10.2015

Imię Nazwisko
Name

Nr Uprawnień
Lic ence Number

P odpis
S ignature

P rojektant / Designer

Rzut VII piętra-skrzydło "C"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

T-1; n=29 el.

C22/60/100

Instalacja C.O.



PIWNICA

PARTER

I PIĘTRO

II PIĘTRO

III PIĘTRO

IV PIĘTRO

V PIĘTRO

VI PIĘTRO

VII PIĘTRO

T-1; n=23 el. T-1; n=15 el. T-1; n=11 el. T-1; n=23 el.

T-1; n=16 el.

T-1; n=15 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=16 el. T-1; n=10 el. T-1; n=9 el.

T-1; n=13 el. T-1; n=12 el. T-1; n=13 el.

dn80dn80dn80dn65dn65dn50 dn65dn65

1 2 5 62' 6'

T-1; n=14 el. T-1; n=14 el.

T-1; n=17 el. T-1; n=17 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=15 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=16 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=16 el. T-1; n=10 el.

C33/30/120 C33/30/200

T-1; n=14 el. T-1; n=14 el.

T-1; n=14 el. C22/60/80

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=9 el. T-1; n=11 el.

C33/30/200

T-1; n=13 el.

T-1; n=8 el.

T-1; n=11 el.

T-1; n=5 el.

3 4

T-1; n=8 el.

T-1; n=5 el.

T-1; n=11 el.

T-1; n=15 el.

C22/30/140 C22/60/100

C22/60/100

T-1; n=10 el. T-1; n=7 el.

T-1; n=9 el.

T-1; n=7 el.T-1; n=10 el.

T-1; n=11 el.

T-1; n=23 el. C22/60/80

C22/60/40

C33/60/200

C22/60/160

T-1; n=11el. T-1; n=13 el. T-1; n=14 el.

T-1; n=11el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=10 el. T-1; n=13 el.

T-1; n=12el. T-1; n=11 el. T-1; n=12 el.

C22/45/100 C22/45/2,3C22/45/1,2

C33/60/180 C33/60/180

7

1
2
3

4

PODWĘZEŁ W BUDYNKU C

DO WĘZŁA W BUDYNKU B

C22/45/2,3C22/45/2,3
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T-1; n=15 el.

8

T-1; n=14el.

T-1; n=12 el.T-1; n=12 el.

T-1; n=10el. T-1; n=12 el. T-1; n=10 el.T-1; n=15 el. T-1; n=9 el. T-1; n=11el.

9

T-1; n=10 el. T-1; n=12 el. T-1; n=10 el.T-1; n=14 el. T-1; n=9 el. T-1; n=11el.

T-1; n=9 el. T-1; n=12 el. T-1; n=11 el.T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.T-1; n=12 el. T-1; n=11 el. T-1; n=12el.

C22/50/110 T-1; n=12 el.T-1; n=14 el.

9'9''

PIWNICA

PARTER

I PIĘTRO

II PIĘTRO

III PIĘTRO

IV PIĘTRO

V PIĘTRO

VI PIĘTRO

VII PIĘTRO

10

T-1; n=11 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=12 el.T-1; n=10el.

C22/60/160 C22/60/160

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=6 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=6 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=10 el.T-1; n=11 el.

11

T-1; n=25 el.

T-1; n=6 el. T-1; n=10 el.

12 12' 12''

C22/60/160 C22/60/160

T-1; n=11 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.T-1; n=9 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=9 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=12 el. T-1; n=12 el. T-1; n=9 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=11 el. T-1; n=12 el. T-1; n=9 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=25 el. T-1; n=25 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=10 el.

C22/60/200 C22/60/160

T-1; n=11 el. T-1; n=9 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=6 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

C22/60/160 C22/60/160

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=24 el.

13 14

T-1; n=25 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=18 el.

15

T-1; n=25 el.

15'

15''

C22/60/60

T-1; n=6 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=16 el. T-1; n=15 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=6 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el. T-1; n=6 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=8 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=11 el.

dn80 dn65 dn65 dn40 dn32 dn25 dn25

1 2
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INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie
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PIWNICA

PARTER

I PIĘTRO

II PIĘTRO

III PIĘTRO

IV PIĘTRO

V PIĘTRO

VI PIĘTRO

VII PIĘTRO

T-1; n=9 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=20 el.

17

T-1; n=19 el.

16

17'

C22/60/160

T-1; n=11 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=13 el. T-1; n=13 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=13 el.

T-1; n=20 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=21 el.

19

T-1; n=25 el.

19'

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

C22/60/160 C22/60/160 T-1; n=16 el.

T-1; n=13 el.

C33/60/200C33/60/200

18

T-1; n=8 el.

C22/45/2,3

T-1; n=16 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=13 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=13 el. T-1; n=10 el. T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=22 el.

20

T-1; n=11 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=15 el. T-1; n=17 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=13 el.

T-1; n=12 el. T-1; n=11 el.

21

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=13 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=14 el.

22

T-1; n=13 el. T-1; n=10 el.

T-1; n=14 el.

C22/50/180 C33/45/230

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=10 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=13 el. T-1; n=9 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=12 el.

T-1; n=14 el.

23

T-1; n=16 el.

T-1; n=18 el.

C22/50/180 C22/50/180

T-1; n=13 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=13 el.

T-1; n=14 el. T-1; n=11 el.

T-1; n=11 el. T-1; n=11 el.

24

T-1; n=17 el.

T-1; n=24 el.

C22/50/180

T-1; n=10 el. T-1; n=14 el. T-1; n=6 el. T-1; n=6 el.

T-1; n=16 el. T-1; n=16 el.

dn50dn80 dn80 dn65 dn65 dn65 dn50 dn40

3 4

C22/45/2,3 T-1; n=13 el.
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Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data   10.2015
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HP 52 HP 52

DO BLOKU D

RURY SPUSTOWE KD Ø200

DO BLOKU D

Ø20 Ø32 Ø40

060c klimatyzatornia 

Kub:          112,8 m³Kub:          157,1 m³

      terakota
Pow:           34,8 m²

060d klimatyzatornia 

Pow:             6,5 m²
      terakota

060f         magazyn 060e         magazyn 

Pow:           48,5 m²
Kub:           21,1 m³

wykł.PCV

przedsionek windy 

Kub:           27,9 m³

060b     przedsionek

Pow:            8 ,6 m²

Kub:          127,7 m³
Pow:           40,4 m²

Pow:             1,4 m²
Kub:              3 ,6 m³

Kub:            40,9 m³

048           magazyn 

Pow:           17,2 m²

047b         magazyn 

Pow:             9,9 m²
Kub:            24,0 m³

047a         magazyn 

Pow:           19,5 m²
Kub:            47,2 m³

047          magazyn 

Pow:           29,9 m²
Kub:            72,4 m³

Pow:            10,7 m²
Kub:            25,9 m³

      pom.techniczne

Pow:            1 ,9 m²
Kub:             5,7 m³

      pom.techniczne

Pow:              2 ,2 m²
Kub:            17,8 m³

korytarz  1

Pow:           46,4 m²
Kub:          110,4 m³

 ±0,00  -0,10

 -0,04

korytarz  2 045b         magazyn 

Pow:           31,9 m²
Kub:            76,2 m³

045a         magazyn 

Pow:           25,1 m²
Kub:            56,0 m³

 maszynownia wind 

Pow:            8 ,8 m²
Kub:                  m³

045           węzeł co 

Pow:           22,9 m²
Kub:            54,7 m³

korytarz  2

Pow:           57,4 m²
Kub:          137,2 m³

Kub:          220,1 m³
Pow:           92,1 m²

044           magazyn 

Kub:           12,0 m³
Pow:            4 ,9 m²

043           magazyn 

Kub:          11,2 m³
Pow:           5,6 m²

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

S-13C

Rzut piwnicy- skrzydło "C"
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3x15x30

4x16x30

15x15x30

9x15x30

16x17,7x30

6x17,7x30

śc i ana do wys.210 cm

H=293H=290

H=293

H=317

H=290

H=297

H=337

H=358

H=358

H=343

H=313

H=340H=324H=340

H=327
H=330

H=411

H=310

22A   pokój b iurowy

Pow:          32,6 m²
Kub:           106,5 m³

             przedsionek
PCV

Pow:          2 ,4 m²
Kub:           7,9 m³

22B   pokój b iurowy
PCV

Pow:          14,2 m²
Kub:           46,4 m³

22C   pokój b iurowy
PCV

Pow:          17,8 m²
Kub:           58,1 m³

22E   pokój b iurowy
PCV

Pow:          12,2 m²
Kub:           39,8 m³

          wc 
terakota

Pow:          7 ,7 m²
Kub:           26,6 m³

22J    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,3 m²
Kub:           23,7 m³

          pom. elektr
PCV

Pow:           1,8 m²
Kub:            5 ,7 m³

22H    pom. techn.
 podn. podł

Pow:          5 ,9 m²
Kub:           19,5 m³

22G    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,6 m²
Kub:           24,9 m³

22F    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,0 m²
Kub:        21,7 m³

          korytarz

Pow:          37,5 m²
Kub:          122,7m³

          kl. schod.
kamień

Pow:          36,6 m²
Kub:           119,6 m³

          pom. obsługi
terakota

Pow:          20,8 m²
Kub:           61,6 m³

       biuro przepsutek
kamień

Pow:          16,6 m²
Kub:           51,1 m³

          szatn ia 
PCV

Pow:           7,9 m²
Kub:            24,5 m³

biuro wyd. stat
PCV

Pow:          8 ,4 m²
Kub:           26,2 m³

          pok. prasowy
PCV

Pow:          52,5 m²
Kub:           162,6 m³

    pokój
PCV

Pow:          11,7 m²
Kub:           39,4 m³

   kiosk
PCV

Pow:          21,6 m²
Kub:           76,0 m³

    korytarz
PCV

Pow:          44,3 m²
Kub:        149,4 m³

29B            pokój

Pow:          18,1 m²
Kub:           60,9 m³

29                  pokój
 podł. podn.

Pow:          169,1 m²
Kub:           578,3 m³

              korytarz

Pow:          9 ,8 m²
Kub:           33,1 m³

          korytarz
PCV

Pow:             6,3 m²
Kub:           21,2 m³

         wc d la  os. niep.
PCV

Pow:          7 ,9 m²
Kub:           26,9 m³

          wc
terakota

Pow:          7 ,6 m²
Kub:           25,7 m³

          korytarz
kamień

Pow:          164,5 m²
Kub:         509,9m³

EI

EI

H=247

 podł. podn. podł. podn.

 podn. podł

 podn. podł

HP 52
I2

PION WZNOŚNY II STREFY

5
1

II

HP 52

RURY SPUSTOWE KD Ø200

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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S

S-14C

Rzut parteru- skrzydło "C"
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terakota
Toaleta damska Toaleta męska

terakota

Toaleta męska
terakota terakota

Toaleta damskatoaleta
terakota

przeds.
wykł. dywan.

151a pokój biurowy
klepka

korytarz
wykł. pcv

Klatka schodowa
granit

Sala ko legialna
wykł. dywanowa

Pok. socjalny
wykł. pcv

pom. pom.
wykł. dywan.

korytarz
wykł. pcv/wykł. dywan.

153a pokój biurowy
wykł. dywan.

155b pokój biurowy
wykł. dywan.

156a pokój biurowy
wykł. dywan.

156 pokój biurowy
wykł. dywan.

147 pokój biurowy
wykł. dywanowa

148 pokój biurowy
wykł. dywanowa

pom. pom.
wykł. dywan.

148A pokój biurowy
wykł. dywanowa

150 pokój biurowy
wykł. dywanowa

150 pokój biurowy
klepka

149 sala konferencyjna
wykł. dywanowa

151 pokój biurowy
wykł. dywan.

152 pokój biurowy
wykł. dywan.

152a pokój biurowy
wykł. dywan.

153 pokój biurowy
wykł. dywan.

155a pokój biurowy
wykł. dywan.

154 pokój biurowy
wykł. dywan.

155 pokój biurowy
wykł. dywan.

korytarz
wykł. pcv

143 pokój biurowy
wykł. pcv

13x16,5x30

12x16,5x30

3x8x25

h=320cm

sufit podw ieszany

h=321cm h=312cm

10x17,5x25

10x17,5x25

Pom. inst. 
pos. betonowa
Pow: 1,86 m²
Kub:  6 ,06 m³ h=326cm

Pom. inst. 
b lacha ryflowana
Pow: 2,94 m²
Kub:  9 ,58 m³

Pow: 41,90 m²
Kub:  125,71 m³

h=300cm

Pow: 53,60 m²
Kub:  156,53 m³

h=292cm

Pow: 14,69 m²
Kub:  47,91 m³

142 LPD
wykł. pcv
Pow: 5,58 m²
Kub:  18,18 m³

Pow: 25,70 m² Pow: 17,71 m² Pow: 17,68 m²

h=324cm

Pow: 170,66 m²
Kub:  542,68 m³

Pow: 26,46 m²
Kub:  86,25 m³

Pow: 11,88 m²
Kub:  38,71 m³

Pow: 8,50 m²
Kub:  27,71 m³

Pow: 4,00 m² Pow: 22,42 m²Pow: 12,53 m² Pow: 29,52 m²Pow: 33,58 m² Pow: 33,48 m²Pow: 18,99 m² Pow: 11,48 m²Pow: 8,68 m²Pow: 17,56 m² Pow: 15,19 m² Pow: 15,37 m²

Pow: 33,12 m²
Kub:  107,97 m³

Pow: 18,91 m²Pow: 1,41 m² Pow: 4,06 m²

Pow: 35,68 m²
Kub:  116,31 m³

Pow: 233,86 m²
Kub:  701,57 m³

h=292cm

Pow: 8,68 m²

Pow: 11,93 m²
Kub:  38,90 m³

Pow: 9,83 m²
Kub:  32,05 m³

Pow: 9,86 m²
Kub:  31,81 m³

Pow: 6,00 m²
Kub:  19,56 m³

HP 52
HP 25

2

3

5

PION WZNOŚNY II STREFY

I

II

HP 52 HP 25

RURY SPUSTOWE KD Ø200

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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HP 52 HP 25

HP 52
HP 25

I

II

2

3
4

PION WZNOŚNY II STREFY

RURY SPUSTOWE KD Ø200

272b   pokój biurowy 

Pow:           20,7 m²
Kub:           56,9 m³

273    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,5 m³

       panele        panele

272        sekretariat 

Pow:          22,1 m²
Kub:           61,0 m³

       panele

371a  pokój b iurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,3 m³

       panele        panele

274    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,6 m³

275    pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,3 m³

276    pokój biurowy 

Pow:           16,2 m²
Kub:           44,9 m³

wykł.PCVwykł.PCVwykł.dywan.

270a  pokój b iurowy 

Pow:          15,3 m²
Kub:           42,4 m³

269    pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,3 m³

268   pokój b iurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           42,9 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
267   pokój b iurowy 

Pow:          17,4 m²
Kub:           48,0 m³

wykł.dywan.
266   pokój b iurowy 

Pow:          15,7 m²
Kub:           43,3 m³

wykł.dywan.
265   pokój b iurowy 

Pow:          14,7 m²
Kub:           40,6 m³

wykł.dywan.

korytarz  1

Pow:          32,8 m²
Kub:           79,8 m³

wykł.PCV
Pow:  18,5 m²
Kub:   45,1 m³

kl.schodowa 1
wykł.PCV

277    pokój biurowy 

Pow:           16,5 m²
Kub:           45,7 m³

277a  pom.pomocnicze 

Pow:                 4,2 m²
Kub:                11,3 m³

panele panele
280    pokój biurowy 

Pow:           20,2 m²
Kub:           56,2 m³

279    pokój biurowy 

Pow:           13,8 m²
Kub:           38,4 m³

278    pokój biurowy 

Pow:           14,5 m²
Kub:           40,3 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.PCV
283    pokój biurowy 

Pow:           19,9 m²
Kub:           55,3 m³

wykł.dywan.
282    pokój biurowy 

Pow:           18,4 m²
Kub:           51,2 m³

wykł.dywan.
281    pokój biurowy 

Pow:           16,0 m²
Kub:           44,5 m³

wykł.dywan.
293    pokój biurowy 

Pow:           26,9 m²
Kub:           74,5 m³

292    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           46,0 m³

291    pokój biurowy 

Pow:           16,5 m²
Kub:           45,7 m³

parkiet paneleparkiet
290    pokój biurowy 

Pow:           13,6 m²
Kub:           37,8 m³

289    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,0 m³

288    pokój biurowy 

Pow:           13,5 m²
Kub:           37,5 m³

287    pokój biurowy 

Pow:           19,1 m²
Kub:           53,1 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
284    pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,4 m³

wykł.dywan.
285    pokój biurowy 

Pow:           16,0 m²
Kub:           44,5 m³

wykł.dywan.
286    pokój biurowy 

Pow:           15,9 m²
Kub:           44,2 m³

wykł.dywan.

wykł.dywan.wykł.dywan.   wykł.PCV wykł.dywan.

wykł.PCV

wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.
wc  damski 

terakota
Pow:          16,7 m²
Kub:           46,4m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,0 m²
Kub:           33,4 m³

257   pokój socjalny 

Pow:            4 ,5 m²
Kub:           12,5 m³

     terakota

korytarz  2

Pow:         147,1 m²
Kub:          358,9 m³

wykł.PCV

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

S-16C
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HP 52 HP 25

HP 52
HP 25

I

II

2

3
4

PION WZNOŚNY II STREFY

RURY SPUSTOWE KD Ø200

272b   pokój biurowy 

Pow:           20,7 m²
Kub:           56,9 m³

273    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,5 m³

       panele        panele

272        sekretariat 

Pow:          22,1 m²
Kub:           61,0 m³

       panele

371a  pokój b iurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,3 m³

       panele        panele

274    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,6 m³

275    pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,3 m³

276    pokój biurowy 

Pow:           16,2 m²
Kub:           44,9 m³

wykł.PCVwykł.PCVwykł.dywan.

270a  pokój b iurowy 

Pow:          15,3 m²
Kub:           42,4 m³

269    pokój biurowy 

Pow:          16,7 m²
Kub:           46,3 m³

268   pokój b iurowy 

Pow:          15,5 m²
Kub:           42,9 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
267   pokój b iurowy 

Pow:          17,4 m²
Kub:           48,0 m³

wykł.dywan.
266   pokój b iurowy 

Pow:          15,7 m²
Kub:           43,3 m³

wykł.dywan.
265   pokój b iurowy 

Pow:          14,7 m²
Kub:           40,6 m³

wykł.dywan.

korytarz  1

Pow:          32,8 m²
Kub:           79,8 m³

wykł.PCV
Pow:  18,5 m²
Kub:   45,1 m³

kl.schodowa 1
wykł.PCV

277    pokój biurowy 

Pow:           16,5 m²
Kub:           45,7 m³

277a  pom.pomocnicze 

Pow:                 4,2 m²
Kub:                11,3 m³

panele panele
280    pokój biurowy 

Pow:           20,2 m²
Kub:           56,2 m³

279    pokój biurowy 

Pow:           13,8 m²
Kub:           38,4 m³

278    pokój biurowy 

Pow:           14,5 m²
Kub:           40,3 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.PCV
283    pokój biurowy 

Pow:           19,9 m²
Kub:           55,3 m³

wykł.dywan.
282    pokój biurowy 

Pow:           18,4 m²
Kub:           51,2 m³

wykł.dywan.
281    pokój biurowy 

Pow:           16,0 m²
Kub:           44,5 m³

wykł.dywan.
293    pokój biurowy 

Pow:           26,9 m²
Kub:           74,5 m³

292    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           46,0 m³

291    pokój biurowy 

Pow:           16,5 m²
Kub:           45,7 m³

parkiet paneleparkiet
290    pokój biurowy 

Pow:           13,6 m²
Kub:           37,8 m³

289    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,0 m³

288    pokój biurowy 

Pow:           13,5 m²
Kub:           37,5 m³

287    pokój biurowy 

Pow:           19,1 m²
Kub:           53,1 m³

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.
284    pokój biurowy 

Pow:           16,7 m²
Kub:           46,4 m³

wykł.dywan.
285    pokój biurowy 

Pow:           16,0 m²
Kub:           44,5 m³

wykł.dywan.
286    pokój biurowy 

Pow:           15,9 m²
Kub:           44,2 m³

wykł.dywan.

wykł.dywan.wykł.dywan.   wykł.PCV wykł.dywan.

wykł.PCV

wykł.dywan. wykł.dywan. wykł.dywan.
wc  damski 

terakota
Pow:          16,7 m²
Kub:           46,4m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,0 m²
Kub:           33,4 m³

257   pokój socjalny 

Pow:            4 ,5 m²
Kub:           12,5 m³

     terakota

korytarz  2

Pow:         147,1 m²
Kub:          358,9 m³

wykł.PCV

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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S
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HP 52 HP 25

HP 52
HP 25

II

2

3 4

PION WZNOŚNY II STREFY

PRZEWODY POZIONE  IISTREFY

I

479    pokój biurowy 

Pow:           15,6 m²
Kub:           43,3 m³

wykł.dywan.
478    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           45,4 m³

477    pokój biurowy 

Pow:           16,2 m²
Kub:           44,2 m³

476  pokój biurowy 

Pow:           12,6 m²
Kub:           35,0 m³

       parkiet
475b   pokój biurowy 

Pow:          23,5 m²
Kub:           65,3 m³

480    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,3 m³

482    pokój biurowy 

Pow:           17,3 m²
Kub:            48,1 m³

481    pokój biurowy 

Pow:           13,9 m²
Kub:           38,8 m³

480a  pom.technicz.

Pow:            4 ,2 m²
Kub:           11,6 m³

       parkiet
485    pokój biurowy 

Pow:           18,7 m²
Kub:           51,9 m³

      panele
484    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           46,1 m³

483    pokój biurowy 

Pow:           17,1 m²
Kub:           47,5 m³

      PCV
488     pokój b iurowy 

Pow:           15,9 m²
Kub:           44,2 m³

wykł.dywan.
487    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,1 m³

wykł.dywan.
486    pokój biurowy 

Pow:           19,5 m²
Kub:           54,3 m³

wykł.dywan.
491    pokój biurowy 

Pow:           19,3 m²
Kub:            53,7 m³

490    pokój biurowy 

Pow:           13,1 m²
Kub:           36,3 m³

      parkiet
489    pokój biurowy 

Pow:           16,8 m²
Kub:            46,8 m³

      PCV
492    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           46,2 m³

493    pokój biurowy 

Pow:           16,9 m²
Kub:           47,1 m³

494    pokój biurowy 

Pow:           19,6 m²
Kub:           54,4 m³

wykł.dywan.
495     pokój b iurowy 

Pow:           13,5 m²
Kub:           37,5 m³

496    pokój biurowy 

Pow:           27,4 m²
Kub:           76,3 m³

wykł.dywan.
                   korytarz

    Pow:         143,7 m²
Kub:         347,9 m³

PCV       panele        parkietwykł.dywan.wykł.dywan.       parkiet

10x16,8
x31

10x16,8x31
10x17x28

wykł.PCV

wykł.dywan.wykł.dywan.wykł.dywan.      parkietwykł.dywan. wykł.dywan.
             korytarz

Pow:             32 m²
Kub:           76,9 m³

PCV

RURY SPUSTOWE KD Ø200

S-18C

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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00-925 Warszawa

S
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HP 52 HP 25

HP 52
HP 25

II

2

3 4

I
I

573    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,2 m³

wykł.dywan.
572    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           45,4 m³

571    pokój biurowy 

Pow:           16,2 m²
Kub:           44,2 m³

       PCV
570D   pokój biurowy 

Pow:           15,3 m²
Kub:           41,8 m³

       parkiet
570C   pokój biurowy 

Pow:          19,0 m²
Kub:           51,6 m³

574    pokój biurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           45,3 m³

wykł.dywan.
576    pokój biurowy 

Pow:           12,3 m²
Kub:           33,5 m³

575    pokój biurowy 

Pow:           15,2 m²
Kub:           41,6 m³

574a  pom.technicz.

Pow:            4 ,2 m²
Kub:           11,6 m³

       parkiet
579    pokój biurowy 

Pow:           22,0 m²
Kub:           61,2 m³

wykł.dywan.
578    pokój biurowy 

Pow:           11,9 m²
Kub:           32,5 m³

wykł.dywan.
577    pokój biurowy 

Pow:           23,7 m²
Kub:           64,7 m³

wykł.dywan.
582     pokój b iurowy 

Pow:           19,5 m²
Kub:           53,8 m³

wykł.dywan.
581    pokój biurowy 

Pow:           17,4 m²
Kub:           47,6 m³

wykł.dywan.
580    pokój biurowy 

Pow:           17,0 m²
Kub:           45,6 m³

wykł.dywan.
585    pokój biurowy 

Pow:           17,2 m²
Kub:           47,0 m³

584    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           43,9 m³

       PCV
583    pokój biurowy 

Pow:           13,1 m²
Kub:           35,5 m³

wykł.dywan.
586    pokój biurowy 

Pow:           15,4 m²
Kub:           42,2 m³

587    pokój biurowy 

Pow:           16,8 m²
Kub:           46,0 m³

588    pokój biurowy 

Pow:           16,1 m²
Kub:           44,0 m³

wykł.dywan.
589     pokój b iurowy 

Pow:           16,6 m²
Kub:           45,2 m³

       panele
590    pokój biurowy 

Pow:           27,2 m²
Kub:           74,3 m³

wykł.dywan.

570B   pokój biurowy 

Pow:          18,5 m²
Kub:           50,3 m³

570A  pokój b iurowy 

Pow:          15,7 m²
Kub:           42,5 m³

567   pokój b iurowy 

Pow:          11,8 m²
Kub:           32,1 m³

568   pokój b iurowy 

Pow:          16,8 m²
Kub:           45,8 m³

569   pokój b iurowy 

Pow:          16,1 m²
Kub:           44,3 m³

wykł.dywan. wykł.dywan.
566   pokój b iurowy 

Pow:          21,7 m²
Kub:           59,4 m³

wykł.dywan.
565   pokój b iurowy 

Pow:          15,1 m²
Kub:           41,2 m³

wc  męski 
terakota

Pow:          12,2 m²
Kub:           32,4 m³

556a  pokój socjalny 

Pow:            4 ,9 m²
Kub:           13,6 m³

     terakota
wc  damski 

terakota
Pow:          16,4 m²
Kub:           45,8 m³

kl. schodowa 2

Pow:          34,69 m²
Kub:           94,7 m³

kamień  PCV

wykł.PCV

570   pokój b iurowy 

Pow:          19,4 m²
Kub:           52,6 m³

                   korytarz

    Pow:         144,9 m²
Kub:         347,9 m³

PCV

                   korytarz

Pow:           35,0 m²
Kub:           84,2 m³

PCV

10x16,8
x31

10x16,8x31
10x17x28

      parkiet 

wykł.dywan.

                  kl.schod.

Pow:           17,2 m²
Kub:           41,2 m³

PCV

      parkiet       parkiet 

       parkietwykł.dywan.wykł.dywan.       PCV       PCV       PCV

Ø80 Ø80

Y SPUSTOWE KD Ø200

S-19C

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data   10.2015
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661 sala wykładowa
wykł. dywan.

660 sala wykładowa
wykł. dywan.

656 pokój biurowy
wykł. dywan.

657 pokój biurowy
wykł. dywan

655 sala wykładowa
wykł. dywan.

654A pokój biurowy
wykł. dywan.

654 pokój biurowy
wykł. dywan

653 pokój biurowy
wykł. dywan

652 magazyn
pcv

650 pokój biurowy
wykł. dywanwykł. dywan

651 pokój biurowy
wykł. dywan

668 pokój biurowy
wykł. dywan.

669 pokój biurowy
wykł. dywan.

670 pokój biurowy
wykł. dywan.

671 pokój biurowy
parkiet

672 pokój biurowy
parkiet

673 pokój biurowy
wykł. dywan.

674 pokój biurowy
wykł. dywan.

675 pokój biurowy
wykł. dywan.

676 pokój biurowy
wykł. dywan.

Toaleta męska
terrakota

Toaleta damska
terrakota

659 sala wykładowa
wykł. dywan.

663 magazyn
wykł. dywan.

662 sala wykładowa
wykł. dywan.

664 sala wykładowa
wykł. dywan.

667 pokój biurowy
wykł. dywan.

666 pokój biurowy
wykł. dywan.

665 pokój biurowy
wykł. dywan.

pom. techn.
pcv

korytarz cz. B
wykł. dywan.

677 pokój biurowy
wykł. dywan.

678 pokój biurowy
wykł. dywan.

679 pokój biurowy
wykł. dywan.

 Pom. techn.
pos. beton.

pom. techniczne
pos. beton.

korytarz cz. A
wykł. dywan.

kl. schodowa B
PCV

Klatka schodowa A
wykł. dywan

10x15x30

11x15x30

649 pokój biurowy

Pow: 14,60 m²
Kub:  38,41 m³

Pow: 19,17 m²
Kub:  50,42 m³

Pow: 15,56 m²
Kub:  40,93 m³

Pow: 17,58 m²
Kub:  46,24 m³

Pow: 13,90 m²
Kub:  36,56 m³

Pow: 24,21 m²
Kub:  63,66 m³

Pow: 24,01 m²
Kub:  63,14 m³

Pow: 15,61 m²
Kub:  41,06 m³

Pow: 21,77 m²
Kub:  57,25 m³

Pow: 54,58 m²
Kub:  143,54 m³

Pow: 33,81 m²
Kub:  88,91 m³

Pow: 13,65 m²
Kub:  35,90 m³

Pow: 17,94 m²
Kub:  47,19 m³

Pow: 16,35 m²
Kub:  43,00 m³

Pow: 55,63 m²
Kub:  146,31 m³

Pow: 36,34 m²
Kub:  95,57 m³

Pow: 15,96 m²
Kub:  41,96 m³

Pow: 15,76 m²
Kub:  41,45 m³

Pow: 14,05 m²
Kub:  36,95 m³

Pow: 40,70 m²
Kub:  107,04 m³

Pow: 29,14 m²
Kub:  76,63 m³

Pow: 37,43 m²
Kub:  98,45 m³

Pow: 30,50 m²
Kub:  80,23 m³

Pow: 5,61 m²
Kub:  14,76 m³

Pow:  11,39 m²
Kub:  29,94 m³

Pow: 3,06 m²
Kub:  8 ,06 m³

649A pom. tech.
pcv
Pow: 4,79 m²
Kub:  12,61 m³

Pow: 16,06 m²
Kub:  42,23 m³

Pow: 40,26 m²
Kub:  105,88 m³

Pow: 17,02 m²
Kub:  44,76 m³

Pow: 20,37 m²
Kub:  53,58 m³

Pow: 11,85 m²
Kub:  31,17 m³

Pow: 11,90 m²
Kub:  31,30 m³

Pow: 17,75 m²
Kub:  46,67 m³

Pow: 2,13 m²
Kub:  5 ,60 m³

Pow: 10,33 m²
Kub:  27,17 m³

10x15x30

10x15x30

Pow: 11,52 m²
Kub:  30,29 m³

Pow: 12,19 m²
Kub:  32,07 m³

Pow: 30,13 m²
Kub:  79,24 m³

Pow: 26,46 m²
Kub:  69,59 m³

Pow: 144,33 m²
Kub:  379,58 m³

Ø65

HP 52
HP 25

HP 52
HP 25

Ø80

II

2

4

I

S-20C

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
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Data   10.2015

Rzut VI piętra-skrzydło "C"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

Imię Nazwisko
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Li cence Number

Podpis
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Pro jektan t / Designer
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HP 52

HP 52

HP 25

2

4

IØ65

RURY SPUSTOWE KD Ø200

RURA SPUSTOWA KD Ø100 ZE STROPODACHU

RURA SPUSTOWA KD Ø100 ZE STROPODACHU

11x16x30

10x16x30

Pow: 102,41 m²
Kub:  301,09 m³

713 sala konferencyjna
PCV

Pow: 3,40 m²
Kub:  8,50 m³

711a masz. dźwigu
pos. betonowa

Pow: 7,49 m²
Kub:  18,72 m³

714 pom. tłumaczy
wyk. dywanowa

Pow: 24,20 m²
Kub:  72,60 m³

Klatka schodowa A
kamień/PCV

Pow: 125,21 m²
Kub:  368,11 m³

711 sala konferencyjna
PCV

Pow: 3,40 m²
Kub:  8,50 m³

728a Pom. gospodarcze
PCV

Pow: 33,59 m²
Kub:  83,97 m³

Hol
wyk. dywanowa

Pow: 6,24 m²
Kub:  15,60 m³

toaleta męska
terakota

Pow: 7,74 m²
Kub:  19,34 m³

729 pom. tłumaczy
PCV

Pow: 4,02 m²
Kub:  10,06 m³

toaleta damska
terakota

Pow: 8,32 m²
Kub:  21,97 m³

715 pom. tłechniczne
PCV

hp=85cm

hp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cmhp=85cm

S-21C

Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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  10.2015

Imię Nazwisko
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Rzut VI I piętra-skrzydło "C"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

Inst. wod-kan, hydrantowa



3x15x30

4x16x30

15x15x30

9x15x30

16x17,7x30

6x17,7x30

śc i ana do wys.210 cm

H=293H=290

H=293

H=317

H=290

H=297

H=337

H=358

H=358

H=343

H=313

H=340H=324H=340

H=327
H=330

H=411

H=310

22A   pokój b iurowy

Pow:          32,6 m²
Kub:           106,5 m³

             przedsionek
PCV

Pow:          2 ,4 m²
Kub:           7,9 m³

22B   pokój b iurowy
PCV

Pow:          14,2 m²
Kub:           46,4 m³

22C   pokój b iurowy
PCV

Pow:          17,8 m²
Kub:           58,1 m³

22E   pokój b iurowy
PCV

Pow:          12,2 m²
Kub:           39,8 m³

          wc 
terakota

Pow:          7 ,7 m²
Kub:           26,6 m³

22J    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,3 m²
Kub:           23,7 m³

          pom. elektr
PCV

Pow:           1,8 m²
Kub:            5 ,7 m³

22H    pom. techn.
 podn. podł

Pow:          5 ,9 m²
Kub:           19,5 m³

22G    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,6 m²
Kub:           24,9 m³

22F    pom. techn.
PCV

Pow:          7 ,0 m²
Kub:        21,7 m³

          korytarz

Pow:          37,5 m²
Kub:          122,7m³

          kl. schod.
kamień

Pow:          36,6 m²
Kub:           119,6 m³

          pom. obsługi
terakota

Pow:          20,8 m²
Kub:           61,6 m³

       biuro przepsutek
kamień

Pow:          16,6 m²
Kub:           51,1 m³

          szatn ia 
PCV

Pow:           7,9 m²
Kub:            24,5 m³

biuro wyd. stat
PCV

Pow:          8 ,4 m²
Kub:           26,2 m³

          pok. prasowy
PCV

Pow:          52,5 m²
Kub:           162,6 m³

    pokój
PCV

Pow:          11,7 m²
Kub:           39,4 m³

   kiosk
PCV

Pow:          21,6 m²
Kub:           76,0 m³

    korytarz
PCV

Pow:          44,3 m²
Kub:        149,4 m³

29B            pokój

Pow:          18,1 m²
Kub:           60,9 m³

29                  pokój
 podł. podn.

Pow:          169,1 m²
Kub:           578,3 m³

29A         pokój

Pow:          49,7 m²

              korytarz

Pow:          9 ,8 m²
Kub:           33,1 m³

          korytarz
PCV

Pow:             6,3 m²
Kub:           21,2 m³

         wc d la  os. niep.
PCV

Pow:          7 ,9 m²
Kub:           26,9 m³

          wc
terakota

Pow:          7 ,6 m²
Kub:           25,7 m³

          kla tka sch.
PCV

Pow:          6 ,7 m²

          korytarz
kamień

Pow:          164,5 m²
Kub:         509,9m³

EI

EI

EI

H=247

 podł. podn. podł. podn.

 podł. podn.

 podn. podł

 podn. podł

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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Data   10.2015

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

S-22C

Rzut parteru- skrzydło "C"

Inwentaryzacja wielobranżowa 
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Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208
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                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 
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P rojektant / Designer
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terakota
Toaleta damska Toaleta męska

terakota

Toaleta męska
terakota terakota

Toaleta damskatoaleta
terakota

przeds.
wyk ł.  dywan.

151a pokój biurowy
k lepka

kory tarz
wykł.  pcv

Klatka schodowa
granit

Sala kolegialna
wyk ł.  dywanowa

Pok. socjalny
wykł.  pcv

pom. pom.
wyk ł.  dywan.

kory tarz
wykł. pcv/wyk ł. dywan.

153a pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

155b pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

156a pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

156 pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

147 pokój biurowy
wyk ł.  dywanowa

148 pokój biurowy
wyk ł.  dywanowa

pom. pom.
wyk ł.  dywan.

148A pokój biurowy
wyk ł.  dywanowa

150 pokój biurowy
wyk ł.  dywanowa

150 pokój biurowy
k lepka

149 sala konferencyjna
wyk ł.  dywanowa

151 pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

152 pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

152a pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

153 pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

155a pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

154 pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

155 pokój biurowy
wyk ł.  dywan.

kory tarz
wykł.  pcv

143 pokój biurowy
wykł.  pcv

13x16,5x30

12x16,5x30

3x8x25

h=320cm

s ufi t podwies zany

h=321cm

h=312cm

10x17,5x25

10x17,5x25

Pom. inst. 
pos . betonowa
Pow: 1,86 m²
Kub:  6,06 m³ h=326cm

Pom. inst. 
blacha ry flowana
Pow: 2,94 m²
Kub:  9,58 m³

Pow: 41,90 m²
Kub:  125,71 m³

h=300cm

Pow: 53,60 m²
Kub:  156,53 m³

h=292cm

Pow: 14,69 m²
Kub:  47,91 m³

142 LPD
wykł.  pcv
Pow: 5,58 m²
Kub:  18,18 m³

Pow: 25,70 m² Pow: 17,71 m² Pow: 17,68 m²

h=324cm

Pow: 170,66 m²
Kub:  542,68 m³

Pow: 26,46 m²
Kub:  86,25 m³

Pow: 11,88 m²
Kub:  38,71 m³

Pow: 8,50 m²
Kub:  27,71 m³

Pow: 4,00 m² Pow: 22,42 m²Pow: 12,53 m² Pow: 29,52 m²Pow: 33,58 m² Pow: 33,48 m²Pow: 18,99 m² Pow: 11,48 m²Pow: 8,68 m²Pow: 17,56 m² Pow: 15,19 m² Pow: 15,37 m²

Pow: 33,12 m²
Kub:  107,97 m³

Pow: 18,91 m²Pow: 1,41 m² Pow: 4,06 m²

Pow: 35,68 m²
Kub:  116,31 m³

Pow: 233,86 m²
Kub:  701,57 m³

h=292cm

Pow: 8,68 m²

Pow: 11,93 m²
Kub:  38,90 m³

Pow: 9,83 m²
Kub:  32,05 m³

Pow: 9,86 m²
Kub:  31,81 m³

Pow: 6,00 m²
Kub:  19,56 m³

Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie  prawa autorskie  dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architekton icznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Nin ie jszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
n ie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architekton icznych Pantel".
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Data   10.2015

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

S-23C

Rzut I piętra- skrzydło "C"
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Nr Uprawnień
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S ignature

P rojektant / Designer
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661 sala wykładowa
wykł. dywan.

660 sala wykładowa
wykł. dywan.

656 pokój biurowy
wykł. dywan.

657 pokój biurowy
wykł. dywan

655 sala wykładowa
wykł. dywan.

654A pokój biurowy
wykł. dywan.

654 pokój biurowy
wykł. dywan

653 pokój biurowy
wykł. dywan

652 magazyn
pcv

650 pokój biurowy
wykł. dywanwykł. dywan

651 pokój biurowy
wykł. dywan

668 pokój biurowy
wykł. dywan.

669 pokój biurowy
wykł. dywan.

670 pokój biurowy
wykł. dywan.

671 pokój biurowy
parkiet

672 pokój biurowy
parkiet

673 pokój biurowy
wykł. dywan.

674 pokój biurowy
wykł. dywan.

675 pokój biurowy
wykł. dywan.

676 pokój biurowy
wykł. dywan.

Toaleta męska
terrakota

Toaleta damska
terrakota

659 sala wykładowa
wykł. dywan.

663 magazyn
wykł. dywan.

662 sala wykładowa
wykł. dywan.

664 sala wykładowa
wykł. dywan.

667 pokój biurowy
wykł. dywan.

666 pokój biurowy
wykł. dywan.

665 pokój biurowy
wykł. dywan.

pom. techn.
pcv

korytarz cz. B
wykł. dywan.

677 pokój biurowy
wykł. dywan.

678 pokój biurowy
wykł. dywan.

679 pokój biurowy
wykł. dywan.

 Pom. techn.
pos. beton.

pom. techniczne
pos. beton.

korytarz cz. A
wykł. dywan.

kl. schodowa B
PCV

Klatka schodowa A
wykł. dywan

10x15x30

11x15x30

649 pokój biurowy

Pow: 14,60 m²
Kub:  38,41 m³

Pow: 16,35 m²
Kub:  43,00 m³

Pow: 55,63 m²
Kub:  146,31 m³

Pow: 36,34 m²
Kub:  95,57 m³

Pow: 29,14 m²
Kub:  76,63 m³

Pow: 37,43 m²
Kub:  98,45 m³

Pow: 30,50 m²
Kub:  80,23 m³

Pow: 3,06 m²
Kub:  8 ,06 m³

649A pom. tech.
pcv
Pow: 4,79 m²
Kub:  12,61 m³

Pow: 16,06 m²
Kub:  42,23 m³

Pow: 40,26 m²
Kub:  105,88 m³

Pow: 20,37 m²
Kub:  53,58 m³

Pow: 11,85 m²
Kub:  31,17 m³

Pow: 11,90 m²
Kub:  31,30 m³

Pow: 17,75 m²
Kub:  46,67 m³

Pow: 2,13 m²
Kub:  5 ,60 m³ 10x15x30

10x15x30

Pow: 11,52 m²
Kub:  30,29 m³

Pow: 12,19 m²
Kub:  32,07 m³

Pow: 30,13 m²
Kub:  79,24 m³

Pow: 26,46 m²
Kub:  69,59 m³

Pow: 144,33 m²
Kub:  379,58 m³

S-24C

Imię Nazwisko
Name

Nr Up rawnień
Li cence Number

Podpis
Si gnature

Pro jektan t / Designer

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
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Inwestor
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Rzut VI piętra-skrzydło "C"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
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S-25C

Nr rysunku
Draw ing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystk ie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnośc ią pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na pods tawie us tawy  o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy  rysunek  jes t wydany  pod warunkiem, że 
nie będzie udos tępniany , kopiowany ani 
modyf ikowany bez pisemnej zgody  "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
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Symbol
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Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data   10.2015
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

Temat
Drawing Title

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie  prawa autorskie  dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architekton icznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Nin ie jszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
n ie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architekton icznych Pantel".
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  10.2015

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

S-01D

Rzut piwnicy- blok "D"

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
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Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 
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7                 poczta
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Kub:           23,4 m³
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      PCV
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Kub:           23,4 m³

      PCV
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      PCV
34     gabinet zabieg.
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Kub:           23,4 m³

      PCV
35    gabinet okulisty.
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Kub:           23,4 m³

      PCV
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Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
41     dz. inf. bibliogr.
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Kub:           23,4 m³

      PCV
40 dz. udost. zbiorów
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Kub:           23,4 m³
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

Temat
Drawing Title

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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  10.2015

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

S-02D

Rzut parteru- blok "D"

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 
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105 mag. archiw.nr 5

Pow:          145,4 m²
Kub:           332,0 m³

      PCV
106   mag. biblioteki 

Pow:          240 m²
Kub:          550,3 m³

      PCV
108            kl.schod.

Pow:          15,8 m²
Kub:           35,5 m³

      PCV

107             wc

Pow:           2,5 m²
Kub:           5,7 m³      PCV

104        pok.biurowy

Pow:           7,6 m²
Kub:           17,0 m³

      PCV

101a   kl.sch+komun.

Pow:          9,4 m²
Kub:           21,3 m³

      PCV

101         dźwig+kom.

Pow:          5,9 m²
Kub:           13,3 m³

      PCV

102 mag.archiw.nr 9

Pow:          15,2 m²
Kub:           34,5m³

      PCV

Hp=123Hp=123

Hp=123

9
x17x30103            wc
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

Temat
Drawing Title

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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  10.2015

Rzut I piętra-blok "D"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 
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H=212

H=212

205 mag. archiw.nr6

Pow:          145,4 m²
Kub:           332,0 m³

      PCV
206   mag. biblioteki 

Pow:          240 m²
Kub:          550,3 m³

      PCV
208            kl.schod.

Pow:          17,4 m²
Kub:           39,5 m³

      PCV

207             wc

Pow:           2,5 m²
Kub:           5,7 m³

      PCV
204        pok.biurowy

Pow:           7,6 m²
Kub:           17,0 m³

      PCV

201a   kl.sch+komun.

Pow:          9,4 m²
Kub:           21,3 m³

      PCV

201         dźwig+kom.

Pow:          5,9 m²
Kub:           13,3 m³

      PCV

202 mag.archiw.nr10

Pow:          15,2 m²
Kub:           34,5m³

      PCV

Hp=21
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Pow:          2,5 m²
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      PCV
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

Temat
Drawing Title

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 
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6
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305 mag. archiw.nr7 

Pow:          145,4 m²
Kub:           332,0 m³

      PCV
306   mag. biblioteki 

Pow:          240 m²
Kub:          550,3 m³

      PCV
308            kl.schod.

Pow:          17,4 m²
Kub:           39,5 m³

      PCV

307             wc

Pow:           2,5 m²
Kub:           5,7 m³

      PCV
304        pok.biurowy

Pow:           7,6 m²
Kub:           17,0 m³

      PCV

301a   kl.sch+komun.

Pow:          9,4 m²
Kub:           21,3 m³

      PCV

301         dźwig+kom.

Pow:          5,9 m²
Kub:           13,3 m³

      PCV

302 mag.archiw.nr11

Pow:          15,2 m²
Kub:           34,5m³

      PCV
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9
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      PCV
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H
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Drawing Number1:100

Temat
Drawing Title

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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Rzut III piętra-blok"D"
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Inwentaryzacja wielobranżowa 
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Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

Imię Nazwisko
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Nr Uprawnień
Licence Number

Podpis
Signature

Projektant / Designer
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1
5x17x30

9
x17x30

6
x17x30

405 mag. archiw.nr8 

Pow:          145,4 m²
Kub:           332,0 m³

      PCV
406   mag. biblioteki 

Pow:          240 m²
Kub:          550,3 m³

      PCV
408            kl.schod.

Pow:          17,4 m²
Kub:           39,5 m³

      PCV

407             wc

Pow:           2,5 m²
      PCV

404        pok.biurowy

Pow:           7,6 m²
      PCV

401a      komunikacja

Pow:             6,2 m²
      PCV

403    maszynowania

Pow:          3,1 m²
Kub:           6,9 m³

      PCV

401    dźwig+kom.

Pow:          5,9 m²
Kub:           13,3 m³

      PCV

402 mag.archiw.nr12 

Pow:          15,2 m²
Kub:           34,5m³

      PCV

     pom.gospodarcze

Pow:          1,7 m²
Kub:          3,8 m³

      PCV
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Drawing Number1:100

Temat
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SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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Statystycznego w Warszawie
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Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 
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SANITARNA

INWENTARY ZACJA

Wszystki e prawa autorski e dotyczące tego rysunku 
są wł asności ą pracowni "Studio Form 
Archi tektoni cznych Pantel"
na podstawi e ustawy o prawi e autorskim i prawach 
pokrewnych z dn.  4 l utego 1994 r.
Ni ni ej szy rysunek j est  wydany pod warunkiem, że 
ni e będzi e udostępni any, kopiowany ani 
m odyf i kowany bez pi sem nej zgody "Studio Form 
Archi tektoni cznych Pantel".
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Rozwinięcie C.O. blok "D"

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al.  Niepodległości 208

P rojekt  współfinansowany  prz ez  Unię  Europejską ze  środków
    Fundusz u  S pójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie  prawa autorskie  dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architekton icznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Nin ie jszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
n ie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architekton icznych Pantel".
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  10.2015

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

S-08D

Rzut piwnicy- blok "D"

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 
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KL1

KL2

15x17x30

6x17x30

9x17x30

6x17x30

11x17x30

4x17x30

3x15x32

3x15x32

3x11x78
3x11x52

2x11x52

Strefa pożarowa DII

7                 poczta

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
6                 poczta

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
5                 poczta

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
31    gabinet ginekol.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
32       gabinet intern.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
33      gabinet intern.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
34     gabinet zabieg.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
35    gabinet okulisty.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
42 dz. oprac. zbiorów

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
41     dz. inf. bibliogr.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
40 dz. udost. zbiorów

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
39               czytelnia

Pow:           6,9 m²
      PCV

37      wypożyczelnia

Pow:           6,9 m²
      PCV

38    pom. katalogów

Pow:           6,9 m²
      PCV

20 dz. oprac. zbiorów

Pow:           6,9 m²
      PCV

19 dz. oprac. zbiorów

Pow:           6,9 m²
      PCV

18 dz. oprac. zbiorów

Pow:           6,9 m²
      PCV

17 dz. oprac. zbiorów

Pow:           6,9 m²
      PCV

16               dyrektor

Pow:           6,9 m²
      PCV

15             sekretariat

Pow:           6,9 m²
      PCV

14 bibl. związkowa

Pow:           6,9 m²
      PCV

13a             dyrektor

Pow:           6,9 m²
      PCV

13 dział mat. bibliogr.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
12             sekretariat

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
11   wydz. archiwalny

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
10        gab. prezesa

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
9     bibl. satystyczna

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
8          kanc. główna

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
8a        kanc. główna

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
22 magazyn arch. nr4

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
21a   dźwig+ komun.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
3                   wc

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
4                  korytarz

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
24        pom. socjalne

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
23               kuchenka

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
29       mag. biblioteki

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
36             rejestracja

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
28a         dźwig+ kom.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
27                 wc

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
26               pom socj.

Pow:           6,9 m²
Kub:           23,4 m³

      PCV
21              kl.schod.
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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S-09D

Rzut parteru- blok "D"

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 
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Name

Nr Uprawnień
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Signature

Projektant / Designer

Inst. wod-kan, hydrantowa



15x17x30

9x17x30

6x17x30

105 mag. archiw.nr 5

Pow:          145,4 m²
Kub:           332,0 m³

      PCV
106   mag. biblioteki 

Pow:          240 m²
Kub:          550,3 m³

      PCV
108            kl.schod.

Pow:          15,8 m²
Kub:           35,5 m³

      PCV

107             wc

Pow:           2,5 m²
Kub:           5,7 m³      PCV

104        pok.biurowy

Pow:           7,6 m²
Kub:           17,0 m³

      PCV

101a   kl.sch+komun.

Pow:          9,4 m²
Kub:           21,3 m³

      PCV

101         dźwig+kom.

Pow:          5,9 m²
Kub:           13,3 m³

      PCV

102 mag.archiw.nr 9

Pow:          15,2 m²
Kub:           34,5m³

      PCV

Hp=123Hp=123

9x17x30103            wc

Pow:          2,5 m²
Kub:           5,6 m³

      PCV

Hp=123
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Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".
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  10.2015

Rzut I piętra-blok "D"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Imię Nazwisko
Name

Nr Uprawnień
Licence Number

Podpis
Signature

Projektant / Designer

Inst. wod-kan, hydrantowa

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 



1
5x17x30

9
x17x30

6
x17x30

205 mag. archiw.nr6

Pow:          145,4 m²
Kub:           332,0 m³

      PCV
206   mag. biblioteki 

Pow:          240 m²
Kub:          550,3 m³

      PCV
208            kl.schod.

Pow:          17,4 m²
Kub:           39,5 m³

      PCV

207             wc

Pow:           2,5 m²
Kub:           5,7 m³

      PCV
204        pok.biurowy

Pow:           7,6 m²
Kub:           17,0 m³

      PCV

201a   kl.sch+komun.

Pow:          9,4 m²
Kub:           21,3 m³

      PCV

201         dźwig+kom.

Pow:          5,9 m²
Kub:           13,3 m³

      PCV

202 mag.archiw.nr10

Pow:          15,2 m²
Kub:           34,5m³

      PCV

9
x17x30203            wc

Pow:          2,5 m²
Kub:           5,6 m³

      PCV

II IHP 52
HP 52

Ø25
Ø25
Ø16

6 Ø25
Ø25
Ø162

S-11D

Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data
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  10.2015

Rzut II piętra-blok "D"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

Imię Nazwisko
Name

Nr Uprawnień
Licence Number

Podpis
Signature

Projektant / Designer

Inst. wod-kan, hydrantowa



1
5x17x30

9
x17x30

6
x17x30

305 mag. archiw.nr7 

Pow:          145,4 m²
Kub:           332,0 m³

      PCV
306   mag. biblioteki 

Pow:          240 m²
Kub:          550,3 m³

      PCV
308            kl.schod.

Pow:          17,4 m²
Kub:           39,5 m³

      PCV

307             wc

Pow:           2,5 m²
Kub:           5,7 m³

      PCV
304        pok.biurowy

Pow:           7,6 m²
Kub:           17,0 m³

      PCV

301a   kl.sch+komun.

Pow:          9,4 m²
Kub:           21,3 m³

      PCV

301         dźwig+kom.

Pow:          5,9 m²
Kub:           13,3 m³

      PCV

302 mag.archiw.nr11

Pow:          15,2 m²
Kub:           34,5m³

      PCV

9
x17x30303            wc

Pow:          2,5 m²
Kub:           5,6 m³

      PCV

II I
HP 52

HP 52

Ø16
Ø16
Ø16

6 Ø16
Ø16
Ø162

S-12D

Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data
Date

  10.2015

Rzut III piętra-blok"D"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

Imię Nazwisko
Name

Nr Uprawnień
Licence Number

Podpis
Signature

Projektant / Designer

Inst. wod-kan, hydrantowa



1
5x17x30

9
x17x30

6
x17x30

405 mag. archiw.nr8 

Pow:          145,4 m²
Kub:           332,0 m³

      PCV
406   mag. biblioteki 

Pow:          240 m²
Kub:          550,3 m³

      PCV
408            kl.schod.

Pow:          17,4 m²
Kub:           39,5 m³

      PCV

407             wc

Pow:           2,5 m²
      PCV

404        pok.biurowy

Pow:           7,6 m²
      PCV

401a      komunikacja

Pow:             6,2 m²
      PCV

403    maszynowania

Pow:          3,1 m²
Kub:           6,9 m³

      PCV

401    dźwig+kom.

Pow:          5,9 m²
Kub:           13,3 m³

      PCV

402 mag.archiw.nr12 

Pow:          15,2 m²
Kub:           34,5m³

      PCV

     pom.gospodarcze

Pow:          1,7 m²
Kub:          3,8 m³

      PCV

Hp=21

T

II

I

HP 52

HP 52

2

S-13D

Nr rysunku
Drawing Number1:100

SANITARNA

INWENTARYZACJA

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data
Date

  10.2015

Imię Nazwisko
Name

Nr Uprawnień
Licence Number

Podpis
Signature

Projektant / Designer

Rzut IV  piętra-blok "D"

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

S

Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 
Statystycznego w Warszawie
Al. Niepodległości 208

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

Inst. wod-kan, hydrantowa



7  garaż
beton
Pow: 64,5 m²
Kub:  178,7 m³

1  garaż
beton
Pow: 48,6 m²
Kub:  134,6 m³

2  garaż
beton
Pow: 47,6 m²
Kub:  132,1 m³

3  garaż
beton
Pow: 48,9 m²
Kub:  135,5 m³

4  garaż
beton
Pow: 72,9 m²
Kub:  202,2m³

5  garaż
lastryko
Pow: 24,2 m²
Kub:  66,9 m³

6  garaż
beton
Pow: 23,8 m²
Kub:  66,0 m³

8  pom. stróża
PCV
Pow: 14,2 m²
Kub:  39,4m³

11  pom. socjalne
PCV
Pow: 13,8 m²
Kub:  38,3m³

9   prysznic
terakota

Pow: 2,1 m²
Kub:  5,4 m³

10     wc
terakota
Pow: 1,8 m²
Kub:  4,7 m³

12  pom. techn.
beton
Pow: 4,8 m²
Kub:  13,5 m³

13  pom. techn.
beton
Pow: 4,6 m²
Kub:  12,6 m³

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

RYNNA

C22/60/100

C22/60/100

C22/60/100

C22/60/100

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 MGŻ 2 X 80/ 1,5 M
GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

GŻ 2 X 80/ 1,5 M

ZW I CWU DO BUD B

C.O. DO BUD. B

NAGRZEWNICA ELEKTRYCZNA

S-01G

Nr rysunku
Drawing Number1:100

INWENTARYZACJA

Branża
Discipline

Symbol
Symbol

Inwestor
Investor

Tytuł Projektu
Project Title

Stadium

Skala
Scale
Data
Date

  10.2015

Garaż zewnętrzny

Główny Urząd Statystyczny 
w Warszawie

Al. Niepodległości 208
00-925 Warszawa

„Inwentaryzacja wielobranżowa 
budynku Głównego Urzędu 

Statystycznego mieszczącego 
się przy al. Niepodległości 208 

w Warszawie”

S

Wszystkie prawa autorskie dotyczące tego rysunku 
są własnością pracowni "Studio Form 
Architektonicznych Pantel"
na podstawie ustawy o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r.
Niniejszy rysunek jest wydany pod warunkiem, że 
nie będzie udostępniany, kopiowany ani 
modyfikowany bez pisemnej zgody "Studio Form 
Architektonicznych Pantel".

Imię Nazwisko
Name

Nr Uprawnień
Licence Number

Podpis
Signature

Projektant / Designer

Priorytet:  IX  infrastruktura  energetyczna  przyjazna 
         środowisku  i  efektywność  energetyczna 

Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską ze  środków
    Funduszu  Spójności  w  ramach  Programu  Operacyjnego
                   Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013 
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